

(दफा ९ को उपदफा (३), दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सैंग सम्बन्धित)

## प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, बृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल		
१	सुदिप रिजाल	२४५६७४००		खगिन्द्र प्रसाद रिजाल	पिता/माता	ग्रामीण सडक सज्जाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यालयन इकाई, पर्वत	कु.न.पा ५	स्थाड्जा	बालिङ न.पा	६	०		
२	दयाराम शर्मा	१०९९०९११		टंक प्रसाद शर्मा	पिता/माता	ग्रामीण सडक सज्जाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यालयन इकाई, पर्वत	कु.न.पा ५	पर्वत	मोदी गा.पा	५	०		
३	यमनाथ पौडेल	१०३६४७१		तुलसी प्रसाद पौडेल	पिता/माता	ग्रामीण सडक सज्जाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यालयन इकाई, पर्वत	कु.न.पा ५	पर्वत	मोदी गा.पा	७	०		
४	कुष्ठि खड्का	४३२६७८९		भिम बहादुर खड्का	पिता/माता	ग्रामीण सडक सज्जाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यालयन इकाई, पर्वत	कु.न.पा ५	बारालुड	गल्कोट न.पा	१	०		
५	सरस्वती तिवारी सुवेदी	७०८२७९३१		इन्द्र प्रसाद तिवारी	पिता/माता	ग्रामीण सडक सज्जाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यालयन इकाई, पर्वत	कु.न.पा ५	पर्वत	कुशमा.न.पा	१०	०		
६	भुमिराज तिमिल्सना	१९४९८५०८		नुहदत्त तिमिल्सना	पिता/माता	ग्रामीण सडक सज्जाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यालयन इकाई, पर्वत	कु.न.पा ५	पर्वत	मोदी गा.पा	७	०		
७	आनन्दप्रसाद श्रेष्ठ	१९२४९४६		ख्याम नारायण। दिर्घकुमारी	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	कास्की	पोखरा म.न.पा	१२	०	
८	राजु ढुङ्गाना	६०३३७५८		हेमराज/रेनुका ढुङ्गाना	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	काठमाडौं	काठमाडौं	३१	नगेन्द्रकान्त	
९	विनय फुयाल	५२२७७१३		केशव प्रसाद/रुक्मणी	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	काठमाडौं	ताकेश्वर न.पा	२	काभ्रेस्थली	
१०	रामचन्द्र रेमी	१०७९६२६६		चुडामनी पाठ्या	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	कु.न.पा	२	खरिदार		
११	सुर्य प्रसाद पौडेल	१०९९४८३७		देवि प्रसाद पाठ्या	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा.	६	राम्जा देउराली	
१२	जिवन गौडेल	१०८२४८४१		दुर्गादत्त गौडेल	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	४	सेराचौर	
१३	मिना पाठक तिवारी	१९६३७५९२		गणेश प्र. पाठक	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	४	चुरी	
१४	विष्णु कु.आचार्य पौडेल	१०९७४४०३		चक्रपाणी उपाध्याय	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	पर्वत	जलजला गा.पा.	३	हटिय	
१५	सुमन रेमी	१७५१९५८६		देवी प्र. रेमी	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	पर्वत	कु.न.पा	२	मेजरथर	
१६	नेत्र प्र. तिवारी	१०८२५४३४		होमनाथ तिवारी	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	४	अम्बोट	
१७	विष्णु ब. कुवर	१०८२३४७०		हिरामणी कुँवर	पिता/माता	पर्वत जिल्ला अदालत		पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	५	खोलाखेत	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१८	डा किरण कमल वस्ताकोटी	१६११०३७८		बाबुराम/मन्जु वस्ताकोटी	पिता/माता	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	फलेवास पर्वत	कास्की	पो.ले.म पा	२४	कास्कीकोट	
१९	डा रामकृष्ण भूजेल मगर	५१७५४४२		तिलक बहादुर/भिममाया भुजेल	पिता/माता	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	फलेवास पर्वत	कास्की	पो.ले.म.न पा	९	नयाँ सडक	
२०	चन्द्र प्रसाद आचार्य	१७०१७३०३		छायादत्त/झुपाकला आचार्य	पिता/माता	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	फलेवास, पर्वत	बारसुंग	जैमुनी ना पा	७	कुइदांग	
२१	दिपेन्द्र राज लम्साल	१०८१९२३८		भोजराज/कोपिला लम्साल	पिता/माता	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	फलेवास, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा	१०	कुर्घा	
२२	विष्णु प्रसाद शर्मा	१०८१६८८५		नारायण/ बाल कु शर्मा	पिता/माता	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	फलेवास, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा	६	देवीस्थान	
२३	अनुप कुमार भुसाल	१०८१७७१०		गुप्तेश्वर/रुक्मिना भुसाल	पिता/माता	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	फलेवास, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा	६	हाडिचौर	
२४	मौसमी श्रेष्ठ	१८७९४९०६		रामचन्द्र/सरस्वती श्रेष्ठ	पिता/माता	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	फलेवास, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा	६	देवीस्थान	
२५	रामचन्द्र पौडेल	१०९७४०५४		केदारनाथ/निर्मला पौडेल	पिता/माता	नगरक आरोग्य सेवा केन्द्र जलजला	जलजला पर्वत	पर्वत	जलजला	४	भवानिपानी	
२६	मनिता मल्ल	२२१७१३५४		पूर्ण ब /लक्ष्मी मल्ल	पिता/माता	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र जलजला	जलजला पर्वत	पर्वत	जलजला	४	०	
२७	मन्जु के.सि	२२५१४८०६		छवि कु/सवित्रा के सि	पिता/माता	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र कुशमा	कुशमा, पर्वत	दाढ	तुलसीपुर उ.म.न पा	१७	बघौसी	
२८	सुनिता शर्मा	१०८१८५८५		तेज प्रसाद/गौरी कुमारी	पिता/माता	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र कुशमा	कुशमा, पर्वत	पर्वत	फ. न.पा	१०	कुर्घा	
२९	कृष्ण प्रसाद शर्मा	१०९९५७४२		जयनारायण/बालादेवी शर्मा	पिता/माता	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र महाशिला	महाशिला पर्वत	पर्वत	महाशिला गा पा	५	प्रगति टोल	
३०	लिला बल्लभ कापले	१०९५८७०५		विष्णु बल्लभ कापले	पिता/माता	ईलाका प्रशासन कार्यालय	हुवास, पर्वत	पर्वत	विहादी	५	उराम	
३१	चन्द्र प्रकाश कर्ण	१७१८५०१०		गोविन्द लाल कर्ण	पिता/माता	ईलाका प्रशासन कार्यालय	हुवास, पर्वत	सिराहा	धनगढीमाई	१	बाखर	
३२	रिमा पौडेल	१५१३४४८४		प्रेम नारायण पौडेल	पिता/माता	ईलाका प्रशासन कार्यालय	हुवास, पर्वत	स्याङ्गाजा	आधिखोला	१	पञ्चमुल	
३३	मनिता कुमारी न्यौपाने भट्टराई	१०८९३५४०		खडानन्द भट्टराई	पिता/माता	ईलाका प्रशासन कार्यालय	हुवास, पर्वत	पर्वत	पैयु	५	चिसापानी	
३४	चित्र कुमारी राना	१०९९०१०५		दुर्ग बहादुर राना	पिता/माता	ईलाका प्रशासन कार्यालय	हुवास, पर्वत	पर्वत	पैयु	२	त्रिवेणी	
३५	रेशम बहादुर राना	२४४२५५७१		एक बहादुर राना	पिता/माता	ईलाका प्रशासन कार्यालय	हुवास, पर्वत	पर्वत	पैयु	४	बेशी थोक	
३६	रमाकान्त पौडेल	१६७३४७५८		ध्रुव कुमार पौडेल/ कौसिला पौडेल	पिता/माता	करदाता सेवा कार्यालय कुशमा	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	स्याङ्गाजा	आधिखोला गा.पा.	३	हमाली	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
३७	केशव राज वार्गले	१४१२१६४५		टिकाराम वार्गले/दुर्गा वार्गले	पिता/माता	करदाता सेवा कार्यालय कुशमा	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	रुपन्देही	कञ्चन गा.पा.	५	रुद्रपुर
३८	एन. अम्बिका उपाध्याय	१०३६५६४५		नारायण प्रसाद उपाध्याय/ डम्मर कुमारी उपाध्याय	पिता/माता	करदाता सेवा कार्यालय कुशमा	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा.	३	दुर्लुड
३९	श्री मनिता थापा	१७६५०२५८		ईन्द्रबहादुर/सर्वदा	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	ललितपुर	ललितपुर म.न.पा.	२५	०
४०	श्री विश्वास काप्ले	४८१६००२		हरिलाल/जमुन	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	नवलपुर	गैङ्डाकोट	१०	०
४१	श्री आशिष पाण्डे	१८५००९५५		निरवहादुर/लिलामाया	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	तनहुँ	आवु खैरनी	३	०
४२	श्री प्रेमप्रसाद आचार्य	१९४९२७४९		तिलाराम/तिलक कुमारी	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	बारलुड	बा.न.पा.	१२	०
४३	श्री दुर्गाप्रसाद शर्मा	१५४१३०५२		कृष्ण दत्त/ईश्वरी	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	पर्वत	जलजला गा.पा.	७	०
४४	श्री धनबहादुर कुँवर	१०३७०२९०		पुर्णप्रसाद/मोती देवी	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	५	खोलाखेत
४५	श्री साजन किसान	१७९०६११५		नविन बहादुर/मसुरी	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	बारलुड	बा.न.पा.	३	०
४६	श्री कृष्णबहादुर क्षेत्री	१०७९६५५२		युवहादुर/रेवती	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा.	२	०
४७	श्री रुपा भुसाल सुवेदी	१०८१८१३०		रमाकान्त /	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा.	६	०
४८	श्री मेघनाथ रिमाल	२०३८४००५		बेगानाथ/बेगमती	पिता/माता	कृषि ज्ञान केन्द्र पर्वत	कुशमा ५, पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	११	०
४९	तुलसी प्रसाद पौडेल	१३२६८०९		नारायणदत्त/महेश्वरी	पिता/माता	कृषि विकास बैक लि	कुशमा	पर्वत	मोदी	५	पातिचोर
५०	लोकनाथ पौडेल	१०७९५८३३		शास्त्रनिधि/सरस्वती	पिता/माता	कृषि विकास बैक लि	कुशमा	पर्वत	कुशमा	२	खुकोट
५१	राधादेवी शर्मा	२२१७०४३६		मोती प्रसाद/प्रेमकुमारी	पिता/माता	कृषि विकास बैक लि	कुशमा	पर्वत	फलेवास	१०	कुर्धा
५२	कल्पना कुमारी सुवेदी	१०९९१२४७		चक्रपाणी/कलावती	पिता/माता	कृषि विकास बैक लि	कुशमा	बारलुड	बारलुड	१३	पैयुपाटा
५३	ब्रदीनारायण पौडेल	१०७९०३६६		टेकनारायण/लिलावती	पिता/माता	कृषि विकास बैक लि	कुशमा	पर्वत	कुशमा	४	कुशमा
५४	रीता रेमी	४८०६९९४		लिलाधर/धनमाया	पिता/माता	कृषि विकास बैक लि	कुशमा	नवलपुर	गैङ्डाकोट	५	कालिकाचोक
५५	आनन्द पौडेल	२०८५२५२१		बाबुराम/सेतीकुमारी	पिता/माता	कृषि विकास बैक लि	कुशमा	पर्वत	कुशमा	१२	ठुलिपोखरी

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको			मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल		
५६	हरी प्रसाद कापले	५१३०६०६		घनश्याम कापले /द्रेणकला कापले	पिता/माता	कृषि विकास बैंक लि	पैयु-४ पर्वत	स्याडजा	वालिङ	२	धनमुडा		
५७	राम चरन यादव	१३३९७३९४		प्रभु यादव/सर्वती यादव	पिता/माता	कृषि विकास बैंक लि	पैयु-४ पर्वत	नवल परासी	रामग्राम	१८	बडगो		
५८	विस्नु प्रसाद पौडेल	१०९९३९९७		धनिराम पौडेल/सावित्रा पौडेल	पिता/माता	कृषि विकास बैंक लि	पैयु-४ पर्वत	पर्वत	बिहादी	३	रानीपानी		
५९	विपिन शर्मा	१०८१९३९०		नारायण प्रसाद शर्मा / मिना कुमारी शर्मा	पिता/माता	कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेड	कुशमा न.पा. ६ पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	१०	कुर्घा		
६०	देव बहादुर मल्ल	१०८६६९३५		भैर बहादुर मल्ल / रन कुमारी मल्ल	पिता/माता	कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेड	कुशमा न.पा. ६ पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा.	५	बाजुङ		
६१	सुमन गोडेल	१८७२१६४९		होमनाथ गोडेल/पिता देवी गोडेल	पिता/माता	कारगार कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	फलेवास	४	माटेदेवाल मारी		
६२	देवि जि.सी.	१०८१५१७१		चन्द्र बहादुर घर्ती/चन्द्रकला घर्ती	पिता/माता	कारगार कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कुशमा	४	चिलाउने चौपारी		
६३	इन्द्र बहादुर के.सी.	१०८४७२१०		खम बहादुर कार्की	पिता/माता	कारगार कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	फलेवास	३	महादेव प्रावि		
६४	धर्मलाल यादव	२२०४०८८५		दुखा राउत अहिर	पिता/माता	कारगार कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	बारा	आदर्श कुट्टिवाल गापा	१	०		
६५	ज्ञान प्रसाद पाइजा	१०९९४४०१		तुल बहादुर पाइजा	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	जलजला	४	मालिका नि.मा.वी		
६६	शिशिर क्षेत्री	१९६४०३५२		चित्र बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कुशमा	१	गाविस भवन पाड		
६७	प्रदिप पराजुली	१०९८६८२३		लिलाराम पराजुली	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	बिहादी	२	आमबारी मा.वी		
६८	रवी जि.सी.	२०२७८३४६		गम्भिर घर्ती	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	जलजला	३	विश्वज्योती मावि		
६९	बम बहादुर के.सी.	१०८७०९३७		झनक बहादुर ख्त्री/स्विवेणा ख्त्री	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	६	नवजाप्रीत उमावि		
७०	घनन्जय शर्मा	१६७९८९५८		टेकनाथ शर्मा/विष्णुमती शर्मा	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	चितवन	कालिका	१	राष्ट्रिय प्रा.वी		
७१	दिनेश परियार	१०८४८९५०		शिवलाल दमै/शान्ती दमै	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	जलजला	२	विद्युज्योती मा.वी		
७२	नारायण कुँवर	२०२७८०५८		लाल बहादुर कुवर/जयकला कुवर	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	फलेवास	५	भवानीविद्यापीठ मा.वी		
७३	हरी बहादुर गुरुङ	१७७५७६०२		जगन बहादुर गुरुङ/माया गुरुङ	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	८	जनशिद्ध मा.वी		
७४	खडक बहादुर पुर्जा	२९०९०४३४		बल बहादुर पुर्जा/जानु पुर्जा	पिता/माता	कारगार बन्दिशृङ पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	४	महेन्द्र नि.मा.वी		

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
७५	गोपाल बहादुर थापा	१७८९९४९९		विल बहादुर थापा/रन्जनी थापा	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	विहारी	६	देउराली नि.मा.वी
७६	गंगा बहादुर सार्की	१०९८९५९८		कुल बहादुर सार्की/सुनिमाया सार्की	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कुशमा	११	विश्वज्योती मावि
७७	मनोज वि.क.	१७८५९६२७		छविलाल वि.क./मनसुपा वि.क.	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	पैयू	७	श्री जनता मा.वी
७८	मनोज मल्ल	१०८६८८५७		भिम बहादुर मल्ल/तिल कुमारी मल्ल	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	२	जननेत्र मा.वी
७९	चन्द्र बहादुर पाण्डे	१०८६६९८७		विम बहादुर पाण्डे/डिल कुमारी पाण्डे	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	१	लौसिवोट मा.वी
८०	दुर्गा बहादुर क्षेत्री	१५४९४९५६		कृष्ण बहादुर क्षेत्री/पार्वती कुमारी क्षेत्री	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कुशमा	८	मंगलोदय मा.वी
८१	राज कुमार वि.क.	१७७५७४८६		धनलाल वि.क./झुमा वि.क.	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कुशमा	३	काफलचौर उ.मा.वी
८२	सुनिल कुमार ए.सी	१८८९७३८१		मन बहादुर ए.सी./ लक्ष्मी ए.सी.	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	५	महेन्द्रशिखरी उ.मा.वी
८३	बिनोद शाही	५१९९७७४		उद्दिम बहादुर शाही/हल्कुमारी शाही	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	कास्की	पो.म.न.पा.	१७	मदगौडा मा.वी
८४	हर्क बहादुर गुरुड	१०८७०२५१		डिल बहादुर गुरुड/चिज कुमारी गुरुड	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	१	भुकेउराली मा.वी
८५	जितेन्द्र नेपाली	२०२७८६९३		नर बहादुर नेपाली/सिता कुमारी नेपाली	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	८	जनसिद्ध मा.वी
८६	राजन नेपाली	१५१३८८५९		राम बहादुर सार्की/ फुलमती सार्की	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	२	जननेत्र मा.वी
८७	कुमार परियार	१०८९४५२४		रामु दमै/ पुतली दमै	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	जलजला	८	सिर्जनका कल्याण मा.वी
८८	रविन सुनार	१७७५८९५९		दल बहादुर सुनार/ गिता सुनार	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	८	जनसिद्ध मा.वी
८९	लेख बहादुर नेपाली	९८०५२९८		पद्मे सार्की/ धनरूपा सार्की	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	बागलुड	जैमिनि	१	श्री सान्ती मा.वी
९०	शमलाल दमै	१०९७४८२५		इन्द्रे दमै/ कलमती दमै	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	जलजला	२	विद्याज्योती मा.वी
९१	सागर सापकोटा	२२१०८९९९		तुलसी सापकोटा/ देवी सापकोटा	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	बागलुड	बागलुड	१२	पृथिविहरण्या मा.वी
९२	सोम बहादुर कार्की	२०२७२९००		कुल बहादुर कार्की/ गिता कार्की	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	पैयू	६	श्रीविन मा.वी
९३	बल बहादुर कामी	१०८८८३९६		जुठे कामी/ माया कुमारी कामी	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कुशमा	३	काफलचौर उ.मा.वी

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१४	सूर्य थापा	१८८९५५६६		होम बहादुर थापा/ झम कुमारी थापा	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	महाशिला	१	श्री सूर्य मा.वी
१५	भाम बहादुर राना	१०९९२९७४		शशीराम राना/ धनकुमारी राना	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	पैयू	६	श्रीविनु मा.वी
१६	विश्व गर्जुञा	१०९९६८९८		डम्बर बहादुर गर्जुञा/ लालकुमारी गर्जुञा	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	जलजला	९	श्री बनो मा.वी
१७	बल बहादुर पुर्जा पुन	१०७९९९००		भद्रे पुर्जा पुन/ गैसीरी पुन	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	४	महेन्द्र नि.मा.वी
१८	विर बहादुर नेपाली	१०९७७४९२		सुके दमै/ उजेली दमै	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	जलजला	७	श्रीकृष्ण मा.वी
१९	रञ्जन सुनार	१०९८६३८२		डिल बहादुर वि.क./ राममाया वि.क.	पिता/माता	कारागार बन्दिशृङ्ख पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	मोदी	८	जनसिंह मा.वी
१००	खण्डन दाहाल	९५४२७६७		कमलप्रसाद/गंगा	पिता/माता	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	कुशमा न.पा.-५	तालेजुङ	फुडलिङ	४	कोटेबारी
१०१	किरण पौडेल	१७०१७५५८६		हरिनारायण/नारायणी	पिता/माता	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	कुशमा न.पा.-५	पर्वत	फलेबास	४	फूलबारी
१०२	कमल पौडेल	१७९५२८५४		शैलेन्द्र/नन्दा	पिता/माता	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	कुशमा न.पा.-५	वागलुङ	वागलुङ	१४	कैया
१०३	डिल्ली राम सुवेदी	१०७९३६१५		देवी प्रसाद/धनकुमारी	पिता/माता	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	कुशमा न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	१	पाड
१०४	आनन्द हमाल	१०८२६४१४		तोरण/खुमा	पिता/माता	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	कुशमा न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	९	कटुवाचौपारी
१०५	स्पा सर्किनि	१०८२५५२३		तिले/मनवुञा	पिता/माता	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	कुशमा न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	३	दुर्लुङ
१०६	राममाया कार्की	१०७९११७२		लालबहादुर/एसोमति	पिता/माता	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	कुशमा न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	५	कुशमा
१०७	इश्वरी प्रसाद पाठ्या	१०७८९०५३		होमनाथ/विष्णुमति	पिता/माता	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	कुशमा न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	७	खेरहा
१०८	कृष्ण बहादुर मौरती	१८५१९४७५		समशेर सिंह मौरती	पिता/माता	ग्रामीण विकास लघुवित वित्तीय संस्था लि.	कुशमा -५ पर्वत	तनहुँ	व्यास न.पा.	८	बाहुनपोखरा
१०९	इश्वर न्यौपाने	१५३६०३४०		पदम प्रसाद न्यौपाने	पिता/माता	ग्रामीण विकास लघुवित वित्तीय संस्था लि.	कुशमा -५ पर्वत	चितवन	भरतपुर म.न.पा.	१४	शानतिपुर
११०	सन्देश रोकाय	१९९५४९७४		भर्द बहादुर रोका	पिता/माता	ग्रामीण विकास लघुवित वित्तीय संस्था लि.	कुशमा -५ पर्वत	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी न.पा.	१०	खोलागाउँ
१११	कल्पना कुमारी तिमिलिसना	१५१३९२७५		कुल प्रसाद उपाध्यय	पिता/माता	ग्रामीण विकास लघुवित वित्तीय संस्था लि.	कुशमा -५ पर्वत	गोर्खा	गोर्खा न.पा.	१०	छेपेटार
११२	मुना अधिकारी	१०९९१०३९		अम्मर बहादुर/विष्णुमाया अधिकारी	पिता/माता	धेरलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	कुशमा न.पा ५ पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा.	५	बाजुङ

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
११३	रघुनाथ रेख्मी	१०७९६२७४		मुरारी पाण्ड्या	पिता/माता	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	कुश्मा न.पा ५ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	२	खरिदारटोल बर्गेचा
११४	नारायण प्रसाद शर्मा	१३९३५२५६		विष्णु प्रसाद शर्मा	पिता/माता	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	कुश्मा न.पा ५ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	७	खेरेहा
११५	केशव प्रसाद पौडेल	१०७९४६९६		राम प्रसाद पौडेल	पिता/माता	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	कुश्मा न.पा ५ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१	पाड
११६	पुर्ण वहादुर क्षेत्री	१५४१२९०२		खड्क वहादुर क्षेत्री	पिता/माता	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	कुश्मा न.पा ५ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	२	खुकोट
११७	प्रकाश क्षेत्री	९८६३४६५		विर वहादुर क्षेत्री	पिता/माता	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	कुश्मा न.पा ५ पर्वत	बागलुड	बागलुड न.पा.	१३	पैयुँपाटा
११८	सन्देश पौडेल	१४६९८५९१		मणित प्रसाद पौडेल /हेमलता	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	बाँके	खजुरा	३	०
११९	लाल प्रसाद लामिछानी	१०३६७२३०		टिकाराम लामिछानी/डम्मर कुमारी	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	४	०
१२०	धर्मदत्त शर्मा	१०८५२३१०		छविलाल शर्मा /तारा पाण्ड्या	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	३	०
१२१	रामचन्द्र तिमिलिसा	४०२८९७१		लेखनाथ तिमिसा /सिता	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	कास्की	पो.मा.न.पा.	२०	०
१२२	उषा पौडेल	१०९९१२५७		इन्द्र वहादुर पौडेल /दुर्गा कुमारी	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	९	०
१२३	सुविप सुवेदी	४९२२६३१		दयाराम सुवेदी /गोमा	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	कास्की	पो.मा.न.पा.	३१	०
१२४	लोक.बा.खड्का	१४६९८५५१		नैनि सिंह/धनसरी	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	सल्यान	बन्गाड कुपिडे	११	०
१२५	दिर्गाराज पुरी	१०७८८९८२		हिरा पुरी /टिका कुमारी	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	७	०
१२६	जीवन चन्द	३९९७३८४		भिम वहादुर चन्द /लिसा कुमारी	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	बाँके	डुडुवा	५	०
१२७	झलक शर्मा पौडेल	१८८९५१३९		चिरञ्जीवी पौडेल /लिलावती	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	१०	०
१२८	दुर्गा पुरी	१५१३८८३२		तुला गिरी/सरस्वती	पिता/माता	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	कुश्मा , पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	२	०
१२९	श्री नारायणप्रसाद सापकोटा	२४००५८१		रिसिराम /चन्द्रकली सापकोटा	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	चितवन	भरतपुर	१२	नवरत्न टोल
१३०	श्री श्रीनाथ पौडेल	१७४७९३५८		हिमलाल पौडेल/क्षेत्र कुमारी पौडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	कास्की	पो.म.न.पा.	१९	धार्मी
१३१	श्री दिलिप सुवेदी	१६२७३३७०		एक नारायण सुवेदी/हिरामती सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	११	सिल्मी

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१३२	श्री नविन सुवेदी	१०९८९९२९		डिल्लीराम सुवेदी/ मिना सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	११	सिल्मी
१३३	श्री तिलोचन अर्याल	१०७९५९९८		रुद्र प्रसाद अर्याल/गीता कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	१	बर्मेचा
१३४	श्री महेन्द्र रेम्मी	१५१३९४६२		चुडामणी उपाध्याय/भिमा देवी रेम्मी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	२	खुकोट
१३५	श्री रामचन्द्र गौतम	१०८९९०२९		रुद्र प्रसाद गौतम/ढाका कुमारी पाठ्या	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	मोदी	७	राम्जा
१३६	श्री छत्रनाथ पौडेल	१०७९६०९९		भुमिराज पाठ्या/तेज कुमारी पाठ्या	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	२	खुकोट
१३७	श्री भरत सापकोटा	१०८६०५८५		रमाकान्त सापकोटा/गन्मिरा देवी सापकोटा	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	१२	ठुलिपोखरी
१३८	श्री सुभास घर्ती	१७९०६५५९		तिल बहादुर घर्ती/मन कुमारी घर्ती	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	बागलुङ	जैमिनि	५	विनामरे
१३९	श्री दिनेश सुवेदी	१७७५९०४८		रुद्र प्रसाद शर्मा/धनसरी उपाध्याय	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	१	पाड
१४०	श्री सन्तोष थापा	१०९९१७५६		टोल बहादुर थापा/सिता थापा	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	फलेवास	४	रुदी
१४१	श्री नारायण पौडेल	८५६७६९६		काशिराम उपाध्याय/धनकला पाठ्यानी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	बागलुङ	जैमिनि	७	न्वार
१४२	श्री विदुर सापकोटा	५१७६२६१		भिमराज सापकोटा/मिना सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	१०	पिपलटारी
१४३	श्री सरोज बस्नेत	१९९४४२७८		चुडामणी बस्नेत/	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	चितवन	रासी	६	मुडाभार
१४४	श्री विष्णुहरि उपाध्याय	१०९९०४६०		प्रेम शर्मा/पवित्रा कुमारी पौडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	८	चुवा
१४५	श्री लोक बहादुर खेत्री	१०९९९२९०		चक्र बहादुर खेत्री/राधिका कुमारी खेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	फलेवास	९	भंगरा
१४६	श्री कृष्ण शर्मा	१०७८८७८९		मेघनाथ शर्मा/पार्वती शर्मा	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	७	खेरेहा
१४७	श्री भगवती शर्मा	१०९८८०२५		टिकाराम तिवारी/जयधरी तिवारी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	३	दुर्लुङ
१४८	श्री भुपेन्द्र कुवर्ण खेत्री	१०८६७९३६		धन बहादुर खेत्री/डिल कुमारी खेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	मोदी	५	बाजुङ
१४९	श्री सिता पौडेल खेत्री	१०८२६७५४		बसन्त अधिकारी/लिलावती अधिकारी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	९	कटुवाचौपारी

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१५०	श्री विष्णु प्रसाद लामिछाने	१०८४७२९०		जागेश्वर लामिछाने/वालिका लामिछाने	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	फलेवास	३	नुवार	
१५१	श्री चक्रपाणि रेमी	१०७९६९४१		ढोलकराज पाथ्या/जानुका कुमारी रेमी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	२	खुकोट	
१५२	सत्यदेवी शर्मा	१९४७००३४		जिवनाथ पाथ्या/खोग्नी पाथ्या	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	९	कटुवाचौपारी	
१५३	मन कुमारी नेपाली	१०८२६६९७		कृष्ण बहादुर/डिल कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	कुश्मा पर्वत	पर्वत	कुश्मा	९	कटुवाचौपारी	
१५४	डिल्लीराम भट्टराई	१७३२३०४०		नन्दलाल /शिवमाया भट्टराई	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	भक्तपुर	चागुनारायण	२	०	
१५५	चुर्ण बहादुर कार्कि	९८५७६२०६९४		केहर सिंह/ सरस्वति कार्कि	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	बागलुङ	काठेखोला	७	०	
१५६	निर्मला भण्डारी	१०९७०८४२		नवल सिंह/छत्र कुमारी भण्डारी क्षेत्री	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	पर्वत	जलजला	८	०	
१५७	राजन ढकाल	१९९४९८६२		गोविन्द प्र./भगवति ढकाल	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	स्याङ्गजा	आधिखोला	६	०	
१५८	मिना कुमारी शर्मा	१०९८७३१७		दुर्गादत्त /खोग्नी गोडेल	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	पर्वत	फलेवास	४	०	
१५९	राजेन्द्र वि.क.	१०९९०४४९		दिलबहादुर/दिल कुमारी वि.क.	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	४	०	
१६०	हर्क सुदार	१०७९५९५२		भिम ब./भिमा सुनार	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	२	०	
१६१	शान्ति दर्जि	१०८१५७२४		सोम ब./ सुकमार्याँ दमै	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	पर्वत	मोदि	६	०	
१६२	विजया आचार्य सुवेदी	१०८५८५०१		प्रेमलाल/तिलकुमारी सुवेदी	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	पर्वत	जलजला	७	०	
१६३	विवेक पौडेल	१०८७२०४६		डौसु/रुकमणी उपाध्या	पिता/माता	जि.स.स.को कार्यालय	पर्वत	पर्वत	मोदि	६	०	
१६४	विष्णुप्रसाद अधिकारी	४०६८७५५		लोकनाथ/लक्ष्मीदेवी	पिता/माता	डिभिजन वन कार्यालय पर्वत	कु.न.पा. ११ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	११	पकुवा	
१६५	पूर्ण प्रसाद भारती	४०४१९६७		पशुपति/उजेली	पिता/माता	स.डि.व.का. शिवालय कु.न.पा. ४ पर्वत	अन्नपूर्ण गा.पा.३ कास्की	कास्की	अन्नपूर्ण गा.पा.	३	दिकुर पोखरी	
१६६	अरुणा पौडेल	१०९९६९२०		केदार/पार्वती	पिता/माता	डिभिजन वन कार्यालय पर्वत	मोदी गा.पा.७ पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा.	७	राम्जा गोतामे थर	
१६७	मदन शर्मा पौडेल	१८८११२३४		डमरु/राधा देवी	पिता/माता	डिभिजन वन कार्यालय पर्वत	कु.न.पा. ९ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	९	साउथर	
१६८	गैरव दास बैरागी	१०७९३५०७		विष्णु प्रसाद/गंगादेवी	पिता/माता	डिभिजन वन कार्यालय पर्वत	कु.न.पा. १ पर्वत	पर्वत	कु.न.पा. १ पर्वत	१	पाड	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१६९	सुदैप पुन	४३२६७००		वल बहादुर/चानि	पिता/माता	डिभिजन वन कार्यालय पर्वत	जलजला ९, पर्वत	पर्वत	जलजला गा.पा.	९	बनौं काउले	
१७०	ईश्वर पुरी	१०७९१०५७		सहज /देवी कुमारी	पिता/माता	स.डि.व.का. शिवालय कु.न.पा. ४ पर्वत	कु.न.पा. ६ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	६	खेरेहा	
१७१	भविराम किसान	१३३२९३८		लाल बहादुर/चम्पाकली	पिता/माता	स.डि.व.का.त्रिवेणी पैयु १ पर्वत	वेनी न.पा.	म्यादी	वेनी न.पा.	१	रक्षेचौर	
१७२	गुना कुमारी शर्मा रिजाल	१०८२१५६८		प्रेम प्रसाद /कलावती	पिता/माता	स.डि.व.का.कालीगण्डकी जलजला ७ पर्वत	कु.न.पा. १ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१	पाड	
१७३	देवु शिरी	१०७८९६३४		प्रतिमान/गुमा	पिता/माता	डिभिजन वन कार्यालय पर्वत	कु.न.पा. ६ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	६	मिलनचोक	
१७४	टिकाराम शर्मा	१०७९६६५२		मोहदत्त/ तुलसी	पिता/माता	स.डि.व.का.शिवालय कु.न.पा. ४ पर्वत	कु.न.पा. २ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	२	खुकोट	
१७५	गणेश चापागाई	१०७९०७३०		खेमानाथ/लक्ष्मी	पिता/माता	स.डि.व.का.शिवालय कु.न.पा. ४ पर्वत	कु.न.पा. ७ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	७	चिसापानी	
१७६	नारायण पुरी	१०७८८९९१		भुमराज/तुलसी	पिता/माता	स.डि.व.का.मोदी मोदी ६ पर्वत	कु.न.पा. ७ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	७	पुरीटोल	
१७७	लिलाधर रेरमी	१०७९६३००		केशव प्रसाद/ गोमा	पिता/माता	स.डि.व.का.कालीगण्डकी जलजला ७ पर्वत	कु.न.पा. २ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	२	खुकोट	
१७८	राजु पौडेल	१०९७०७९२		दुर्गा दत्त/ प्रेम कुमारी	पिता/माता	स.डि.व.का.मोदी मोदी ६ पर्वत	कु.न.पा. ३ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	३	दुर्लुङ	
१७९	अंकु गर्वुजा	१०८२२७६८		टेक बहादुर/माया	पिता/माता	स.डि.व.का.मोदी मोदी ६ पर्वत	जलजला ९, पर्वत	पर्वत	जलजला गा.पा.	९	बनौं	
१८०	गोविन्द प्रसाद लामिछाने	१०८२७१०५		स्त्र प्रसाद/ थक कुमारी	पिता/माता	स.डि.व.का.फलेवास फलेवास २पर्वत	कु.न.पा. ९ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	९	कटुवा चौपारी	
१८१	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	१०८२६५७०		गंगाराम/लक्ष्मी	पिता/माता	स.डि.व.का.फलेवास फलेवास २पर्वत	कु.न.पा. ९ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१०	कटुवा चौपारी	
१८२	आत्मराम पौडेल	९८६५५८६		ददिखर/लिलावती	पिता/माता	स.डि.व.का.महाशिला महाशिला ५पर्वत	बा.न.पा. १३ वागलुड	पर्वत	वागलुड न.पा.	१३	पैयुपाटा	
१८३	सरोज पौडेल	१७७५९९९२		गंगाधर/लक्ष्मी	पिता/माता	स.डि.व.का.महाशिला महाशिला ५पर्वत	कु.न.पा. ३ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	३	दुर्लुङ	
१८४	कृष्ण तिवारी	१९६४०७६०		तुनिसराम/सिता	पिता/माता	स.डि.व.का.त्रिवेणी पैयु १ पर्वत	कु.न.पा. ९ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	९	कटुवा चौपारी	
१८५	ईश्वर पुरी	१०७८८९८४		हिरा/टिका कुमारी	पिता/माता	डिभिजन वन कार्यालय पर्वत	कु.न.पा. ७ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	७	गोदान	
१८६	मुक्तिराज पुरी	१९४७८८६१		हिरा/टिका कुमारी	पिता/माता	डिभिजन वन कार्यालय पर्वत	कु.न.पा. ७ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	७	गोदान	
१८७	निशा अधिकारी	४९३८७३८		खेमराज अधिकारी/ माया कुमारी तिमिल्सिना	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	कास्की	अन्नपुर्ण गा.पा.	२	दिकुरपोखरी	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१८८	उत्तम पौडेल	१०२९९९८८		टंक प्रसाद पौडेल/रुपा पौडेल	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	स्याइजा	फेर्दीखोला गा.पा.	४	बडाचौर
१८९	मुना आचार्य	४०००६९४		दशरथ आचार्य/राधादेवी आचार्य	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	कास्की	पोखरा म.न.पा	२१	दम्सादी
१९०	अभिशेक पन्त	२२९०८५९३		ईश्वर राज पन्त/जानुका देवी पन्त	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	बागलुङ	बागलुङ न.पा.	३	मुलपानी
१९१	मनिष थापा	४७१७४०७		खड्क बहादुर थापा/खगी थापा	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	बागलुङ	बागलुङ न.पा.	१०	भकुण्डे
१९२	राम शंकर यादव	११७०२३४१			पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	धनुषा	गणेशमान चारनाथ न.पा.	८	चिताहा
१९३	विक्रम साउद	१३५५५३०५		राम बहादुर साउद/द्रौपती साउद	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	सुखेत	चिङ्गाड गा.पा.	५	०
१९४	शिवदत्त चौधरी	२३२४४०२२		कालुराम चौधरी/रुपनी देवी	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	कैलाली	भजनी न.पा.	६	महादेउली
१९५	सुरेन्द्र राना	२१४९०४९९		राजकुमार राना/बसन्ती राना	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँट न.पा.	११	कलुवापुर
१९६	किशन कोली	१८९१८३०३		हाङु कोली/देवी	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	कैलाली	गोदावरी न.पा.	७	लालपुर
१९७	योगेन्द्र पन्त	१०९९५८१५		राजेन्द्र पन्त/दिलकुमारी पन्त	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	पर्वत	महाशिला गा.पा.	५	पन्तथर
१९८	राम प्रसाद रेम्मी	१०९८७५६०		मोहनराज रेम्मी/मन कुमारी रेम्मी	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	२	खुकोट
१९९	लक्ष्मी कुमारी पौडेल लामिछाने	१०८२६७४९		एकनारायण पौडेल/नवदा पौडेल	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	९	कटुवाचौपारी
२००	रमा पौडेल	१०९८९७३१			पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१०	पिपलटारी
२०१	सुमित्रा थापा	२४४२३२९३		टोल बहादुर थापा/सिता थापा	पिता/माता	नापी कार्यालय पर्वत	कुश्मा-५ पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	४	रुदी
२०२	श्री नवराज रेम्मी	४९९३९९३		पिताम्बर रेम्मी/तारा देवी रेम्मी	पिता/माता	नेपाल टेलिकम	पर्वत	कास्की	पोखरा महा.न.पा.	११	फुलबारी
२०३	श्री केशव सापकोटा	१७३०५२७०		मोहन लाल सापकोटा/विष्णु देवी सापकोटा	पिता/माता	नेपाल टेलिकम	पर्वत	बागलुङ	बा.न.पा.	२	जैमिनी
२०४	श्री खेम बहादुर क्षेत्री	१०९९५००९		कालु प्रसाद जैसी/बाल कुमारी जैसी	पिता/माता	नेपाल टेलिकम	पर्वत	पर्वत	जलजला गा.पा.	७	धाइरिङ
२०५	प्रकाश पोखेल	११५७७२०६		कृष्णराज/हरिमाया पोखेल	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	तनहुँ	म्यारदे गाउपालिका	३	कोइरालाथोक
२०६	प्रज्ञा पाण्डे	१९६४०५०९		गणेश बहादुर पाण्डे/अमिन कुमारी पाण्डे	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	५	एकताचोक

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
२०७	रमाकान्त शर्मा	१०७९५८८१		पिताम्बर शर्मा/भविकला शर्मा	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	खुकोट	
२०८	जिता कुमारी तिवारी कुवर	१०९८७६६२		टेक बहादुर कुँवर/गोमा कुवर	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	३	शंकरपोखरी	
२०९	विश्व प्रकाश शर्मा	१९४९२८०१		विष्णु प्रसाद शर्मा/विष्णु कुमारी शर्मा	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	३	दुर्घुङ	
२१०	भोलानाथ पौडेल	५१४७३४४		पदम प्रसाद पौडेल/बसन्धरी पौडेल	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	स्याइजा	पुतलीबजार नगरपालिका	१४	सतौ	
२११	धुब्र तिवारी	१०८१९०४९		बुद्धिराम तिवारी/पार्वती तिवारी	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	४	मुडिकुवा	
२१२	सरस्वती सुवेदी पौडेल	१०९०६८९३		तुलाराम उपाध्याय/लेखा कुमारी	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	१४	कैया	
२१३	सुलोचना सिंगेल	११७३१५७३		रामचन्द्र सिंगेल/कमला देवी सिंगेल	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	तनहुँ	भिमाद नगरपालिका	२	०	
२१४	लक्ष्मी कुमारी लामिछाने	१५१३९०९२		निर्मल शर्मा/दुर्गा शर्मा	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	६	शिवालयचोक	
२१५	दिपक प्रसाद बगाले	१८५१८५०६		कमलापति बगाले/भिम कुमारी बगाले	पिता/माता	नेपाल बैंक लिमिटेड	कुश्मा-६,पर्वत	स्याइजा	आर्जुनचौपारी गाउँपालिका	५	आरूचौर	
२१६	हिमाल थेष्ट	१३९४४१२१		श्री कुमार थेष्ट/मसिनी थेष्ट	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	लमजुङ	मध्य नेपाल न.पा.	४	२ पिन्ले	
२१७	झेत्र बहादुर कुमाल	१५६६९३९३		धन बहादुर कुमाल/चिनिमाया कुमाल	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	गोरखा	गोरखा न.पा	१०	छेपेटार	
२१८	सरोज थापा	१५६६९३७९		भक्त बहादुर थापा /टेक कुमारी थापा	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सहिदलखन गा.पा	५	गुरुम		
२१९	प्रवेश खड्का	२६५६९८७		कमल बहादुर खड्का/लक्ष्मी	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	ललितपुर	ल.पु.म.ना.पा	२४	धापाखेल	
२२०	दल बहादुर के.सी.	११७९६००५		अमर बहादुर के.सी./अमिका	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	बागलुङ	बागलुङ	३	गुटी	
२२१	संजय बास्तोला	२०६२२९७७		सानु बाबु बास्तोला	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	भक्तपुर	बागेश्वारी	३	बागेश्वारी	
२२२	गंगालाल लम्साल	१९०६९६५१		बुद्धिलाल लम्साल/सावित्रि	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	कास्की	माछापुच्छे गा.पा.	३	धाचोक	
२२३	अमिर तामाङ	८५३२६६		दिल बहादुर तामाङ/मनमायी	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	संखुवासभा	सभापोखरी गा.पा.	६	लामागाउँ	
२२४	विरन्द्र कार्की	२९६७२४४१		दिल बहादुर कार्की/सिता कुमारी कार्की	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	पाल्पा	तानासिन न.पा.	१०	तल्धा	
२२५	लालबहादुर कट्टवाल	२७०६०५		यज्ञ बहादुर कट्टवाल/सिता	पिता/माता	नयाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गा.पा	१०	कट्टन्जे	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
२२६	कुमार थापा	१७०१७७२७		दाल बहादुर थापा/दुर्गा	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	रामेछाप	मन्थली न.पा	२	थापा टोल
२२७	उन बहादुर श्रेष्ठ	१७०१७७२८		नरमान नेवार/लक्ष्मीमाया नेवार	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	रामेछाप	रामेछापा न.पा.	३	साँघुटार
२२८	सरोज रानामगर	२७०५१६		भल बहादर राना/विण्णु माया	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सुनसरी	बराह न.पा	८	रामेछापा
२२९	हरि बहादुर खड्का	14372769		रण बहादुर खड्का/लक्ष्मी खड्का	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	रामेछाप	मन्थली न.पा	१४	फुलासी
२३०	सोम बहादुर तामाङ्ग	१५६६७३८८		तोकमान तामाङ्ग/सन्त कुमारी तामाङ्ग	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काठमाण्डौ	बुद्धानिलकण्ठ न.पा	६	खड्काभद्रकाली
२३१	विकाश सिंह राजपुत	२५७११२०५		गैरेब प्रसाद सिंह/रेस्तु सिंह	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	ससरी	ईलाठीकोईलाठि	४	कोईलाठी
२३२	डम्बर बहादुर बस्नेत	२७०५०५		महेन्द्र बहादुर बस्नेत/रामतुलासा	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	दोलखा	गौरीशंकर गा.पा.	१	जुगु
२३३	जयराम ज्याख्वा	१६१०६०७३		रामकृष्ण ज्याख्वा/इन्द्र मायाँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	भक्तपुर	चाँगुनारायण न.पा.	५	छालिङ्ग
२३४	लोक मान शाक्य	१५६६९३६६		प्रेमलाल वाण/प्रेम मायाँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	धादिङ	गल्थी गा.पा.	२	कल्लेरी
२३५	ध्रुव कुमार श्रेष्ठ	१५६६९३७८		दल बहादुर श्रेष्ठ/तुलीमाया श्रेष्ठ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	रामेछाप	मन्थली न.पा	९	पुरानागाउ
२३६	सुकुमान तामाङ्ग	२५३२४१३९		मंगल ब.तामाङ्ग/कान्धी तामाङ्ग	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँच खाल न.पा	७	होक्से
२३७	श्रीकृष्ण आचार्य	२७०५३६		गणेश बहादुर आचार्य/इन्द्र कुमारी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल न.पा	१०	सरादा बतासे
२३८	रामचन्द्र विष्ट	१७०१७७५४		नहकुल विष्ट/राधिका	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल न.पा	१०	सरादा बतासे
२३९	भरत बजगाई	२७०५१३		खे प्रसाद बजगाई/खड्क कुमारी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल न.पा	८	होक्से
२४०	सिताराम राउत	१५६६९३६२		दिल बहादर राउत/मन कुमारी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौति न.पा.	१०	पनौति
२४१	कान्धाराम तामाङ्ग	१७०१७७२५		लसित बहादुर तामाङ्ग/जिरीमाया तामाङ्ग	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काभ्रेपलाञ्चोक	बेथानचोक गा.पा	४	चलालगणेशयान
२४२	सुरेस पन्त	१५६६९३५५		हरि प्रसाद पन्त	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल न.पा	९	धुलिखेल
२४३	दिपक पहरी	१५६६९३७६		झर्क बहादुर पहरी/चरी कुमारी पहरी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काभ्रे	धुलिखेल न.पा	३	धुलिखेल
२४४	टोप बहादुर राना	२०२१६२००		दल बहादुर रा.ना/होमा राना	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	रौतहट	चन्द्रपुर न.पा.	८	बसन्तपुर

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
२४५	धर्मराज गौतम	२२९४८६०		हरी प्रसाद गौतम/गंगामार्याँ देवी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	मकवानपुर	हेटौडा उ.म.न.पा	१४	मयुरद्वाप	
२४६	प्रकाश महतरा	१७०१७७२५		गोविन्द बहादुर महतरा	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	रामेछाप	सुकाजोर	६	सुकाजोर	
२४७	वृजकिशोर चौधरी	१५७८३६९६		देव नारायण चौधरी/रजमन्ती देवि	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	बारा	पस्टा न.पा.	८	अमरपट्टी	
२४८	निरोज ब.विघ्नकर्मा	१७०१६५४३		तोप बहादुर वि.क.	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सर्लाही	कर्मेया गा.पा.	१	कर्मेया	
२४९	रामकृष्ण पन्त	२५३२४१२७		भिम बहादुर पन्त/अम्बिका पन्त	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	काभ्रेपलाञ्चोक	पाँचखाल न.पा	७	जोरपिल	
२५०	संजय राई	२७०५१४		गुण बहादुर राई/कान्थीमार्याँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	बारा	जितपुर सिमरा उ.प.म.न.पा	१४	रजघट्टा	
२५१	सुशिल स्याडतान	२७०६१४		मान बहादुर स्डतान/बुढिमार्याँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	मकवानपुर	मनहरी गा.पा.	५	दिल्लिपुर	
२५२	श्यामहरी थापामगर	५३७२५८५		राम बहादुर थापा मगर/सानुमेया था.म	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	भक्तपुर	मध्यपुरठिमी न.पा	६	म.थिन.पा	
२५३	हरि कोइराला	१५६६९३६२		दुर्गा प्रसाद कोइराला/	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सर्लाही	हरिवन	७	हरिवन	
२५४	लाल बहादुर चन्द	१७०१६८८२		टोप बहादुर चन्द/चन्द्र कुमारी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सुखेत	गुर्जाकोट न.पा.	१२	दहचौर	
२५५	लोकेन्द्र खत्री	२७०६१५		चक्र बहादुर खत्रि/पूर्णकला	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सुखेत	गुर्जाकोट न.पा.	११	खहरे	
२५६	जिवन वि.क.	२७०५३५		सम बहादुर वि.क./सन्चरी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	तनहुँ	बन्दिपुर गापा	४	लोही	
२५७	असोक घर्ती	१५६६९३५९		दान बहादुर घर्ति/सिता	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	तनहुँ	भानु न.पा.	४	भालडौडा	
२५८	तारा बहादुर कार्की	६७९०८५४		मान बहादुर कार्की/मिठु मार्याँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सोलुखुम्बु	थुलुङ्गु दुधकोशी गा.पा.	२	कार्गेल	
२५९	कवि वास्तोला	१२५०२५३१		देवि प्रसाद वास्तोला	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सोलुखुम्बु	नेचावेतघारी	१	नेचावेतघारी	
२६०	सिताराम बस्नेत	१२६३४२१०		चन्द बहादुर बस्नेत/कविता	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सोलुखुम्बु	थुलुङ्गु दुधकोशी गा.पा	२	देविस्थान	
२६१	कृष्ण सिंह भाट	१२६११५१०		राम सिंह भाट/सुर्येति भाट	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	बैतडी	पन्चेश्वर गा.पा	५	गिरेडौडा	
२६२	मधु बस्नेत	१२६३४२२०९		नारायण बस्नेत/सुभद्र बस्नेत	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सोलु	थुलुङ्गु दुधकोशी गा.पा	२	कार्गेल	
२६३	किशोरबहादुर थापा खेत्री	१७८५८००३		चेत बहादुर थापा खेत्री/सकुन्तला	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	गुल्मि	गुल्मीदरवार	२	गुल्मी	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
२६४	सुजन परियार	१६४६६०८५		टीकाराम परियार/विमला	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	चितवन	खेरहरी न.पा.	४	लाफाटोल
२६५	कुमार बस्नेत	९९२४२२३		कृष्ण बहादुर बस्नेत /सिता थापा	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सिन्धुपाल्चोक न.पा.	६	पिपलडाँडा	
२६६	ईश्वर कार्की	१३०३०		तेज बहादुर कार्की/यम कुमारी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सोलुखुम्बु	दुधकण्डा न.पा.	५	सल्लेरी
२६७	छन्त्र बहादुर घिमाल	१९६१०४२०		जय बहादुर घिमाल/धनमाया घिमाल	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	मोराङ्ग	बेलबारी न.पा	१	बेलबारी
२६८	देखचन्द्र सुवेदी	९७५२८८५		लोक बहादुर सुवेदि/उमादेवी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	ओखलढुङ्ग	लिखु गापा.	९	पोकली
२६९	लेखराज मगर	१५९८७९९४		धुर्व बहादुर मगर /भोज कुमारी मगर	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	उदयपुर	त्रियुगा न.पा.	१४	तिद्धिपुर
२७०	पदम बहादुर खत्री	१६९२३११६		पर्ण बहादुर खत्री/तील कुमारी खत्री	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	गुन्मि	चन्द्रकोट गा.पा	४	उदय उच्च मा.नि
२७१	मनराज थेबे	१६५७१६९१		सान बहादुर थेबे/मिठु	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	ताप्लेजुङ्ग	०	२	आम्बेगुदिन
२७२	कैलाश बस्नेत	१६५६७६३८		ताराविर बस्नेत/सावित्रि	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	ताप्लेजुङ्ग	पाथिभरायाङ्गवरक	३	तिरिङ्गे
२७३	श्याम कुवर	१६२७८८२१		डम्भर बहादुर कुवर क्षेत्री	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	नुवाकोट	बेलकोटगाढी न.पा	७	रातमाटे
२७४	सन्तोष कुमार यादव	२१८०५६०६		हृदय नारायण यादव/सारदा देवी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	बारा	कलैया उ.म.न.पा.	२	कलैयाओढापुर
२७५	कुमार चिक्क.	२२५०८०३५		विर बहादुर/सुक मार्याँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	तनहुँ	भानु न.पा.	४	तिलहर
२७६	दिलिप चौधरी	१७७८९८६५		बुध राम चौधरी/पावर्ती	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	कैलाली	घोडाघोडी न.पा.	२	घोडाघोडी
२७७	बुद्ध स्थाङ्कतान	१८६४५२५२		पूर्ण बहादुर/सानु मार्याँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	मकवानपुर	मकवानपुरगाठी न.पा.	३	मकवानपुरगाठी
२७८	विनय भण्डारी	९१४७६९		निल बहादुर भण्डारी/यो औ कुमारी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गा.पा	६	थुम्पाखर
२७९	विवेक थापा	१७४७७९६४		अमिर पैवर क्षेत्र/आशा	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	तनहुँ	भानु न.पा.	११	रुपाकोट
२८०	ईन्द्र बहादुर गोदार	१०७२०२२५		राम बहादुर गोदार/यम कुमारी गोदार	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	स्थाङ्गजा	फेदिखोला गा.पा	२	आरुखोर्क
२८१	मिन ब. दुरा	१७६७४६६१		विजय कुमार दुरा/पञ्च दुरा	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	लामजुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा	११	सिन्दुरे
२८२	अनिश बराम	१८३१०९०९		सम बहादुर बराम/धनमार्याँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	५	आरुवर्वाङ्ग

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
२८३	रवीन राई	१८०५६७८६		राजु राई/ईन्द्र कुमारी राई	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	ताप्लेजुङ्ग	पाथीभारा याङ्गवरक गापा	१	नङ्गखोल्याङ्ग	
२८४	दिर्घ बहादुर बर्स्वाल	१९२६६५२५		खुव ब.बर्स्वाल/हेममाया बर्स्वाल	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	महोतरी	बर्दिबास न.पा	२	स्कुलटोल	
२८५	दिपक बास्कोटा	१७९७४४४४५		जयनारायण बस्कोटा/पम्फादेवि बस्कोटा	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	ताप्लेजुङ्ग	आटराई त्रिवेनी गा.पा	२	फुलबारी	
२८६	मुकेश माओहाङ्ग लिम्बु	१८१२४९१७		मोती बहादुर लिम्बु/धनमायाँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	ताप्लेजुङ्ग	फुम्लिङ्ग न.पा.	९	हाङ्गदेवा	
२८७	सन्तोष श्रेष्ठ	८०६९७८		सिताराम श्रेष्ठ/नरमाया श्रेष्ठ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	संखुवासभा	खादवारी न.पा	८	खादवारी	
२८८	सन्जिव राई	१८२५२९५९		किरण कुमार राई/चन्द्र मायाँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	संखुवासभा	मादी न.पा.	१	मादी	
२८९	कारण जिमि	१८२५४४२४		गणेश बहादुर जिमि/धनलक्ष्मी जिमी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	संखुवासभा	धर्मदिवि न.पा	७	आँखीभुइ	
२९०	सुनिल खन्ती	१९४९३४०८		तेजन्द्र ब.खन्ती/भक्त माया खन्ती	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सोलु	थुलुङ्ग दुधकोशी गा.पा	५	जुवु	
२९१	रामजी चि.क.	२१०१८९२०		पूर्ण बहादुर कार्मी/आईती मायाँ	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सोलु	दुधकोशीका गा.पा	६	डाँडागाउँ	
२९२	झनक कार्की	१९५४६५९२		पूर्ण बहादुर कार्की/घमन कुमारी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सोलुखुम्बु	माप्य दुधकोशी गा.पा.	३	माझगाउँ	
२९३	उत्तम राई	१९०३४८१६		जनुराम राई/देव कुमारी	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	भोजपुर	रामप्रसाद राई गा.पा.	७	खानीटोल	
२९४	किशोर भुजेल	२२७८९६४८		नर बहादुर भुजेल/लिला भुजेल	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	भोजपुर	अरुण गा.पा.	३	अरुण	
२९५	किरण राई	८०५३१२		०	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	संखुवासभा	पाथीभरा	४	पाथीभरा	
२९६	यादव राई	२२६८४४८		चक्र प्रसाद राई	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	भोजपुर	पौचाङ्गदुम्पा	६	पौचाङ्गदुम्पा	
२९७	विनोद ठाकुर हजाम	१८७५१८७३		तुलसि ठाकुर/विपतीदेवि ठाकुर	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	रौतहट	फतुवाविजयपुर न.पा	३	टेंग्राहा	
२९८	कुमार बर्मजन लामा	१५६६९३९०		देव राज बर्जन/फुलमाया तामाङ्ग	पिता/माता	नवाँ रणभीम गुल्म	गोदाम व्यारेक	सर्लाही	लालबन्दि न.पा.	६	लालबन्दि	
२९९	डा रुकिमना अधिकारी	२२३६३८४८		बालकृष्ण अधिकारी	पिता/माता	पवंत अस्पताल	कुशमा	कास्की	पोखरा	१७	०	
३००	डा दिपक रेमी	१७६०००४२		कुलदिप रेमी	पिता/माता	पवंत अस्पताल	कुशमा	बर्दिया	गुलेरीया	६	०	
३०१	लक्ष्मण उपाध्याय	१४८८३९८०		रामहरी उपाध्याय	पिता/माता	पवंत अस्पताल	कुशमा	बर्दिया	राजापुर	३	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
३०२	विशाल गिरी	४०६२२६४		कोकिल गिरी	पिता/माता	पर्वत अस्पताल	कुश्मा	बागलुड	जैमुनी	७	जैदी	
३०३	प्रकाश शर्मा	४०८६३७६		हिरामणी शर्मा	पिता/माता	पर्वत अस्पताल	कुश्मा	पर्वत	कुश्मा	२	०	
३०४	दिलिप भुजेल	२०३१८३०४		सन्त बहादुर	पिता/माता	पर्वत अस्पताल	कुश्मा	कास्की	पोखरा	२३	०	
३०५	गौरी सुवेदी लामिछानी	१०८२६७२१		डिल्ली प्रसाद	पिता/माता	पर्वत अस्पताल	कुश्मा	पर्वत	कुश्मा	९	०	
३०६	कल्पना माझी बोटे	१९८८५४४८		धन बहादुर	पिता/माता	पर्वत अस्पताल	कुश्मा	पर्वत	विहादी	३	०	
३०७	प्रकाश पौडेल	१०७९५४३२		०	पिता/माता	पर्वत अस्पताल	कुश्मा	पर्वत	कुश्मा	१	०	
३०८	ई नारायणदत्त भण्डारी	२००००८५१		मोतीलाल भण्डारी	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	कास्की	माछापुच्छे	७	इदिखोला	
३०९	शिवप्रसाद पौडेल	१७२१७२७१		हरिदत्त पौडेल	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	स्याङ्गाजा	आँधिखोला	२	चिलाउनेवास	
३१०	ई.ठाकुर प्रसाद भण्डारी	१७४६६९६७		खिमलाल भण्डारी	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	कास्की	माछापुच्छे	७	इदिखोला	
३११	ई. मिलन थ्रेष्ट	१९४५१०३२		तेज बहादुर	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	दोलखा	भिमेश्वर	९	चौतारामाउ	
३१२	ई. पर्वन सुवेदी	१८८६००७५		याम प्रसाद सुवेदी	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	स्याङ्गाजा	फेदीखोला	४	आरुखर्क	
३१३	ई. राजन पाण्डे	१७६१९४६०		जगनाथ पाण्डे	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	गोर्खा	बारपाक	४	पोखरी	
३१४	बालकृष्ण शर्मा	१०७७८७८७		हेम शर्मा पौडेल	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	७	खरेहा	
३१५	लोकनाथ अर्याल	१४२४६१२५		हरिप्रसाद	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	गुल्मी	मालिका	५	रग	
३१६	सन्तोष प्रसाद उपाध्याय	१०७९५३८४		विष्णु प्रसाद उपाध्याय	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	१	आँगाखेत	
३१७	पदमलाल अधिकारी	४०४९८०४		कुल प्रसाद अधिकारी	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	कास्की	पोखरा	१६	खुकोट	
३१८	रञ्जन कुमार प्रधान	५९३६७१५		राम बहादुर प्रधान	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	ललितपुर	ललितपुर	२४	धापाखेल	
३१९	कल्पना पण्डीत	१६२३१८७७		ओमभक्त पण्डीत	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	तनहु	शुक्लागण्डकी	८	ललिम	
३२०	विनोद कुमार पौडेल	४०६५९७३		पुन्य प्रसाद पौडेल	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	स्याङ्गाजा	अर्जुनचौपारी	५	तालपोखरी	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
३२१	तोयानाथ शर्मा	१०७८६६०६		कोकील प्रसाद	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुशमा	३	गौडामुनी	
३२२	जिवन कार्की	६२८००७		ठानवहादुर	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	धादीङ्ग	वसेरी	५	०	
३२३	कृष्ण गिरी	४९६६६२९		तुलसी गिरी	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	कास्की	पोखरा	१५	भडीकाराम	
३२४	रामजी पौडेल	१९६४०३७५		ईद्वरी प्रसाद शर्मा	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुशमा	१	कुनाचौर	
३२५	राम प्रसाद श्रेष्ठ	१५१३९९३९		यामनारायण श्रेष्ठ	पिता/माता	पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुशमा	५	वडागाउँ	
३२६	कृष्ण आचार्य	५०९०४६८		झलक प्रसाद	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	कास्की	पो.म.न.	६	०	
३२७	शिवजी प्रसाद दुगाना	०८३९६८८		हिरामणि दुगाना	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	कास्की	मा.गा.पा	६	घिताल	
३२८	जिता गिरी	१६७१७१८२		जय गिरी	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	पर्वत	मो.गा.पा.	२	देउपुर	
३२९	किरण सापकोटा	५१८६३१३		बलराम सापकोटा	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	कास्की	पो.म.न.	२६	बुढीबजार	
३३०	समरचना सुवेदी	२५७९१०८५		तारापति सुवेदी	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	कास्की	पो.म.न.	२४	कास्कीकोट	
३३१	टेकनारायण सुवेदी	१०७८८०५३		टिकाराम सुवेदी	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	८	चुवा	
३३२	विज्ञान पौडेल	५०९४३९४		यामलाल पाथ्या	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	पर्वत	मो.गा.पा.	५	वाजुङ	
३३३	लिलाधर गौतम	१०८२५०४७		कृष्ण प्रसाद गौतम	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	४	मुडिकुवा	
३३४	मनिता दुगाना	५१८६०३७		शिवजीप्रसाद दुगाना	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	कास्की	मा.गा.पा	६	घिताल	
३३५	सुधांशु सुवेदी	१०८२२७२८		सुभन्तनाथ सुवेदी	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	८	चुवा	
३३६	ममता सुवेदी	१०८७०२९०		नागेश्वर उपाध्याय	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	८	चुवा	
३३७	कुलवहादुर थापा	१९४३७७२१		मानवहादुर थापा	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	गोरखा	आ.गा.पा.	४	थुमि	
३३८	यामप्रसाद पाथ्या	१०७८६९१०		दुर्गादत्त पाथ्या	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	३	कथुरे	
३३९	केदार पौडेल	१०७८९१४७		शेखरी पाथ्या	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	५	वडागाउँ	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
३४०	प्रेम शर्मा	१६७१४९७६		दिनानाथ शर्मा	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	बागलुड	वा.न.पा.	१२	सरडगे	
३४१	निखिल शर्मा	१५१३९८५७		नारायणप्रसाद जैसी	पिता/माता	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.	३	दुर्लुड	
३४२	केशव लामिछाने	१०८२६३३६		जिवाखर लामिछाने	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास- ४ पर्वत	पर्वत	कुशमा	९	०	
३४३	सरोज पराजुली	१०८९५६३४		०	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास- ४ पर्वत	पर्वत	विहादी	२	०	
३४४	युवराज सुवेदी	१६३१०३९२		भोजराज सुवेदी	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास- ४ पर्वत	दाड	तुलसीपुर	१६	०	
३४५	अनिल कमल न्यौपाने	१५६५८४०१		यज्ञप्रसाद न्यौपाने	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास- ४ पर्वत	पर्वत	पैयूँ	५	०	
३४६	पुर्णप्रसाद न्यौपाने	१०८९१७२३		हरीलाल न्यौपाने	पिता/माता	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी	पैयूँ - २ त्रिवेणी	पर्वत	पैयूँ	२	०	
३४७	संजिव ढकाल	४३४७३८७		डासीराम ढकाल	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	स्याङ्गाजा	आधिखोला	६	०	
३४८	रविन्द्र गौतम	४०९०७६१		०	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	पोखरा	पोखरा	१९	०	
३४९	सालिक रिजाल	१७६३७२२४		ख्यामप्रसाद रिजाल	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	पर्वत	पैयूँ	४	०	
३५०	सुवास पौडेल	१०८२५२६७		पोषककुमार पौडेल	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	पर्वत	फलेवास	४	०	
३५१	विकास सुवेदी	१९६४०८३५		टंकप्रसाद सुवेदी	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	पर्वत	कुशमा	१२	०	
३५२	कलपनादेवी शर्मा	१७७५६३६६		शोभाखर सुवेदी	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	पर्वत	विहादी	३	०	
३५३	शारदा शर्मा	१०९९६८७६		दुर्गा प्रसाद सापकोटा	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	पर्वत	फलेवास	५	खानीगाउँ	
३५४	निर्मला भट्टराई	२४२९७६७१		ईन्द्र प्रसाद भट्टराई	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	पर्वत	विहादी	६	सेतीवेणी	
३५५	सुवास भट्टराई	४९४७३२२		रवि भट्टराई	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	पर्वत	विहादी	६	सेतिवेणी	
३५६	कमला शर्मा	४३३२८९२		रामप्रसाद शर्मा पौडेल	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	पर्वत	बागलुड	१४	नारायणस्थान	
३५७	प्राविण बुढा मगर	१७५८९२३०		चुगे बुढा मगर	पिता/माता	पैयूँ गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	हुवास ४- पर्वत	सल्यान	बगनास कुपिङ्गे	११	०	
३५८	माधव गौतम	१०९९५९९९		एकनारायण गौतम	पिता/माता	पैयूँ गाउँपालिका १ नं बडा कार्यालय	पैयूँ १ टकलाक पर्वत	पर्वत	पैयूँ	६	सरौखोला	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
३५९	रिताकुमारी रिजाल	१०८९१८३७		०	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका - २ नं बडा कार्यालय	पैर्यू - २ त्रिवेणी पर्वत	पर्वत	पैर्यू	४	हुवास	
३६०	राजेन्द्र तिवारी	१०९६२६८४		चुडामणी तिवारी	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका- ३ नं बडा कार्यालय	पैर्यू - ३ बेउलीवास पर्वत	पर्वत	पैर्यू	३	बेउलीवास	
३६१	नेरन्द्र आचार्य	१६४४९१७२		ठिकाराम पाठ्या	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका - ७ नं बडा कार्यालय	पैर्यू ७ भोले पर्वत	बागलुड	जैमिनि	८	०	
३६२	पाराश्वर सापकोटा	१०८७४७४०		जयनारायण सापकोटा	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका ६ नं बडा कार्यालय	पैर्यू ६ सरौखोला पर्वत	पर्वत	पैर्यू	६	सरौखोला	
३६३	सन्दिप तिवारी	१५४१३५४९		शिवलाल तिवारी	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू - ४ हुवास॒ पर्वत	पर्वत	पैर्यू	६	सरौखोला	
३६४	सुदिप काप्ले	१५४१३४४९		देवलाल काप्ले	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका - ३ नं बडा कार्यालय	पैर्यू - ३ बेउलीवास पर्वत	पर्वत	पैर्यू	३	बेउलीवास	
३६५	दिपाञ्जली शर्मा	१९५५६४५५		बैकुण्ठ शर्मा	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका ४ नं बडा कार्यालय	पैर्यू - ४ हुवास॒ पर्वत	चितवन	भरतपुर	१५	०	
३६६	शुशिला गौडेल	२०४२१९४२		कृष्ण शर्मा गौडेल	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका २ नं बडा कार्यालय	पैर्यू २ त्रिवेणी पर्वत	पर्वत	फलेबास	४	मुडीकुवा	
३६७	गोपाल प्रसाद शर्मा	१०८९७२८९		मुकुन्द शरण भुसाल	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालका ७ नं बडा कार्यालय	पैर्यू ६ भोले पर्वत	पर्वत	पैर्यू	७	भोले	
३६८	मनोज अर्याल	१२०९८४०१		नारायण प्रसाद अर्याल	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू ४ हुवास पर्वत	पाल्पा	रम्भा	३	०	
३६९	कृष्णप्रसाद शर्मा	१०८९७८५८		नारायण प्रसाद शर्मा गौडेल	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू ४ हुवास पर्वत	पर्वत	फलेबास	१	कार्किनेटा	
३७०	प्रेम प्रसाद भुसाल	१०९५७८६३		सिद्धिनारायण शर्मा	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका १ नं बडा कार्यालय	पैर्यू १ टकलाक-पर्वत	पर्वत	पैर्यू	१	टकलाक	
३७१	मातृका देवी गौडेल	१०८२२९८९		तिलक प्रसाद गौडेल	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू - ४ हुवास॒ पर्वत	पर्वत	पैर्यू	६	सरौखोला	
३७२	सोनी श्रेष्ठ	२४२९४६००		विष्णुप्रसाद श्रेष्ठ	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू - ४ हुवास॒ पर्वत	पर्वत	कुश्मा	९	कटुवाचौपारी	
३७३	संगिता न्यौपाने	२४६९३९८१		०	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू - ४ हुवास॒ पर्वत	पर्वत	पैर्यू	६	सरौखोला	
३७४	दुका कुमारी शर्मा	१०८९३२७५		हिमलाल काप्ले	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका - ५ नं बडा कार्यालय	पैर्यू - ५ चिसापानी पर्वत	पर्वत	पैर्यू	५	चिसापानी	
३७५	यामबहादुर थापा	१०८९३२९२		अम्बरसिंह थापा	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू ४ हुवास पर्वत	पर्वत	पैर्यू	४	हुवास	
३७६	चेत कुमारी कंवर	१०८७६९८६		गणेश बहादुर दास कंवर	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू ४ हुवास पर्वत	पर्वत	पैर्यू	४	हुवास	
३७७	टोपबहादुर राना	१०८७६४६३		डिलबहादुर राना	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू ४ हुवास पर्वत	पर्वत	पैर्यू	२	त्रिवेणी	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
३७८	रमाकान्त तिवारी	१०९७०५२५		चुडामणी तिवारी	पिता/माता	पैर्यू गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय	पैर्यू ४ हुवास पर्वत	पर्वत	पैर्यू	३	बेउलीवास	
३७९	दुर्गा भुटेल	१७७५९७०३		प्रभाखर भुटेल	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका ५ नं बडा कार्यालय	पैर्यू - ५ चिसापानी पर्वत	पर्वत	पैर्यू	५	चिसापानी	
३८०	ललिता गुरुड	१०८९६८०८		टेकबहादुर गुरुड	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका ७ नं बडा कार्यालय	पैर्यू - ७ भोले पर्वत	पर्वत	पैर्यू	७	भोले	
३८१	अमिलसा काप्ले	१०९७०२२७		बलराम काप्ले	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका ३ नं बडा कार्यालय	पैर्यू गाउँपालिका ३ बेउलीवास पर्वत	पर्वत	पैर्यू	३	बेउलीवास	
३८२	लक्ष्मी प्रधान थ्रेष्ट	१०८९१८८७		टोमबहादुर प्रधान	पिता/माता	पैर्यू गाउँपालिका - ४ नं बडा कार्यालय	पैर्यू - ४ हुवास पर्वत	पर्वत	पैर्यू	३	बेउलीवास	
३८३	सिता काप्ले	१८८०२६७६		बालाकृष्ण काप्ले	पिता/माता	आयुर्वेद औषधालय	पैर्यू - ४ हुवास पर्वत	पर्वत	पैर्यू	५	हुल्काड	
३८४	नेत्रप्रसाद पौडेल	१५९३१९९३		अनन्तराज/झगेन्द्र कुमारी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा ०८	पर्वत	८	०
३८५	कृष्ण प्रसाद आचार्य	१०८७१९९६		भोलानाथ/सिलिवती	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	मोदि ६ पर्वत	६	०	
३८६	यशोदा सुवेदी	१३२९४९४		नारायण/मथुरा	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ४ पर्वत	४	०	
३८७	टंकनाथ पौडेल	१०७८०४७		धर्मदत्त	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा. ७ पर्वत	७	०	
३८८	रुद्र शर्मा सापकोटा	१०८२४९४९		हरी/सुना	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ४ पर्वत	४	०	
३८९	कृष्ण प्रसाद पौडेल	१०८२५४९१		मणिरत्र/हरिकला	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ४ पर्वत	४	०	
३९०	रमेश शर्मा पौडेल	१७४५०४०३		भुल प्रसाद/कमलादेवी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ५ पर्वत	५	०	
३९१	केदार सापकोटा	१५८३०४२८		हिरामणि/सावित्रा	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ५ पर्वत	५	०	
३९२	प्रविन गौतम	१०९९७०८२		झक प्रसाद	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ३ पर्वत	३	०	
३९३	निश्चल बुढाथोकी	१६७३३९०९		हस्तविर	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	सल्यान	शारदा-६, सल्यान	६	०	
३९४	अमिर राई	२११६०८४०		भीम वहादुर	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	सुनसरी	इटहरी-५, सुनसरी	५	०	
३९५	प्रदीप लामिछाने	१८८८२७५५		डिल्लीराम	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	स्याङ्गाजा	फेदीखोला-२, स्याङ्गाजा	२	०	
३९६	तिलक राम पोखेल	१०८१८५७२		चुडामणि/इन्दिरा	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१० पर्वत	१०	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
३९७	रत्नमणी सुवेदी	१०८५०५८९		वासुदेव/कलान्ती	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	मोदि ५ पर्वत	५	०	
३९८	पाराश्वर शर्मा	१५१३९२२८		भवानीशंकर/ओवा कुमारी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ५ पर्वत	५	०	
३९९	सुनिता शर्मा सुवेदी	२१५१४०६८		गौरीश्वर/ मनकुमारी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा. १० पर्वत	१०	०	
४००	शिव प्रसाद पौडेल	१७२९५५७		गंगा/ लक्ष्मी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	बागलुड	जैमिनी.न.पा. ८ बागलुड	८	०	
४०१	मुना शर्मा पौडेल	१५९२९८७२		अरुण	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा. १० पर्वत	१०	०	
४०२	टंक बहादुर खन्नी	५१८९७८६		गजेन्द्र बहादुर	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	बागलुड	जैमिनि न.पा. ५ बागलुड	५	०	
४०३	किरण के.सी.	१५९९१०५७		नन्द बहादुर/सरस्वती	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	रोल्पा	गंगादेव ६,रोल्पा	६	०	
४०४	आरती रेमी	१०८७४८७७		टेकनाथ	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा. २, पर्वत	२	०	
४०५	मेनुका अधिकारी	१५१३९६२७		उमाकान्त/सरस्वती	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ३ पर्वत	३	०	
४०६	ईवि तिवारी	२०९९५२८९		कृतिनाथ/पार्वती	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ४ पर्वत	४	०	
४०७	विष्णु कुमारी चापागाई	१०८२३०७१		प्रेम नारायण	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ५ पर्वत	५	०	
४०८	प्रताप पौडेल	१०३६५०५५		लक्ष्मी प्रसाद/टीकादेवी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	बागलुड	बा.न.पा. १४ बागलुड	१४	०	
४०९	पवित्रा जि.टी थापा	१५९३०४६४		नर बहादुर/याम कुमारी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ५ पर्वत	५	०	
४१०	प्रकाश लम्साल	१०८२३३२८		तुलसीराम/विष्णु	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ५ पर्वत	५	०	
४११	कमल गौतम	१०८५२४९५		चिन्तामणि गौतम	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	मोदी.गा.पा. ७ पर्वत	७	०	
४१२	शिव बहादुर खेत्री	२१०००४९६		यज्ञ	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ३ पर्वत	३	०	
४१३	अनिल गुरुङ	१६७५३३४३		कमल	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	चितवन	शासि	८	०	
४१४	लकास सुवेदी	१०८२३२००		नेत्र प्रसाद/हरिकला	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.५ पर्वत	५	०	
४१५	भोजराज तिवारी	१०८४९५७६		रुद्र नारायण/राधादेवी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. २ पर्वत	२	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४१६	उदयराज भुसाल	१०८४९८३२		भिम प्रसाद	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४१७	कृष्ण प्रसाद शर्मा	१०७९५३०८		नरभूपाल/मनकुमारी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. १० पर्वत	१०	०	
४१८	चन्द्र बहादुर कुँवर	१५१३८९४०		सोमनाथ	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.६ पर्वत	६	०	
४१९	संगिता परियार	१०९९१२९२		दिल बहादुर	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१ पर्वत	१	०	
४२०	रामचन्द्र सुवेदी	१०८२७९८४		खिमनाथ/तिलकुमारी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा. १० पर्वत	१०	०	
४२१	राजु पौडेल	१०८२५४९०		गोविन्द/चन्द्रकला	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.४ पर्वत	४	०	
४२२	गीता शर्मा चपाई	१०८२३०११		आत्मराम	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.५ पर्वत	५	०	
४२३	कृष्ण प्रसाद पौडेल	४०६३६०२		महदत्त/गंगादेवी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. १ पर्वत	१	०	
४२४	सन्तोष पौडेल	१०८४८४८७		बुद्धि प्रसाद/बेल कुमारी	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा.१ पर्वत	१	०	
४२५	गोपी पोखेल	२४२१४००३		मेघनाथ	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	स्याडजा	आधिखोला,५ स्याडजा	५	०	
४२६	सुजन जि.सी.	१०८२५८२७		लाल बहादुर/जुना	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.८ पर्वत	८	०	
४२७	तिलकान्त शर्मा	१०८५१२०८		बोलनाथ	पिता/माता	फ.न.पा. १ नं बडा कार्यालय	कार्किनेटा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. १ पर्वत	१	०	
४२८	श्रेष्ठ कुमारी पौडेल चालिसे	१५९२८४९०		बालकृष्ण	पिता/माता	फ.न.पा. १ नं बडा कार्यालय	कार्किनेटा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१ पर्वत	१	०	
४२९	नारायण शर्मा	१३९६४९०		रामचन्द्र	पिता/माता	फ.न.पा. १ नं बडा कार्यालय	कार्किनेटा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१ पर्वत	१	०	
४३०	शिव प्रसाद शर्मा	१८७८५७८४		कुल प्रसाद	पिता/माता	फ.न.पा. १ नं बडा कार्यालय	कार्किनेटा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१ पर्वत	१	०	
४३१	शान्त बहादुर अधिकारी	१०८६७९१८		देवेन्द्र बहादुर	पिता/माता	कार्किनेटा स्वास्थ्य चौकि	कार्किनेटा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ६ पर्वत	६	०	
४३२	कृष्ण बहादुर राना मगर	१०८५३६६१		अम्मर बहादुर	पिता/माता	कार्किनेटा स्वास्थ्य चौकि	कार्किनेटा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. १ पर्वत	१	०	
४३३	विनोद पौडेल	१०८५११०७		भवानीशंकर	पिता/माता	कार्किनेटा स्वास्थ्य चौकि	कार्किनेटा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. १ पर्वत	१	०	
४३४	बुद्धि राज तिवारी	१०८२५१७०		भवानी राज	पिता/माता	खानिगाउँ स्वास्थ्य चौकी	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.४ पर्वत	४	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४३५	मान प्रसाद गोडेल	१०८२५३६९		कोपिलामणि	पिता/माता	खानिगाउँ स्वास्थ चौकी	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ न पा ४ पर्वत	४	०	
४३६	दुर्गा कुमारी ढकाल लम्साल	१०८२३९२		खडानन्द	पिता/माता	खानिगाउँ स्वास्थ चौकी	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ न पा ५ पर्वत	५	०	
४३७	कुमारी थापा	२०२७८०२५		ससिता थापा	पिता/माता	खानिगाउँ स्वास्थ चौकी	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ न पा ६ पर्वत	६	०	
४३८	देवी कुमारी पौडेल	१०८२३५०९		शेष कान्ता	पिता/माता	खानिगाउँ स्वास्थ चौकी	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ न पा ५ पर्वत	५	०	
४३९	हिरेन्द्र सिंह बिट्ट	२९७१८८७८		रामसिंह	पिता/माता	खानिगाउँ स्वास्थ चौकी	खानीगाउँ, पर्वत	दार्चुला	मलिकार्जुन	२	०	
४४०	गंगा प्रसाद सापकोटा	२०९४८२९६		दुर्गा प्रसाद/टिका देवी	पिता/माता	फ.न.पा. ६ नं बडा कार्यालय	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका बडा नं ५ पर्वत	५	०	
४४१	उत्तमराज धिमिरे	१०८१८३१६		उमाकान्त/टिका कुमारी	पिता/माता	फ.न.पा. ६ नं बडा कार्यालय	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका बडा नं ६ पर्वत	६	०	
४४२	विष्णु प्रसाद तिवारी	१०८२४९९६		भत्तराज/कौशिला	पिता/माता	कृषि। पशु सेवा केन्द्र	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका बडा नं ४ पर्वत	४	०	
४४३	डा धुन्न कुमार क्षेत्री	१०९९६२२०		विष्णु	पिता/माता	फलेवास नगर अस्पताल	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका बडा नं ८ पर्वत	८	०	
४४४	विष्णुप थापा	२२९०८३१८		दल बहादर	पिता/माता	फलेवास नगर अस्पताल	देविस्थान, पर्वत	बागलुंग	जैमुनी	६	०	
४४५	कृष्ण कुमारी थापा	१०८१७९७४		डिल बहादुर	पिता/माता	फलेवास नगर अस्पताल	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका बडा नं ६ पर्वत	६	०	
४४६	सृजना थापा	४३००८१७		मोहन	पिता/माता	फलेवास नगर अस्पताल	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका बडा नं ६ पर्वत	६	०	
४४७	राममाया नेपाली	१०८५६८६७		धन	पिता/माता	फलेवास नगर अस्पताल	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका बडा नं १० पर्वत	१०	०	
४४८	लाल बहादुर थापा	१०८१८०९८		डिल बहादुर	पिता/माता	फलेवास नगर अस्पताल	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका बडा नं ६ पर्वत	६	०	
४४९	लोका देवी शर्मा	१०८४९२२५		चिन्तामणि	पिता/माता	फलेवास नगर अस्पताल	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फलेवास नगरपालिका बडा नं ६ पर्वत	६	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४५०	लोक बहादुर बोहोरा	१७२३८३५८		मन बहादुर	पिता/माता	फलेवास नगर अस्पताल	देविस्थान, पर्वत	जुम्ला	पताराशी	३	०	
४५१	दिपक सुनार	१०८१७४०९		रत्न बहादुर	पिता/माता	फलेवास नगर अस्पताल	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	६	०	
४५२	जय बहादुर श्रेष्ठ	१०८२०२३१		जित बहादुर/पदम कुमारी	पिता/माता	फ.न.पा. १० नं बडा कार्यालय	कुर्घा,पर्वत	पर्वत	फ न पा १० पर्वत	१०	०	
४५३	कविन्द्र गौडेल	१०८२४४७०		दयाराम/लक्ष्मीदेवी	पिता/माता	फ.न.पा. १० नं बडा कार्यालय	कुर्घा,पर्वत	पर्वत	फ न पा ४ पर्वत	४	०	
४५४	नारायणी पौडेल	१०८२०५६६		तेज प्रसाद/याम कुमारी	पिता/माता	फ.न.पा. १० नं बडा कार्यालय	कुर्घा,पर्वत	पर्वत	फ न पा ११ पर्वत	११	०	
४५५	सविना क्षेत्री	१५९२८८८९		झपट/युमा	पिता/माता	फ.न.पा. १० नं बडा कार्यालय	कुर्घा,पर्वत	पर्वत	फ न पा १० पर्वत	१०	०	
४५६	कृष्ण राज पौडेल	१०९९०८३६		हरिदत्त/वेसुका	पिता/माता	कुर्घा स्वास्थ्य चौकी	कुर्घा,पर्वत	पर्वत	फ न पा ६ पर्वत	६	०	
४५७	गंगा कुमारी शर्मा	१०८२००३३		सानिखर/सावित्रा	पिता/माता	कुर्घा स्वास्थ्य चौकी	कुर्घा,पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१० पर्वत	१०	०	
४५८	सावित्री ढकाल चपाई	१०८१८७२४		मेघराज/नन्दकलि	पिता/माता	कुर्घा स्वास्थ्य चौकी	कुर्घा,पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१० पर्वत	१०	०	
४५९	सावित्री पौडेल	१०८१८५९२		नारायण प्रसाद/नन्दकरी	पिता/माता	कुर्घा स्वास्थ्य चौकी	कुर्घा,पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१० पर्वत	१०	०	
४६०	पोशक कुमार पौडेल	१०८२४९९०		हरि प्रसाद	पिता/माता	फ.न.पा. ४ नं बडा कार्यालय	मुडिकुवा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.४ पर्वत	४	०	
४६१	शिव राज भुजेल	१०९८६७९३		लेख बहादुर	पिता/माता	फ.न.पा. ४ नं बडा कार्यालय	मुडिकुवा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.४ पर्वत	४	०	
४६२	निशा रिमाल	१८७८२९५१		गणेश प्रसाद	पिता/माता	फ.न.पा. ४ नं बडा कार्यालय	मुडिकुवा, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा. १२ पर्वत	१२	०	
४६३	दिना कुमारी लामिछाने	१०८२५०९३		शालिकराम	पिता/माता	फ.न.पा. ४ नं बडा कार्यालय	मुडिकुवा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.४ पर्वत	४	०	
४६४	दुर्गा बहादुर थापा	१७३९७८९४		लाल	पिता/माता	मुडिकुवा स्वास्थ्य चौकी	मुडिकुवा,	बागलुंगा	जैमुनी	६	०	
४६५	ऋषि राज पौडेल	७९५२६४३		मोति	पिता/माता	मुडिकुवा स्वास्थ्य चौकी	मुडिकुवा	बागलुंगा	बानपा	१४	०	
४६६	लक्ष्मी गौडेल	१०८३५३७०		विष्णु	पिता/माता	मुडिकुवा स्वास्थ्य चौकी	मुडिकुवा	पर्वत	फनपा	४	०	
४६७	संगिता लामिछाने	१५९२९८४६		राम	पिता/माता	मुडिकुवा स्वास्थ्य चौकी	मुडिकुवा	पर्वत	कुनपा	९	०	
४६८	देवी कुमारी गौडेल	२०३८१४०६		झलक	पिता/माता	मुडिकुवा स्वास्थ्य चौकी	मुडिकुवा	पर्वत	फनपा	४	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४६९	अर्जुन प्रसाद तिवारी	१०८४५५७६		राम प्रसाद/कलावती	पिता/माता	फ.न.पा. ३ नं बडा कार्यालय	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४७०	कृष्ण बहादुर वि.क	१०८४८२५९		जम ब./राधा	पिता/माता	फ.न.पा. ३ नं बडा कार्यालय	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४७१	भगवती कुमारी शर्मा तिवारी	१०८४५९४२		चक्रपाणी/मित्र कुमारी	पिता/माता	फ.न.पा. ३ नं बडा कार्यालय	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४७२	पवन गौतम	२१०१०५७५		बाबुराम/मनकुमारी	पिता/माता	फ.न.पा. ३ नं बडा कार्यालय	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ३ पर्वत	३	०	
४७३	याम बहादुर दर्मै	१७७५७९२९		दुर्में/पुतली	पिता/माता	फ.न.पा. ३ नं बडा कार्यालय	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४७४	निर्मल पौडेयाल	१०८४६३९२		होमनाथ/टेककुमारी	पिता/माता	शंकरपोखरी स्वास्थ चौकी	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४७५	सुनिता सापकोटा	१०८४५८७९३३		गुमा/चन्द्रप्रसाद	पिता/माता	शंकरपोखरी स्वास्थ चौकी	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४७६	सदिक्षा रेमी	१८५२०५८८		दुक्नाथ/निर्मलाकुमारी	पिता/माता	शंकरपोखरी स्वास्थ चौकी	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ३ पर्वत	३	०	
४७७	यज्ञ प्रसाद पौडेल	१०८४५८७५		खगेश्वर/गुमादेवी	पिता/माता	शंकरपोखरी स्वास्थ चौकी	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४७८	नेव बहादुर घर्ती	२१०००४३९		हीराबहादुर	पिता/माता	शंकरपोखरी आयुर्वद औषधीलय	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४७९	सरस्वती सुनार	१०८४८२७४		तारा	पिता/माता	शंकरपोखरी आयुर्वद औषधीलय	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.३ पर्वत	३	०	
४८०	मोतिकला थापा	१७२९४२४७		छिल ब.	पिता/माता	फ.न.पा. ११ नं बडा कार्यालय	पाडराड, पर्वत	बागलुड	जैमिनी न पा बडा न ०८ बागलुड	८	०	
४८१	अमृत अधिकारी	१०९८६९९७		टीकालाल	पिता/माता	फ.न.पा. ११ नं बडा कार्यालय	पाडराड, पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा ०५	५	०	
४८२	शान्ती मल्ल	१०९९६८४१		कोपिन्द्र विक्रम मल्ल	पिता/माता	पाडराड स्वास्थ्य चौकी	पाडराड, पर्वत	पर्वत	पैयु गा पा ०५	५	०	
४८३	सिता क्षेत्री	१७२९६४५१		भद्रबहादुर	पिता/माता	पाडराड स्वास्थ्य चौकी	पाडराड, पर्वत	बागलुड	जैमिनी न पा ०६	६	०	
४८४	भगवती देवी पाठक	१०८२२०२३		हरीप्रसाद/	पिता/माता	पाडराड स्वास्थ्य चौकी	पाडराड, पर्वत	पर्वत	फलेवास न पा ११	११	०	
४८५	सिता देवी पाण्डे	१०९९९५९६		रामप्रसाद शर्मा	पिता/माता	पाडराड स्वास्थ्य चौकी	पाडराड, पर्वत	पर्वत	फलेवास न पा ११	११	०	
४८६	सम्झना सुवेदी शर्मा	१९४७८०२५		मिमकान्त उपाध्याय	पिता/माता	स्वास्थ्य इकाइ पाडराड	पाडराड, पर्वत	पर्वत	कुशमा न पा ११	११	०	
४८७	धन कुमारी कुवर	१०८२२६३४९		भुवनी प्रसाद	पिता/माता	स्वास्थ्य इकाइ पाडराड	पाडराड, पर्वत	पर्वत	फलेवास न पा ११	११	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४८८	कुल प्रसाद भुसाल	१०८५३९७०		तिलोचन/जालपी	पिता/माता	फ.न.पा. ९ नं बडा कार्यालय	भंगरा, पर्वत	फ.न.पा.८ पर्वत	८	०		
४८९	नेत्र बहादुर क्षत्री	१०८६११८३		खड्क/लक्ष्मी	पिता/माता	फ.न.पा. ९ नं बडा कार्यालय	भंगरा, पर्वत	महाशिला गा.पा. ६ पर्वत	६	०		
४९०	विमला शर्मा	१०८७६६९९		रमाकान्त	पिता/माता	फ.न.पा. ९ नं बडा कार्यालय	भंगरा, पर्वत	फ..न.पा.९ पर्वत	९	०		
४९१	जयन्ती ढकाल शर्मा	१०९७३९०५		०	पिता/माता	फ.न.पा. ९ नं बडा कार्यालय	भंगरा, पर्वत	फ..न.पा.९ पर्वत	९	०		
४९२	राम बहादुर परियार	१०८४९८७१		ख्यामनाथ/पर्वती	पिता/माता	फ.न.पा. ७ नं बडा कार्यालय	लिमिठाना, पर्वत	लम्जुङ	मध्यनेपाल १ लम्जुङ	१	०	
४९३	नरेश राज कपाडी	१६७६२४५८		रामदत/कलावती	पिता/माता	शंकरपोखरी स्वास्थ्य चौकी	शंकरपोखरी, पर्वत	दार्चुला	शैल्पशिखर-६, दार्चुला	६	०	
४९४	विरबल वि.क	१७६१५६६०		लोक ब./पुतली	पिता/माता	भंगरा स्थास्थ्य चौकी	भंगरा, पर्वत	सल्यान	शारदा-१, सल्यान	१	०	
४९५	श्याम किशोर शाह	२४३८४५५२		बुद्धी/सानी	पिता/माता	भंगरा स्थास्थ्य चौकी	भंगरा, पर्वत	रौतहट	यमुनामझ-५, रौतहट	५	०	
४९६	कृष्ण प्रसाद मण्डल	१८८३७२७३		राम किशोर	पिता/माता	भंगरा स्थास्थ्य चौकी	भंगरा, पर्वत	धनुषा	कुर्था-५, धनुषा	५	०	
४९७	झरना शर्मा	२२९०८६०४		मेघनाथ शर्मा	पिता/माता	पाडराड स्वास्थ्य चौकी	पाडराड, पर्वत	बागलुङ	बा.न.पा. १२, बागलुङ	१२	०	
४९८	ज्वाला पाठक	१८३१८७८८		विदुर पाठक	पिता/माता	पाडराड स्वास्थ्य चौकी	पाडराड, पर्वत	मकवानपुर	मनहरी-३, मकवानपुर	३	०	
४९९	मदन कुमार श्रेष्ठ	२४२९६०९०		जनक प्रसाद	पिता/माता	श्रीकाड शहरी स्वास्थ्य	पाडराड, पर्वत	पर्वत	देवीस्थान-६, पर्वत	६	०	
५००	कविता श्रेष्ठ	१७२७८२९५		गगा प्रसाद श्रेष्ठ	पिता/माता	लिमिठाना स्वास्थ्य चौकी	लिमिठाना, पर्वत	म्यारदी	बैती न.पा. ९ म्यारदी	९	०	
५०१	कल्पना वि.क	१०९७३१२८		जीत बहादुर वि.क	पिता/माता	लिमिठाना स्वास्थ्य चौकी	लिमिठाना, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा. १४ पर्वत	१४	०	
५०२	कालिका देवि चपाई पाण्डे	१५९२९४५६		गणेश शर्मा चपाई	पिता/माता	लिमिठाना स्वास्थ्य चौकी	लिमिठाना, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.७ पर्वत	७	०	
५०३	नेत्र बहादुर कुँवर	१०८५५०९६		मन बहादुर	पिता/माता	फ.न.पा. ७ नं बडा कार्यालय	लिमिठाना, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.८ पर्वत	८	०	
५०४	सुरेन्द्र कुमार पटेल	१८७३६७२७		चौटी	पिता/माता	ठानामौला स्वास्थ्य चौकी	ठानामौला, पर्वत	रौतहट	गरुणा-४, रौतहट	४	०	
५०५	लक्ष्मी कुमारी सुबेदी	१०८५५०९४		अग्निधर	पिता/माता	ठानामौला स्वास्थ्य चौकी	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.८ पर्वत	८	०	
५०६	गोपाल गिरी	१०७९९०८९		खडका गिरी	पिता/माता	ठानामौला स्वास्थ्य चौकी	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा पर्वत	०	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
५०७	नम्रता थापा	२४०९०९५१		इन्द्र बहादुर	पिता/माता	ठानामौला स्वास्थ्य चौकी	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	कु.न.पा पर्वत	०	०	
५०८	विपना श्री थापा	२४२९७३१९		रुप बहादर	पिता/माता	ठानामौला स्वास्थ्य चौकी	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.८ पर्वत	८	०	
५०९	कलादेवी कुँवर	१०८५५४६२		होमनाथ	पिता/माता	ठानामौला स्वास्थ्य चौकी	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.८ पर्वत	८	०	
५१०	प्रेम बहादुर जि.सी.	१०८५१२९२		सन्तोष	पिता/माता	फ.न.पा. २ नं बडा कार्यालय	थापाठाना, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. १ पर्वत	१	०	
५११	पुनम सुवेदी	१०८५०९९५		तिर्थ	पिता/माता	फ.न.पा. २ नं बडा कार्यालय	थापाठाना, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. २ पर्वत	२	०	
५१२	दिपेन्द्र प्रसाद पौडेल	१०८५००८०		लोक प्रसाद	पिता/माता	फ.न.पा. २ नं बडा कार्यालय	थापाठाना, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. २ पर्वत	२	०	
५१३	मुना शर्मा	१५८३०९०५		विष्णुप्रसाद/चन्द्रकला	पिता/माता	फ.न.पा. २ नं बडा कार्यालय	थापाठाना, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१ पर्वत	१	०	
५१४	भिम प्रसाद शर्मा	१०८५१५२०		धनप्रसाद/ पुतलीदेवी	पिता/माता	फ.न.पा. २ नं बडा कार्यालय	थापाठाना, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.१ पर्वत	१	०	
५१५	ओम प्रकाश थारु	२०६५९९५६		पृथिवी थारु	पिता/माता	थपाठाना स्वास्थ्य चौकी	थपाठाना, पर्वत	बर्दिया	ठाकुर वावा	९	०	
५१६	रामचन्द्र सापकोटा	९०९९१०९७		सुमित्रा	पिता/माता	थपाठाना स्वास्थ्य चौकी	थपाठाना, पर्वत	पर्वत	फनापा	२	०	
५१७	तिलकुमारी श्रेष्ठ	१०६४९३८६		विष्णुमाया	पिता/माता	थपाठाना स्वास्थ्य चौकी	थपाठाना, पर्वत	पर्वत	फनापा	२	०	
५१८	पूर्ण बहादुर भण्डारी	१०८६००५		इन्द्र	पिता/माता	थपाठाना स्वास्थ्य चौकी	थपाठाना, पर्वत	पर्वत	फनापा	३	०	
५१९	कृष्ण प्रसाद रिजाल	१०८५३७४७		मोहदत	पिता/माता	फ.न.पा. ९ नं बडा कार्यालय	भंगरा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.९ पर्वत	९	०	
५२०	माया देवी गुरुड	१०९९२७२७		रुद्र ब./समिश्रा	पिता/माता	भंगरा स्थास्थ्य चौकी	भंगरा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.९ पर्वत	९	०	
५२१	निशा सुवेदी	१५८३०३११		डिल्लीप्रसाद/प्रेमकुमारी	पिता/माता	भंगरा स्थास्थ्य चौकी	भंगरा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.९ पर्वत	९	०	
५२२	भोजराज पंगाली	१०८५३८२७		कृष्ण/श्री लक्ष्मी	पिता/माता	भंगरा स्थास्थ्य चौकी	भंगरा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.९ पर्वत	९	०	
५२३	विमला सुनार	२४४२३४५२		भिम बहादुर	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.५ पर्वत	५	०	
५२४	सोमराज पौडेल	१०८१९७५२		लोक प्रसाद	पिता/माता	फ.न.पा. १० नं बडा कार्यालय	कुर्धा,पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. १० पर्वत	१०	०	
५२५	कृष्ण प्रसाद रिजाल	१०८५३७४७		मोहदत/मिना	पिता/माता	फ.न.पा. ९ नं बडा कार्यालय	भंगरा, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	९	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
५२६	कमल घिमिरे	१३८५१३०९		पिताम्बर/शान्ति	पिता/माता	फलेवास न.पा.को कार्यालय	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	६	०	
५२७	अस्मिता तिवारी	१९४७८३३८		गणेश प्रसाद तिवारी	पिता/माता	८ न. बडा कार्यालय फ.न.पा	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	३	०	
५२८	जिवलाल तिमिल्सना	१०८५४८४९		आनन्द प्रसाद/चन्द्रकली	पिता/माता	८ न. बडा कार्यालय फ.न.पा	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	८	०	
५२९	डिल बहादुर गुरुड	१०८५५३२३		टेक/भनसुवा	पिता/माता	८ न. बडा कार्यालय फ.न.पा	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	८	०	
५३०	मेघराज शर्मा	१०८५४८६८		खडानन्द/कौशिल्या	पिता/माता	८ न. बडा कार्यालय फ.न.पा	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	८	०	
५३१	सिता कुमारी कुँवर	१८८९५७६५		पूर्ण ब./ बेल कु.	पिता/माता	८ न. बडा कार्यालय फ.न.पा	ठानामौला, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	८	०	
५३२	सौगात सापकोटा	१०८१९६९२		हिमलाल	पिता/माता	२ न. बडा कार्यालय, फ.न.पा	थापाठाना, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	२	०	
५३३	निर्मला सुवेदी	१०८४९७२२		टंकनाथ/मनधरा	पिता/माता	६ न. बडा कार्यालय,फ.न.पा	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	६	०	
५३४	मिना कुमारी माझि	१९४७८०८३		दिल ब./पवित्रा	पिता/माता	फलेवास नगरपालिका कृषि/पशु सेवा केन्द्र	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	कुश्मा न.पा ५	५	०	
५३५	विक्रम पौडेल	१०८२४८२९		टिकाराम/भगवती	पिता/माता	फलेवास नगरपालिका कृषि/पशु सेवा केन्द्र	देविस्थान, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	४	०	
५३६	बुद्धीराज शर्मा	१०८२३५११		नारायणदत्त	पिता/माता	५ न. बडा कार्यालय,फ.न.पा	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	५	०	
५३७	सुरक्षा लामिछाने	१०८२३०८७		थलहरि	पिता/माता	५ न. बडा कार्यालय,फ.न.पा	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	५	०	
५३८	महेन्द्र सुवेदी	१०८२३१६८		बुद्धिप्रसाद	पिता/माता	५ न. बडा कार्यालय,फ.न.पा	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	५	०	
५३९	प्रदीप पौडेल	१५९३०४९०		शालिकराम	पिता/माता	५ न. बडा कार्यालय,फ.न.पा	खानीगाउँ, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	५	०	
५४०	इधरी प्रसाद रेरमी	१०८५३२०६		नारायण	पिता/माता	फ.न.पा. ७ नं बडा कार्यालय	लिमिठाना, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा.	७	०	
५४१	सिता सापकोटा	२०८९६९७०		गोकुल   गीतादेवी	पिता/माता	शंकरपोखरी स्वा चौकी	शंकरपोखरी, पर्वत	पर्वत	फ.न.पा. ३ पर्वत	३	०	
५४२	दिवाकर पौडेल	१३८०१२०		०	पिता/माता	रेखा रेरमी पौडेल	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	चितवन	माडी	८	
५४३	प्रकाश गिरी	५०९५५८७		०	पिता/माता	मैया गिरी	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	कास्की	पोखरा	८	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
५४४	भिम प्रसाद अर्याल	१०७९३८०५		०	पिता/माता	सीता कुमारी सुवेदी	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	पर्वत	कुश्मा	१	
५४५	भिम बहादुर रेमी	१०८१४५५८		०	पिता/माता	जमुना रेमी	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	पर्वत	जलजला	८	
५४६	विकास थापा	१८७६८३०७		इन्द्र बहादुर थापा	पिता/माता	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी	६	टिमुरे	
५४७	विवेक तामाड	२२०३३९४५		धन प्रसाद तामाड	पिता/माता	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	कास्की	मादी	११	सैमरांग	
५४८	रविन लामिछाने शर्मा	५९८९९९९९		भिम प्रसाद शर्मा	पिता/माता	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	पर्वत	कुश्मा	१२	अर्जिकोट	
५४९	लक्ष्मी पुरी	१०८७८९९९		नारायण पुरी	पिता/माता	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	पर्वत	कुश्मा	७	दुर्गुग चोक	
५५०	इद्धोरी प्रसाद जैसी	१०८६४८७६		धनपति जैसी	पिता/माता	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	पर्वत	मोदी	५	ओखलढुंगा	
५५१	झलक गिरी	१०८४७५६३		हरिदत्त गिरी	पिता/माता	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	पर्वत	फलेवास	३	नुवार	
५५२	प्रेम बहादुर पि.सी	१०८६९८६४		चन्द्र बहादुर पौडेल क्षेत्री	पिता/माता	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय,पर्वत	कुश्मा न.पा. ४ पर्वत	पर्वत	कुश्मा	९	चपाई फाट	
५५३	श्री रामजी प्रसाद पौडेल	१०८२६८०९		कृष्ण प्रसाद पौडेल/ जानधरी पौडेल	पिता/माता	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्वत	कुश्मा नपा-५ पर्वत	पर्वत	कुश्मा	११	पकुवा	
५५४	श्री याम प्रसाद पौडेल	१५१२९३३८		चुडामणी पौडेल/नन्द कुमारी पौडेल	पिता/माता	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्वत	कुश्मा नपा-५ पर्वत	कास्की	पोखरा मनपा	३३	टिकलाड	
५५५	श्री सुभाष रेमी	१०९७४६०३		विष्णु प्रसाद रेमी/सुमित्रा रेमी	पिता/माता	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्वत	कुश्मा नपा-५ पर्वत	पर्वत	जलजला	३	फड्के ढुडगा	
५५६	सुनिल थापा	१०९७९४९६		लालबहादुर थापा/तारादेवी थापा	पिता/माता	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्वत	कुश्मा नपा-५ पर्वत	पर्वत	फलेवास	१०	जौवारी	
५५७	श्री प्रकाश परियार	१४४७९८०६		तुलबहादुर दर्जा/ देवी दर्जा	पिता/माता	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्वत	कुश्मा नपा-५ पर्वत	बागलुङ	बागलुङ	१२	अमलाचौर	
५५८	श्री राजकुमार भारती	४९४९६७८		कृष्ण भारती/सिता भारती	पिता/माता	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्वत	कुश्मा नपा-५ पर्वत	कास्की	अन्नपूर्ण	३	कोडे	
५५९	श्री भुवानी प्रसाद पाठ्य	१०७८७९४८		नारायणदत्त पाठ्य/कौशिला पाठ्य	पिता/माता	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्वत	कुश्मा नपा-५ पर्वत	पर्वत	कुश्मा	८	चुवा	
५६०	श्री पुष्पा पौडेल	२२६०३६२		युवराज शर्मा/बसुन्धरा पौखरेल	पिता/माता	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पर्वत	कुश्मा नपा-५ पर्वत	चितवन	माडी	१	बरुवा	
५६१	हरि प्रसाद पराजुली	४८३००८९		लाल प्रसाद पराजुली	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ वालाकोट	नवलपुर	गैडाकोट	४	कालिगण्डकी	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
५६२	सन्तोष वि क	१०८४२५२८		धनेश्वर वि क	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	कुनपा	१२	दूलिपोखरी
५६३	नर बहादुर बराल क्षेत्री	१०८५७४८६		०	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	२	भोक्सड
५६४	रेजिना काउच्चा	१६३०९९४३		विरेन्द्र कुमार काउच्चा	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	दाढ	तुलसीपुर	१९	जनप्रगति टोल
५६५	हरि अधिकारी	२१७९७७३९		प्रेम प्र.अधिकारी	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	चितवन	भरतपुर	५	जागृती टोल
५६६	सन्तोष घिताल	२२९९६३०५		रामकृष्ण घिताल	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	चितवन	भरतपुर	१५	फूलबारी
५६७	राम्जी रेमी	१७४९१७४२		पुर्णोत्तम रेमी	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	जलजला	८	नाडिलिवाड
५६८	निर्मल रेमी	१०८१४२९९		तारानाथ रेमी	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	जलजला	८	नाडिलिवाड
५६९	नारायण प्रसाद गौतम	४०७८९६८		कृतिनाथ गौतम	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	मोदी	७	गोतामेथर
५७०	कृष्ण बहादुर राना	१०८००४९९		डिल बहादुर राना	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	३	बालाकोट
५७१	श्रद्धा वस्याल	२१६७२८९६		लक्ष्मी नारायण वस्याल	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पाल्पा	तानसेन	७	काजिपौवा
५७२	रमाकान्त पौडेल	१०९९१६२९		जायद्वर पौडेल	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	३	बालाकोट
५७३	रमेश प्रसाद शर्मा	१०८५७४३२		धन प्रसाद शर्मा	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	५	लुंखुदे उराली
५७४	जनक भुसाल	२०२८१८५६		भुमिदत्त भुसाल	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	फनपा	३	शंकरपोखरी
५७५	सन्तोष उचै	२०२७२९४३		अर्जुन उचै	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	५	लुंखुदे उराली
५७६	याम प्रसाद भुसाल	१६७३४०२०		खगेवर भुसाल	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	१	होश्राडी
५७७	लक्ष्मण कुमार शाह	१७११३२९६		विनेश्वर शाह	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	धनुषा	का मु	४	खतबैया
५७८	राजेन्द्र बहादुर थापा	१०८२३४७४		लाल बहादुर घर्ति	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	फनपा	५	खानीगाउँ
५७९	ठग प्रसाद अधिकारी	२४०९२६४६		डिल्लीराम अधिकारी	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	५	लुंखुदे उराली
५८०	छवि नेपाली	१९६४०८५४		खोइ बहादुर सार्की	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	३	बालाकोट

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
५८१	मिन बहादुर क्षेत्री	२४०९२६२१		०	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	४	पाखापानी	
५८२	गनेश बहादुर दर्जी	१०९९२८८६		०	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	३	बालाकोट	
५८३	अमृत गुरुड	१९२८५८६८		पितम बहादुर गुरुड	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	३	बालाकोट	
५८४	डिक बहादुर गुरुड	१०८६१७८१		०	पिता/माता	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला ३ बालाकोट	पर्वत	महाशिला	३	बालाकोट	
५८५	हुमकान्त पौडेल	१०८५८६९९		हरिलाल पौडेल	पिता/माता	१ नं. बडा कार्यालय	हेश्राडदी	पर्वत	महाशिला	१	हेश्राडदी	
५८६	दिनेश गुरुड	१७७५६९५८		इन्द्र बहादुर गुरुड	पिता/माता	२ नं. बडा कार्यालय	हेश्राडदी	पर्वत	महाशिला	१	हेश्राडदी	
५८७	कमल राना	१०८१९४४३		बलसुर राना	पिता/माता	३ नं. बडा कार्यालय	हेश्राडदी	पर्वत	महाशिला	१	हेश्राडदी	
५८८	सरस्वती पौडेल	२४०९२५०८		डिमलाल जैसी	पिता/माता	२ नं बडा कार्यालय	भोक्सिंड	पर्वत	महाशिला	२	भोक्सिंड	
५८९	हर्क प्रसाद शर्मा	४०४०७२२		गोपीलाल शर्मा	पिता/माता	३ नं बडा कार्यालय	बालाकोट	पर्वत	महाशिला	३	बालाकोट	
५९०	लक्ष्मी राना	१०८६२९६०		दण्डवीर राना	पिता/माता	४ नं बडा कार्यालय	बालाकोट	पर्वत	महाशिला	३	बालाकोट	
५९१	प्रकाश थापा	२१७८७१३८		तिर्थ बहादुर थापा भगर	पिता/माता	४ नं बडा कार्यालय	पाखापानी	रामेछाप	मन्थली	४	०	
५९२	मोहन विक्रम पौडेल	१०९९५१७५		चिन्तामणी शर्मा	पिता/माता	५ नं बडा कार्यालय	पाखापानी	पर्वत	महाशिला	५	लुखुदेउराली	
५९३	सुजन श्रेष्ठ	१८३१०२०१		शिवलाल श्रेष्ठ	पिता/माता	६ नं बडा कार्यालय	पाखापानी	गोर्खा	गण्डकी	८	०	
५९४	डिल बहादुर दर्जी	१०८६३४३५		पहल सिंह दर्जी	पिता/माता	७ नं बडा कार्यालय	पाखापानी	पर्वत	महाशिला	४	पाखापानी	
५९५	भगवती पन्त	१०८५७३८८		रोशराज पन्त	पिता/माता	५ नं. बडा कार्यालय	लुखुदेउराली	पर्वत	महाशिला	५	लुखुदेउराली	
५९६	रन बहादुर उचै	१०८५७०९३		हर्क बहादुर उचै	पिता/माता	६ नं. बडा कार्यालय	लुखुदेउराली	पर्वत	महाशिला	५	लुखुदेउराली	
५९७	शिव प्रसाद सापकोटा	१०९९१२६७		हरि प्रसाद सापकोटा	पिता/माता	६ नं. बडा कार्यालय	फलामखानी	पर्वत	फनपा	५	अर्मना	
५९८	मिता वि क	१५१३८६४५		मन बहादुर वि क	पिता/माता	८ नं. बडा कार्यालय	फलामखानी	पर्वत	महाशिला	६	फलामखानी	
५९९	मुकुन्द लामिछ्याने	१०८२६९५७		जनकलाल लामिछ्याने	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुशमा	९	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
६००	उमेश सापकोटा	१५४१५५६७		ज्ञान प्रसाद सापकोटा	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	१२	०	
६०१	हरि प्रसाद सुबेदी	१०८६८७५८		शेषकान्त सुबेदी	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	१२	०	
६०२	विमल के सी	१९३२९०१		विष्णु बहादुर खत्री क्षेत्री	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	कास्की	अन्नपूर्ण	४	०	
६०३	उमा कुमारी पुन	२४४२२८७५		गंगा प्रसाद पुन	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	पर्वत	मोदी	४	०	
६०४	विवेक क्षेत्री	१०९८०८२७		इन्द्र बहादुर खत्री क्षेत्री	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	११	०	
६०५	डिल्ली प्रसाद पोडेल	१०७८७३५२		अगन्धर पाठ्या पोडेल	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	८	०	
६०६	सिता रिमाल	१०९९१२४५		घनश्याम पोखेल	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	११	०	
६०७	दिपक श्रेष्ठ	१८७८५७८७		मन बहादुर श्रेष्ठ	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	पर्वत	कुश्मा	५	०	
६०८	विनिता शर्मा	१५९२८३५२		दुर्गा दत्त सापकोटा	पिता/माता	मालपोत कार्यालय	पर्वत	पर्वत	फलेवास	३	०	
६०९	कमल प्रसाद गौतम	१०८५४३७०		रुद्र प्रसाद पाठ्या	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	गोतामेथर	
६१०	झक प्रसाद गौतम	१०८५२५०२		खण्ड्वर गौतम	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	फ न गा	३	चाम्लेश्वारा	
६११	तेजुराम सुनार	५२२१८४९		भक्त ब.सुनार	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	बागलुड	बा.न गा	१२	अमलाचौर	
६१२	प्रविन पोखेल	१०७८७८८५		देवी प्रसाद पोखेल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु.न गा	८	चुवा	
६१३	दिनेश शर्मा	१५४१५६७३		भवीताल शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	तिलाहार	
६१४	प्रकाश क्षेत्री	१०८६५१२८		धन ब. क्षेत्री	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	बाउसे	
६१५	हरी प्रसाद गौतम	१०७८९५२५		रंगा प्रसाद गौतम	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	०	
६१६	मोहन थापा	४९९६३९४		कर्ण ब.थापा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	कास्की	पोखरा म.न.पा	१६	बाटुलैचौर	
६१७	प्रकाशचन्द्र सुबेदी	१४४६९५१०		नारायण प्रसाद सुबेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	बागलुड	जैमिनी	७	जैदी	
६१८	उमेश कुमार अधिकारी	१०८६५१६७		डम्मर प्रसाद अधिकारी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	बाउसे	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
६१९	गोपाल श्रिमिर शर्मा	४३२७९८३		मोतीलाल श्रिमिरे	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	फ न पा	४	०	
६२०	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	९६६१९८३		टिकाराम सुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	कु न पा	८	चुवा	
६२१	देवी प्रसाद पौडेल	१०८१५४५५		हरी प्र. पौडेल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	७	राम्जा	
६२२	सन्तोष सुवेदी	१५१३९१२३		मोतीराम सुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	फ न पा	२	भिंडाबारी	
६२३	तारादत्त जोसी	१७५७६९९४		जनकराज जोसी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	कन्चनपुर	बेदकोट न.पा	३	सामावैजी	
६२४	होमनाथ लामिछाने	१०८२७१५१		नारायण दत्त लामिछाने	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	कु न पा	९	चपाइफौट	
६२५	लेखनाथ रेग्मी	१३८७१६९		खगराज रेग्मी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	कु न पा	१०	पिपलटारी	
६२६	गायत्री चौराई	१०९८७३७६		रुद्र प्रसाद चपाइ	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	३	देउराली	
६२७	दिपेन्द्र गौतम	१३६५०५२४		ऋषिराम गौतम	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	७	गोतामेथर	
६२८	राजेन्द्र प्रसाद आचार्य	१९४९२३८०		लक्ष्मीरमण उपाध्याय	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	बाग्लुङ	बा न पा	५	रातमाटा	
६२९	शिव चापार्गाई	१०९५९९१३०		यामनाथ उपाध्याय	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	कु न पा	१	पाड	
६३०	भाष्कर रेग्मी	१६१७६५९४		दोधराज रेग्मी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	तनहुँ	म्यारदे गा पा	७	पिपलचौर	
६३१	सुरेश रिमाल	१५१३८७९१		खेमराज रिमाल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	कु न पा	११	पकुवा	
६३२	दिपा सुवेदी कुँवर	२२७९७९५३		होमनाथ सुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	पोखरे	
६३३	चित्र बहादुर गुरुड	१०९८२४४४		मन ब. गुरुड	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	८	चित्रे	
६३४	कमल पौडेल	१०८२१६२४		शिव प्रसाद पौडेल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	कु न पा	१२	तुलिपेखरी	
६३५	ओमकार सार्की	१०८६६८३		धन ब. सार्की	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	बाजुड	
६३६	राजु भुपाल	१०८६६४९०		दिल प्रसाद भुपाल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	फ न पा	३	विष्टापानी	
६३७	पुण्य कुमारी शर्मा	१५९२९७९९		भवानी प्रसाद शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	फ न पा	६	डिही	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
६३८	सुनिता सापकोटा	१६५४९१९५		जयभद्र सापकोटा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	०	
६३९	शोभादेवी शर्मा	१०९८९३५८		भक्त प्रसाद शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु न पा	११	सिल्मी	
६४०	विष्णु कुमारी गौतम पौडेल	१५४९४६००		डिल्लिराम पौडेल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	गोतामेथर	
६४१	सुदूर प्रसाद शर्मा	१०८६८४०६		भवानी शंकर	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	२	०	
६४२	माधव प्रसाद सापकोटा	४७०२९२०		मनोहरी शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	बागलुड	बा.न पा	३	रातमाटा	
६४३	कृष्ण देव सिंह	२०८८५९३		राम एकबाल महतो	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	सर्लाही	मलंगवा न पा	१	०	
६४४	प्रकाश सुवेदी	२०२७६६५२		कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	बाजुड	
६४५	हुमनाथ शर्मा	१०८७३५४०		डिल्लिराज शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	३	०	
६४६	गोकुल प्रसाद अधिकारी	१०३६८८७२		गजाधर जौसी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	बाजुड	
६४७	देव बहादुर मल्ल	१६७९९९६१		कुम ब.मल्ल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	चितवन	रासी न पा	८	ब्रह्मनगर	
६४८	विक्रम भुवाजी	१०८७०८३		नर ब. भुवाजी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	थार्मजुड	
६४९	टेक बहादुर घर्ती	१०९७९९८६		भुवन सिंह	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	राम्जा	
६५०	सविता कुमारी पौडेल	१०९७८९४६		मदन शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	राम्जा	
६५१	शारदा देवी शर्मा पौडेल	१०९९४७१२		गोपीनाथ लम्साल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु न पा	११	राम्जा	
६५२	मैना कुमारी शर्मा सुवेदी	१०८७३५४१		प्रेम शर्मा शुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	३	०	
६५३	विष्णु कुमारी अधिकारी	१०८६७७८९		भिम बहादु अधिकारी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	सानोपाखा	
६५४	जमुना कुमारी अधिकारी	१०९९९९९९९		देवेन्द्र बहादुर	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	बाजुड	
६५५	विष्णु प्रसाद पौडेल	१०९९४७६९		गंगाधर घोडेल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु न पा	११	डाँडावारी	
६५६	मिठुलाल सिंके.	१०८७९९०४		भीउसुने नेपाली	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	दराक	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
६५७	समिता कुमारी गुरुड	१०८६८५३६		टेक बहादुर गुरुड	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	२	०	
६५८	लालीमाया श्रीस	२४२९५८९५		कर्ण बहादुर श्रीस	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	१	०	
६५९	देवी बि.क.	१५१३९५९२		फौज सिंह बि.क	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	२	देउपुर	
६६०	जगत तिमिल्सना	१०८२२७३५		बद्रिनाथ शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	२	०	
६६१	दिपेन्द्र तिमिल्सना	१०८६९२७०		कुल प्रसाद शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	२	०	
६६२	रवि कुमार पण्डित	१८४९२९२		बिल्ड पण्डित	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	महोत्तरी	०	०	०	
६६३	जन्मजय खड्का	२१८०९४९९		झकविर	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	रुकुम पश्चिम	सनोभेरी गा.प.	०	०	
६६४	राजेन्द्र पुन	१९१८५००९		तेज बहादुर पुन	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गा.प.	९	०	
६६५	सेनिया क्षेत्री	१०९८९३९९		लिल ब. क्षेत्री	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	कास्की	पोखरा म.न.पा	३	नदीपुर	
६६६	सन्तोष ए.सी	१९६३७१०५		मन ब. एसी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	वाजुड	
६६७	मिना कुमारी शर्मा	१०९७०८०४		०	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु न गा	२	०	
६६८	फुलमाया बि.क.	२०४३१०९३		भौजसिंह बि.क	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	४	०	
६६९	अजित बि.क.	२११६३६३८		टेक बहादुर सुनार	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	बारलुड	बा.न गा	९	०	
६७०	विन्दु कुमारी पौडेल	१०९८६७३९		भेपराज पौडेल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु न गा	१२	दुलिपेखरी	
६७१	पुष्पा उपाध्याय तिमिल्सना	१०८६९५९८		खडानन्द उपाध्याय	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	२	०	
६७२	कल्पना अखेली	१०८६४५५०		जय बहादुर अखेली	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	वाजुड	
६७३	मन बहादुर अधिकारी	१९६३७१०९		देव बहादुर अधिकारी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	वाजुड	
६७४	जेनी ब्रस्नेत	१०८७२६९८		चित्र बहादुर ब्रस्नेत	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	०	
६७५	विक्रम गौतम	१५४९४५२५		हरि प्रसाद शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
६७६	निशा के.सी. लामिछाने	१०९८७९२४		शेर ब.के.सी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	तिलाहार	
६७७	डिलमाया पुन	१५६९२८७५		नरमायाँ पुन	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	४	लेस्पार	
६७८	सुशिला पौडेल	१०८७४८५५		पिताम्बर शर्मा पौडेल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	राम्जा	
६७९	कोपिला कार्की	१०८६८५८०		रोयन्द्र बहादुर खड्का	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	२	०	
६८०	अनमोल क्षेत्री	१३८३५४३२		हितमान क्षेत्री	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	बाजुङ	
६८१	नविन शाही	२०९४७९७०		राजेश शाही	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	सानोपाखा	
६८२	दिपक शर्मा	१०८६०००४		०	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	०	
६८३	सिता कुमारी शर्मा	१५९२९९४२		भोला प्र.सुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	२	पातिचौर	
६८४	याम बहादुर मेधासी	१०९९५१७०		खड्क बहादुर मेधासी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	गिज्यान	
६८५	गणेश प्रसाद अधिकारी	१०८२६०४६		मती प्र.अधिकारी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु.न.पा	९	सालविसाआ	
६८६	बेल प्रसाद शर्मा	१०८५९७१५		दुर्गादत्त पाण्ड्या	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	बाउसे	
६८७	टंक बहादुर भट्टराई	२०५८३८५९		लक्ष्मुन भट्टराई	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	प्युठान	माण्डबी गा.पा	३	माझटोल	
६८८	नगेन्द्र सुवेदी	१०९८१०७५		खुमनाथ सुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु.न.पा	११	लामाठा	
६८९	विक्रम मल्ल	१०८६८०९०		सम्मर ब. मल्ल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	बाजुङ	
६९०	सिता बि.क.	१०८७९६८८		कृष्ण बहादुर	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	थामार्जुङ	
६९१	सरिता शर्मा गौतम	१०९९०९३१		खगराज शर्मा अधिकारी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	०	
६९२	विन्दु गौतम	१५४९५६८५		तारानाथ पाण्ड्या	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	तिलाहार	
६९३	ममता पाईजा पुन	८३०८०३१		दल ब. पाईजा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	४	खुइजेरी	
६९४	निशा के.सी.	१५१३९३९९		चोलिन्द्र ब.के.सी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	सानोपाखा	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
६९५	संजिव अधिकारी	१०७९८५७५		होमनाथ अधिकारी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु न पा	१०	सालघारी
६९६	सविता नेपाली	१८५२९७९२		गोपाल सार्की	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	कु न पा	१०	पिपलटारी
६९७	नारायण पौडेल	१०८१५४३४		रेशम प्रसाद पौडेल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	खोलाखेत
६९८	सन्तोष चालिसे	१७७५९२०१		लक्ष्मण शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	८	चित्रे
६९९	देवी झेत्री	१०८६४८९१		खडक ब.झेत्री	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	ओखलढुगा
७००	खुम प्रसाद अधिकारी	१०८६४७२७		वसन्त अधिकारी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	पातिचौर
७०१	सुदू बहादुर के.सी.	२२७९७९३८		खेम ब. के.सी झेत्री	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	६	दराक
७०२	उषा गुरुङ	१९२८५८६३		डन्मवहादुर गुरुङ	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	१	०
७०३	निल कुमारी चोचाङ्गी पुन पुर्जा	१०७९९९७७		भिम ब.चोचाङ्गी पुन	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	४	क्याड
७०४	गोविन्द प्रसाद आचार्य	१०८६८१२०		लिलाधर अचार्य	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	बाजुङ
७०५	दाका कुमारी शर्मा	१०७८१७२८		झनक ब. घर्टी झेत्री	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	६	अर्चले
७०६	देवी शाही मल्ल	१०८६७१६७		खडक ब. शाही	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	गुरासबारी
७०७	हरीमार्याँ कुवर	२०२७८१७८		देव ब. कुवर	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	पोखरे
७०८	विष्णु कुमारी शर्मा	१०८५४६८०		धर्मदत्त शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	कुलमाजा
७०९	पिङ्गी गौतम	२१०१०४६०		गोपाल प्रसाद शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	६	रातमाटा
७१०	रामचन्द्र पौडेल	१०९८२२७८		धननाथ पाथ्या	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	८	०
७११	टेक बहादुर झेत्री	१०८७९९३७		पुर्खे	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	६	तिलाहार
७१२	दुर्ग बहादुर झेत्री	१०८६७५१३		खडक ब. झेत्री	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	५	बाजुङ
७१३	रेल बहादुर तिलिजा पुन	१०७९१८६२६		करण बहादुर तिलिजा पुन	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर,पर्वत	पर्वत	मोदी गा पा	४	क्याड

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
७१४	निलकण्ठ सुवेदी	१०८७३७५०		खिम शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	३	०	
७१५	सुनिल गिरि	१०८६८४५४		तारा गिरि	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	२	देउपुर	
७१६	टिकाराम कामी	१०८६५७७३		जुद विर	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	१	०	
७१७	सिता शर्मा	१८७८९१३२		हेम शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	०	
७१८	चन्द्रकला शर्मा	१०९७८६६१		दुर्गादत्त शर्मा	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	राम्जा	
७१९	दुर्गा रेखमी	१०८६७०१३		भेरव बहादुर	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	बाजुङ	
७२०	देवी भुपाल शर्मा	१५१३६७४१		विलोचन भुपाल	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	३	०	
७२१	उर्मिला घर्ती क्षेत्री	५१८४५६३		रत्न ब.घर्ती	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	कास्की	पोखरा म.न.पा	१९	लामाचौर	
७२२	कुशुम सुवेदी पौडेल	१०८२५५१०		तेज प्रसाद सुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	५	पातिचौर	
७२३	मना कुमारी घर्ती क्षेत्री	१०८७०५११		जान ब. खत्री	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	तिलाहार	
७२४	मिम ब.शाही	१४५९६०२८		चक ब.शाही	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	कालिकोट	तिला गुफा न.पा	६	जुविथा	
७२५	विणु कुमारी पौडेल	१०८६६०१२		दल ब.पुन	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	१	मोहरिया	
७२६	विणु गुरुड	१९६३७५५४		मैत सिंह गुरुड	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	१	लैसीबोट	
७२७	बेल प्रसाद सुवेदी	१०८७३५९८		खडानन्द सुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	३	देउराली	
७२८	रुपेश कुमार कुशवाह	१३००५९६३		लक्ष्मीनारायण महतो	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	सर्लाही	धनकौल न.पा	१	०	
७२९	रिता चोचाङ्गी	१७७५७५८९		हरि बहादुर चोचाङ्गी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	३	देउराली	
७३०	अस्मिता तिमिल्सना सुवेदी	१०९७९४९३		महेश्वर सुवेदी	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	७	राम्जा	
७३१	चन्द्रीका पोखरेल	२०२७८७२३		भिम बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	मोदी गाउँपालिका	पातिचौर, पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा	६	तिलाहार	
७३२	आभाष ओझा	१६१३९८८२		विश्व बन्धु/ कमला ओझा	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	भक्तपुर	बालकोट	२	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
७३३	कपिल पौडेल	७९२८५८६		कृष्ण प्रसाद / इन्दिरा पौडेल	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	लमजुङ	मध्यनेपाल	६	०	
७३४	गेवेन्द्र शर्मा लम्साल	१०८२३८३६		नारायण दत्त / बसुन्धरी लम्साल	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	बागलुङ	बागलुङ	३	०	
७३५	प्रदीप सापकोटा	१०८२४९२६		डिल्ली प्रसाद/ गोमा सापकोटा	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	फ.न.पा.	४	०	
७३६	दिपक कुमार साह	११४७३६६९		कैलाश / सियावती साह	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	रौतहट	इशनाथ	२	०	
७३७	गणेश प्रसाद भण्डारी	४३५४०३०		लाल कृष्ण / चोम कला भण्डारी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	स्याङ्गजा	ग.न.पा.	२	०	
७३८	नारायण प्रसाद सुवेदी	१०७८७९८९		कलाधर / नर्मदा सुवेदी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	कुशमा	८	०	
७३९	सुद्र प्रसाद उपाध्याय	१०७८६६९९		डिल्ली राज/ द्रुपति पाठ्या	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	कु.न.पा.	३	०	
७४०	गौरव सापकोटा	१५१५४८६		पोशाक नाथ/ गीता कुमारी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	बागलुङ	बागलुङ	३	०	
७४१	राजेश कुमार राम	१७२०७८३५		०	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	फुलबरिया, समरी	इनर्वा	३	०	
७४२	शीपिका हुँगाना	२२५६०२३४		प्रकाश चन्द्र / सजना	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	कास्की	पोखरा	२६	०	
७४३	विक्रम लामिङ्गाने	१०८७१५४६		तिर्थ/ बोध कुमारी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	मोदी	६	०	
७४४	भुवन अधिकारी	४०२२१८३		विष्णु/ नारायणी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	कास्की	पोखरा	२५	०	
७४५	रेशम सुनार	१०९९०९६९		कृष्ण बहादुर /ज्ञानु माया	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	फलेवास	८	०	
७४६	राजेन्द्र नाथ	५०७५९५५		राम / कलावती	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	कंचनपुर	भीमदत्त	१५	०	
७४७	टेक नारायण शर्मा	१०९७८५११		खेमराज / भिम कुमारी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	जलजला	७	०	
७४८	रामचन्द्र जि.सी.	१०८७९७९८		डोलेन्द्र जंग/ धन कुमारी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	मोदी	६	०	
७४९	पदम बहादुर खेत्रि	१०८४४८८२		नर बहादुर / दुल्की	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	कुशमा	१३	०	
७५०	खिम बहादुर पुन	१३५५२५१		पूर्ण बहादुर/ गंगा	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	म्यारदी	अन्नपुर्ण	४	०	
७५१	देव बहादुर हमाल	१०८६९६७७		मन बहादुर/ हुक्म कुमारी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	मोदी	२	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
७५२	पावंती अधिकारी	४९९८४६८		मोहदत/ जान कुमारी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	मोदी	३	०	
७५३	प्रेम प्रकाश श्रेष्ठ	१०७८९३००		झेत्र बहादुर/ रमा देवी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	कुशमा	५	०	
७५४	योतेश गुरुड	८४२३७५८		जित बहादुर / उमा श्री	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	स्याइजा	हरिनास	१	०	
७५५	मन बहादुर मगर	१७३०६९९९		गम बहादुर मगर	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	लमजुङ	बेसीसहर	१	०	
७५६	विष्णु प्रसाद शर्मा	१०९९५१५९		फणिनाथ/ धनसरी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	मोदी	८	०	
७५७	रविन्द्र प्रसाद शर्मा	१०९९१७४६		टंक प्रसाद / सिता कुमारी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	मोदी	२	०	
७५८	टेक बहादुर ठकुरी	१०८५३८५२		तेज बहादुर / पर्णी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	मोदी	१	०	
७५९	मंजु सुबेदी	१५१३९६७५		विष्णु बहादुर / माया देवी	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	बारलुंग	बारलुंग	१३	०	
७६०	ओम प्रसाद पाठ्या	१०९७९८६९		कृष्ण प्रसाद/ इमा	पिता/माता	मोदीखोला जल विधुत केन्द्र	मोदी गा.पा. ६	पर्वत	मोदी	७	०	
७६१	यादव प्रसाद शर्मा पौडेल	१३९३६६१८		देवी प्रसाद शर्मा नर्मदा देवी शर्मा	पिता/माता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय पातिचौर	मोदी गाउपालिका बडा नम्बर २, पातिचौर पर्वत	स्याइजा	पुतलिबजार नगरपालिका	२	थुम्किडाढा	
७६२	सन्तोष अर्याल	१५१३६८९७		खगनाथ पाठ्य माया शर्मा	पिता/माता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय पातिचौर	मोदी गाउपालिका बडा नम्बर २, पातिचौर पर्वत	पर्वत	कुस्मा नगरपालिका	२	खुकोट	
७६३	अनुज आचार्य	१७४९२७७६		रामकृष्ण उपाध्याय भुमा देवी आचार्य	पिता/माता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय पातिचौर	मोदी गाउपालिका बडा नम्बर २, पातिचौर पर्वत	बारलुंग	जैमिनी नगरपालिका	१०	राङ्गानि	
७६४	नितु रेमी श्रेष्ठ	२२१७९२५०		कृष्ण बहादुर रेमी सुशिला रेमी	पिता/माता	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय पातिचौर	मोदी गाउपालिका बडा नम्बर २, पातिचौर पर्वत	पर्वत	मोदी गाउपालिका	६	नवजागृत उच्च मा वि	
७६५	देवेन्द्र खतिवडा	५४७०१८२		खडानन्द / जर्मिला	पिता/माता	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कायालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	काठमाडौं	बुदानिलक न.पा	१०	०	
७६६	कमल धामी	२०४३१०५२		दान बहादुर धामी	पिता/माता	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कायालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	प्युठान	दामाकवाडी	३	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
७६७	श्री शिव नारायण गोशली	५१८१४५९		हर्कमान गोशली/ मनुमाया गोशली	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	कास्की	पोखरा महा.न.पा.	१७	विरोटा	
७६८	श्री रञ्जना कट्टेल	१६७३२९२९		श्रीराम कट्टेल/निर्मला कट्टेल	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	कास्की	पोखरा महा.न.पा.	११	फुलबारी	
७६९	श्री सुरेश लामिछाने	१७४५११४४		रत्न बहादुर लामिछाने/भगवती घर्ती क्षेत्री	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा.	६	डिमुवा	
७७०	श्री गोविन्द प्रसाद शर्मा	१०९९५१६५		ठाकुर प्रसाद पाथ्य/खुमावती पाथ्य	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुशमा न. .पा. दुर्लुङ	३	दुर्लुङ	
७७१	श्री दल बहादुर अधिकारी	१०८६६८६७		भरतर अधिकारी/भरतरिका अधिकारी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा.	५	बाजुङ	
७७२	श्री इधर प्रसाद भुसाल	१०८६६४८२		कमल प्रसाद भुसाल/विद्या भट्टराई	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	विहादी गा.पा.	४	लामपाटा	
७७३	श्री पूर्णचन्द्र भट्टराई	१०९९२५०४		छायादत्त भट्टराई/यमकला भट्टराई	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	विहादी गा.पा.	४	ठाँटीमाथि	
७७४	श्री आकाश तइया	१८४०५२२६		किसन तइया/प्रमिला तइया	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	कास्की	पोखरा महा.न.पा.	११	रानीपौवा	
७७५	श्री मनोज तिवारी	१५९२९९३९		बेगनारायण तिवारी/झलक कुमारी तीवारी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुशमा न. .पा.	१०	पिपलटारी	
७७६	श्री हरि प्रसाद शर्मा	९८०२९६५		भिम प्रसाद शर्मा/ धनस्त्या शर्मा	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	बागलुङ	बागलुङ न.पा.	१२	अम्ला चौर	
७७७	श्री योगेन्द्र रेग्मी	४०४८३७१		कृष्ण प्रसाद रेग्मी/मना कुमारी रेग्मी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	फलेवास न. .पा.	४	मुडिकुवा	
७७८	श्री गंगा बस्याल	४३५४०३३		ठानेश्वर बस्याल/झार्खरी बस्याल	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	स्याङ्जा	गल्याड न.पा.	२	बटुवा	
७७९	श्री टेक बहादुर पुर्जा	१३५४१९२		बुज बहादुर पुर्जा/लाल माथा पुर्जा	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	म्याग्दी	अन्नपूर्ण गा.पा.	३	ठाडा	
७८०	श्री अर्जुन खनाल	४९३७४५८		हिमराज खनाल/सुकुन्धरा खनाल	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	कास्की	पोखरा महा.न.पा.	३२	सातमुहाने	
७८१	श्री बैकुण्ठ प्रसाद तिवारी	१०७९१०७८		हरि प्रसाद तिवारी/टिका कुमारी तिवारी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	फलेवास न. .पा.	३	शंकरपोखरी	
७८२	श्री बिष्णु शर्मा लम्साल	१०८२६४७३		छविलाल शर्मा लम्साल/पुतली शर्मा लम्साल	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुशमा न. .पा.	९	साइकल चोक	
७८३	श्री महेन्द्र श्रेष्ठ	१०८१७१७५		मन प्रसाद श्रेष्ठ/कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	फलेवास न. .पा.	६	चौविस कुरिया	
७८४	श्री रेशम कुमार श्रेष्ठ	१०७८९९३१		प्रेम बहादुर श्रेष्ठ/जमुनाश्रेष्ठ	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुशमा न. .पा.	४	अर्मादी	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
७८५	श्री रमेश नेपाली	१३८१९८६७		खड्क बहादुर नेपाली/गुमा नेपाली	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा.	६	तिलाहार
७८६	श्री केशव प्रसाद सुवेदी	९९७६५९८		नारान दत्त सुवेदी/छुमा सुवेदी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुश्मा न. .पा.	१	पाड
७८७	श्री योगराज शर्मा	१०७८८८१२		बलभद्र शर्मा/नन्दकली शर्मा	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुश्मा न. .पा.	७	खेरहा
७८८	श्री देवेन्द्र राइ	२१०१००६०		धन बहादुर राइ/मन माया राइ	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	कास्की	पोखरा महा.न.पा.	८	सिर्जनाचोक
७८९	श्री लक्ष्मी शर्मा	१०८२३४८६		पितृ प्रसाद सापकोटा/ बालिका सापकोटा	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	फलेवास न. .पा.	५	खानीगाउ
७९०	श्री बाल प्रसाद जैसी	१०८१६८९७		मोतीलाल जैसी/विष्णु कला जैसी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	फलेवास न. .पा.	६	चौविस कुरिया
७९१	श्री गीता देवी पोडेल	१०८२३९८०		भवानी प्रसाद गुरागाइ/मैना गुरागाइ	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	फलेवास न. .पा.	५	खानीगाउ
७९२	श्री सुरेश शर्मा ढकाल	१०८२७०६१		दुर्गा शर्मा ढकाल/ लक्ष्मी ढकाल	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुश्मा न. .पा.	९	कटुवा चौपारी
७९३	श्री दिपक शर्मा लम्साल	१०८२५९२८		लिलाधर लम्साल/बालिका लम्साल	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुश्मा न. .पा.	९	साइकल चोक
७९४	श्री जगत बहादुर क्षेत्री	१०८२३७६२		लिल बहादुर क्षेत्री/मन कुमारी क्षेत्री	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	फलेवास न. .पा.	५	लामाखोर
७९५	श्री हेम बहादुर सेन	१०८६६६८३		डम्बर बहादुर सेन ठकुरी/विष्णु देवी सेन ठकुरी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा.	५	बाजुङ
७९६	श्री कमल अधिकारी	१०८१९०३९		चुडामणी उपाध्याय/शोभा देवी अधिकारी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	महाशिला गा.पा.	५	लुंखु देउराली
७९७	श्री विरेन्द्र कुमार यादव	१८८५४४७७		रिजन राय/किस कुमारी देवी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	महोत्तरी	सोनमा गा.पा.	६	मगरथाना टोल
७९८	श्री हरिलाल गर्वुजा	१०७९१९९९		भक्त विर गर्वुजा पुन/विरमाया गर्वुजा पुन	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	मोदी गा.पा.	४	क्याड
७९९	श्री नेत्र प्रसाद सापकोटा	१५९२८३११		देवि प्रसाद सापकोटा/मनरूपा सापकोटा	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	फलेवास न. .पा.	४	हरदी
८००	श्री कृष्ण शर्मा लामिछाने	१५१३७४९५		काशीराम लामिछाने/सरस्वती लामिछाने	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुश्मा न. .पा.	९	कटुवा चौपारी
८०१	श्री सोमनाथ न्यौपाने	१८७८१७८७		थान प्रसाद न्यौपाने/जैसरा न्यौपाने	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	विहादी गा.पा.	४	भद्रज्याड

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
८०२	श्री सरोज अधिकारी	१०८५७४०९		चुम नारायण अधिकारी/चन्द्रकला अधिकारी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	महाशिला गा.पा.	५	लुंखु देउराली
८०३	श्री विष्णु भट्ट	१९४४६१९८		टेक नारायण जैसी/ कासीका भट्ट जैसी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	बागलुड न.पा.	१३	पैयुपाटा
८०४	श्री मिना कुमारी जैसी क्षेत्री	२१०१०२२१		धन नारायण जैसी/खेम कुमारी जैसी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुशमा न. .पा.	१	सिघाली
८०५	श्री सूर्य प्रसाद पौडेल	१५४९५०७१		रामचन्द्र पौडेल/ लक्ष्मी पौडेल	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुशमा न. .पा.	२	खुकोट
८०६	श्री पिताम्बर सुवेदी	१०८४३८२२		यज्ञ प्रसाद उपाध्याय/दक्ष कुमारी उपाध्याय	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	कुशमा न. .पा.	१३	खौला
८०७	श्री प्रकाश सापकोटा	१०८५३६५७		युवराज सापकोटा/पूर्ण कुमारी सापकोटा	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	फलेवास न. .पा.	५	खानीगाउ
८०८	श्री यज्ञ प्रसाद ढकाल	८३१२२८१		नारायण प्रसाद ढकाल/तिलावती ढकाल	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	बागलुड न.पा.	१३	पैयुपाटा
८०९	श्री किरण गिरी	१०८९५७०४		छ्रिविलाल गिरी/चम्का गिरी	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	विहादी गा.पा.	२	बराचौर
८१०	श्री गणेश उपाध्याय	१९२८५८१८		जिवन्धर पाध्या/सीता कुमारी पाध्या	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	जलजला गा.पा.	७	धाइरिड
८११	श्री लक्ष्मण क्षेत्री	१०९९३०२१		मन बहादुर क्षेत्री/रमा देवी क्षेत्री	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	महाशिला गा.पा.	५	लुंखु देउराली
८१२	श्री शिव प्रसाद अधिकारी	१५१३७४४१		टेक प्रसाद उपाध्याय/विष्णु कुमारी शर्मा	पिता/माता	ने.वि.प्रा.पर्वत वितरण केन्द्र	पर्वत	पर्वत	महाशिला गा.पा.	५	लुंखु देउराली
८१३	हरि प्रसाद भुसाल	१०८९४२४५		राजेन्द्र प्रसाद भुसाल	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा.	४	वहाकीठाँटी
८१४	अर्जुन रिजाल	१८५२१३२०		धननाथ रिजाल	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	कुशमा न.पा.	१	कुनाचौर
८१५	नविन्द्र भुटेल	१०९६१८३१		खगेश्वर भुटेल	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा	६	सेतीवेणी
८१६	लक्ष्मी प्रसाद आचार्य	१७७५९५०३		चुडामणी आचार्य	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	फलेवास	६	देविस्थान
८१७	सन्तोष सुवेदी	५१७६०३०		धर्मदत्त सुवेदी	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	कुशमा न.पा.	११	सिल्मी
८१८	दिनेश भुसाल	१०८९४५६१		अनन्तलाल भुसाल	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा	४	वहाकीठाँटी
८१९	सागर न्यौपाने	४४९६५९		०	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पाल्पा	रामपुर	९	रामपुर

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
८२०	राजेन्द्र गिरि	१०९९३७४२		राम गिरि	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा.	२	बराचौर	
८२१	हिम लाल गिरि	२०२७२९७३		निलकण्ठ गिरि	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा.	२	नैनादी	
८२२	ईश्वर वि.क.	१०८२१८०२		राम बहादुर वि.क.	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा.	६	चिलाउनेखर्क	
८२३	प्रगति बुढा मगर	१८५७७८८९		देवराज बुढा	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	रोल्पा	परिवर्तन	४	गाउँदेरा	
८२४	राजकुमार श्रेष्ठ	१०९५६७७८		जोक प्रसाद श्रेष्ठ	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा.	३	रानीपानी	
८२५	दिनबन्धु प्रसाद पौडेल	१०९६९९०		मुकुन्द प्रसाद पौडेल	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा.	३	कुँडादी	
८२६	छविलाल कुवर	८८०२२६४		भवानी शंकर कुवर	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	गुल्मी	सत्यवती	२	चेहेमी	
८२७	राजेन्द्र श्रेष्ठ	१०९५६७९२		ओम प्रसाद श्रेष्ठ	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा.	३	माटिचौर	
८२८	जीवन बहादुर शाही	१९८०८९७२		विक्रम शाही	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	हुम्ला	खार्पुनाथ	१	खार्पुनाथ	
८२९	मनोज बैठा धोबी	१९९४२३७३		राजकिशोर बैठा	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	बारा	फेटा	१	त्रिवेणी	
८३०	सुनिता सापकोटा	१०८६५००२		ठाकुर प्रसाद सापकोटा	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	जलजला	६	लामपाटा	
८३१	राजु भुसाल	१९६३७७०२		दर्गा प्रसाद भुसाल	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा.	४	पखरामुनी	
८३२	नवराज भुसाल	१०८९४२९४		अनरुद्र भुसाल	पिता/माता	विहादी गाउँपालिका	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा.	४	डहरमुनी	
८३३	देवराज पौडेल	४९८७९०३		दिवाकर शर्मा	पिता/माता	१ नं. बडा कार्यालय	विहादी १	पर्वत	कुश्मा न.पा.	२	०	
८३४	उत्तम परियार	१०८५९९५६		धन बहादुर दर्जी	पिता/माता	१ नं. बडा कार्यालय	विहादी १	पर्वत	विहादी गा.पा	१	बाच्छा	
८३५	लिलाधर पराजुली	१०८९५३८७		लक्ष्मी नारायण पराजुली	पिता/माता	२ नं. बडा कार्यालय	विहादी २	पर्वत	विहादी गा.पा.	२	बराचौर	
८३६	विन्दु रावत	२३५११८२४		खुमराज रावत	पिता/माता	२ नं. बडा कार्यालय	विहादी २	सल्यान	दार्मा	३	सम्पुटाकुरा	
८३७	तारा कुवर	१८५२००७५		यम बहादुर कुवर	पिता/माता	२ नं. बडा कार्यालय	विहादी २	पर्वत	विहादी गा.पा.	२	बराचौर	
८३८	रामु पौड्याल	८३१२३०९		हरि प्रसाद पौडेल	पिता/माता	३ नं. बडा कार्यालय	विहादी ३	बागलुङ	जैमिनि	८	छिस्ती	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
८३९	प्रतिमा छन्त्याल	२४२९६५६०		दुर्गामान छन्त्याल	पिता/माता	३ नं. बडा कार्यालय	विहादी ३	पर्वत	मोदी	१	भुक	
८४०	टिका कुमारी भट्टराई	१७७५६३५९		जोकलाल भुटेल	पिता/माता	३ नं. बडा कार्यालय	विहादी ३	पर्वत	विहादी गा.पा.	२	रानीपानी	
८४१	सुनिता ढकाल	०७९५२५६४		विष्णु प्रसाद ढकाल	पिता/माता	४ नं. बडा कार्यालय	विहादी ४	बागलुड	बागलुड न.पा.	१४	०	
८४२	ईश्वरी प्रसाद न्यौपाने	१०८९४९६८		मोहनीलाल न्यौपाने	पिता/माता	४ नं. बडा कार्यालय	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा	४	वहाकीठाँटी	
८४३	चन्द्रकान्त भुसाल	१०८९४९६६		लक्ष्मन भुसाल	पिता/माता	४ नं. बडा कार्यालय	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा	४	वहाकीठाँटी	
८४४	केशव पौडेल	१०९९९९०५		होमनाथ पौडेल	पिता/माता	५ नं. बडा कार्यालय	विहादी ५	पर्वत	मोदी गा.पा	५	०	
८४५	कृष्ण प्रसाद भुसाल	१०९५८८८०		पुर्णचन्द्र भुसाल	पिता/माता	५ नं. बडा कार्यालय	विहादी ५	पर्वत	विहादी गा.पा.	५	उरामपोखरा	
८४६	अमृत शर्मा	१०८४२६३१		विरेन्द्र गैरे	पिता/माता	५ नं. बडा कार्यालय	विहादी ५	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१२	०	
८४७	यादव प्रसाद भुसाल	१०९५८९२०		दामोदर भुसाल	पिता/माता	५ नं. बडा कार्यालय	विहादी ५	पर्वत	विहादी गा.पा	५	उरामपोखरा	
८४८	अस्मिता शर्मा	१६५९२८७६		केदारनाथ उपाध्याय	पिता/माता	६ नं. बडा कार्यालय	विहादी ६	बागलुड	बागलुड न.पा.	४	शिवनगरटोल	
८४९	सुन कुमारी भट्टराई	१०९६१८७८		केशव प्रसाद न्यौपाने	पिता/माता	६ नं. बडा कार्यालय	विहादी ६	पर्वत	विहादी गा.पा.	६	सेतीवेणी	
८५०	गणेश आले	१७८९१४९५		होम बहादुर आले	पिता/माता	६ नं. बडा कार्यालय	विहादी ६	पर्वत	विहादी गा.पा.	६	सेतीवेणी	
८५१	खिम बहादुर कवईराला	१०८६००४८		झप्पर बहादुर कोईराला	पिता/माता	बाच्छा स्वास्थ्य चौकी	विहादी १	पर्वत	विहादी गा.पा.	१	बाच्छा	
८५२	सविता श्रेष्ठ	१०८६०८४४		हेम प्रसाद श्रेष्ठ	पिता/माता	बाच्छा स्वास्थ्य चौकी	विहादी १	पर्वत	विहादी गा.पा.	१	बाच्छा	
८५३	बविता विष्ट	१४४३३८६८		पुर्ण बहादुर विष्ट	पिता/माता	बाच्छा स्वास्थ्य चौकी	विहादी १	बर्दिया	बार बर्दिया	६	मगरागाडी	
८५४	डिल्लीराम पौडेल	५१६५३३०		उमाखर उपाध्याय	पिता/माता	बाच्छा स्वास्थ्य चौकी	विहादी १	स्याङ्जा	आधिखोला गा.पा	४	बाइसीड	
८५५	यममाया क्षेत्री	१५९२९३८०		बम बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	बाच्छा स्वास्थ्य चौकी	विहादी १	पर्वत	विहादी गा.पा	१	बाच्छा	
८५६	भूपेन्द्र नाथ पौडेल	१०८९६२७८		मनिरेल पौडेल	पिता/माता	बर्चाचौर स्वास्थ्य चौकी	विहादी २	पर्वत	विहादी गा.पा.	२	कुवावारी	
८५७	कोपीला देवी शर्मा	१०८९५५२२		धनपति पराजुली	पिता/माता	बर्चाचौर स्वास्थ्य चौकी	विहादी २	पर्वत	विहादी गा.पा.	२	ठौवा	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
८५८	अशोक सिंह विठ्ठ	१९९६४६२८		रणेश विठ्ठ	पिता/माता	बराचौर स्वास्थ्य चौकी	विहादी २	दाचुला	मालिकार्जुन	२	नुवालपानी	
८५९	विमल शर्मा	१०९५६६०५		देवी शर्मा	पिता/माता	विहादी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ३	पर्वत	विहादी गा.पा	३	पुर्टिङाँडा	
८६०	स्वमागत गिरि	१०८९५४८०		देवी प्रसाद गिरि	पिता/माता	विहादी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ३	पर्वत	विहादी गा.पा	२	बराचौर	
८६१	ज्ञानेन्द्र प्रसाद भट्टराई	१०९६०९५८		गंगाधर भट्टराई	पिता/माता	विहादी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ३	पर्वत	विहादी गा.पा	५	भतेरपाटा	
८६२	जनक पराजुली	१०९५६२०७		पितृ प्रसाद पराजुली	पिता/माता	विहादी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ३	पर्वत	विहादी गा.पा	३	रातमाटा	
८६३	कविता दोङ्ग	१०९५६६०५		सुर्य बहादुर थापा	पिता/माता	विहादी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ३	काभ्रेपलान्चोक	तेमाल गा.पा	८	कोलचे	
८६४	विमा देवी पंगेनी	१७७५८७५०		प्रेम बहादुर पंगेनी	पिता/माता	विहादी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ३	पर्वत	विहादी गा.पा	३	साहुथर	
८६५	सुनिल कोहार	१८९९१२५८		श्रीनारायण कोहार	पिता/माता	वहाकीठाँटी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ४	रुपन्देही	सम्मरीमाई गा.पा	४	सुदेसर	
८६६	विद्याकुमारी भट्टराई	१०८९४३००		देवी प्रसाद भट्टराई	पिता/माता	वहाकीठाँटी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा	४	वहाकीठाँटी	
८६७	अस्तु राय यादव	२२६१७२९६		विलट राय	पिता/माता	वहाकीठाँटी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ४	महोत्तरी	एकडारा	३	पर्सा	
८६८	रिता पौडेल	२२३१४२७१		देवी प्रसाद पौडेल	पिता/माता	वहाकीठाँटी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा	६	शालिग्राम	
८६९	विष्णु कुमारी वि.क.	१०९६१३२३		रामबहादुर वि.क	पिता/माता	वहाकीठाँटी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा	६	शालिग्राम	
८७०	पुर्णिकला न्योपाने	१०८९४९०८		टिकाराम भुसाल	पिता/माता	वहाकीठाँटी स्वास्थ्य चौकी	विहादी ४	पर्वत	विहादी गा.पा	४	बानीपोखरा	
८७१	गोफा कुमारी भुसाल	१०९५८८७९		कुशमाखर बसेल	पिता/माता	उरामपोखरा स्वास्थ्य चौकी	विहादी ५	पर्वत	विहादी गा.पा	५	उरामपोखरा	
८७२	सुस्मा थापा	१०९५९८०६		चित्र बहादुर थापा	पिता/माता	उरामपोखरा स्वास्थ्य चौकी	विहादी ५	पर्वत	विहादी गा.पा	५	गेसाड	
८७३	शान्ती भुतेल	१०९५८७२४		घनश्याम भुतेल	पिता/माता	उरामपोखरा स्वास्थ्य चौकी	विहादी ५	पर्वत	विहादी गा.पा	५	उरामपोखरा	
८७४	अभिजित चौधरी	२२०८५५५२७		भुनेश्वर प्रसाद चौधरी	पिता/माता	शालिग्राम स्वास्थ्य चौकी	विहादी ६	बारा	करैयामाई गा.पा	१	मधुवन	
८७५	बेली कुमारी क्षेत्री	१०९६१६४६		ढल बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	शालिग्राम स्वास्थ्य चौकी	विहादी ६	पर्वत	विहादी गा.पा	६	गहते	
८७६	मदन कुमार सोनी	१०८९९५०९		नामदेउ सोनी	पिता/माता	शालिग्राम स्वास्थ्य चौकी	विहादी ६	पर्वत	विहादी गा.पा	६	माझगाउँ	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
८७७	चन्द्रिका कुमारी यादव	१८४२४९४९		कृष्ण प्रसाद यादव	पिता/माता	शालिग्राम स्वास्थ्य चौकी	विहारी ६	सिराहा	लक्ष्मीपुर पतारी गा.पा	६	सलोखार	
८७८	टिकाराम भट्टराई	१०९६१२०७		लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	पिता/माता	शालिग्राम स्वास्थ्य चौकी	विहारी ६	पर्वत	विहारी गा.पा	६	काभ्राड	
८७९	उद्धिमराज पौडेल	१०८४९४००		लोकनाथ पौडेल	पिता/माता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	कुशमा ५ पर्वत	पर्वत	मोदी	८	चित्रे	
८८०	सक्षम शर्मा	१०९८६५६६		खगराज शर्मा	पिता/माता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	कुशमा ५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	११	पकुवा	
८८१	मनहरी आचार्य	४०४९५०४		खडानन्द आचार्य	पिता/माता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	कुशमा ५ पर्वत	कास्की	पोखरा	१६	हरिपाउ	
८८२	रविन्द्र कुमार महतो	१९६४०६८५		बौकु महतो कोइरी	पिता/माता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	कुशमा ५ पर्वत	सर्लाही	वारमती	३	जिराया	
८८३	जगदिश प्रसाद बढू	१५७६६८८६		प्रयाग दत्त बढू	पिता/माता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	कुशमा ५ पर्वत	दार्चुला	ब्यांस	६	हुती	
८८४	फणिन्द्र कुमार रौनियार	१७०८२९९८		राधाकृष्ण प्रसाद रौनियार	पिता/माता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	कुशमा ५ पर्वत	सप्तरी	कञ्चनरूप	८	कञ्चनपुर	
८८५	रामचन्द्र के सी	१०९८७३३८		हरेम बहादुर खत्री	पिता/माता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	कुशमा ५ पर्वत	पर्वत	जलजला	८	फर्से	
८८६	गणेश सुवेदी	१०८७२७७८		रामचन्द्र पाथ्या	पिता/माता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	कुशमा ५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	११	सिल्मी	
८८७	सूर्य प्रसाद सुवेदी	१०९८६०८०		सेसकान्त सुवेदी	पिता/माता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	कुशमा ५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	१२	ठुलीपोखरी	
८८८	केदारनाथ उपाध्याय	४७१२५८५		चक्रपाणी /हरिकला उपाध्याय	पिता/माता	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५	बागलुड	बागलुड	४	पाखाधर	
८८९	हरिहर तिमिल्सिना	१५६०२०६७		इन्द्र प्रसाद/ सरस्वती तिमिल्सिना	पिता/माता	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५	स्याङ्गजा	आधिखोला	४	०	
८९०	गणेश बहादुर खत्री	१०८५२५६५		लोक बहादुर खत्री/मनरूपा खत्री	पिता/माता	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५	पर्वत	फलेवास	९	भंगरा	
८९१	प्रताप रेमी	१५१३७३१४		मनिरत /जसोदा रेमी	पिता/माता	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५	पर्वत	फलेवास	३	शंकरपोखरी	
८९२	रनु माझी	१०८२२४२८		रत्न बहादुर /फुलमाया ब्रेटे	पिता/माता	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५	पर्वत	कुशमा	५	खत्रीटोल	
८९३	अंजली माझी	८३९०५०८		टिकाराम माझी	पिता/माता	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५	बागलुड	बागलुड	१२	अमलाचौर	
८९४	कमलादेवी शर्मा पौडेल	१०८५५५८४		भगदल शर्मा	पिता/माता	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५	पर्वत	कुशमा	७	खेरहा	
८९५	उषा माझी	१०९९७२५६		हरिलाल / शान्ती माझी	पिता/माता	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५	पर्वत	कुशमा	५	खत्रीटोल	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
८९६	मोहचन्द्र सुवेदी	१५१३७६०९		सुर्य प्रसाद / मिनादेवी उपाध्याय	पिता/माता	सामाजिक विकास कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा	१	सुवेदीधर	
८९७	गणेश आचार्य	१०८५५८०९		रामचन्द्र/मिना कुमारी आचार्य	पिता/माता	सामाजिक विकास कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	पर्वत	जलजला गा.पा	८	फर्से	
८९८	रविन घिमिरे	०७८८४९९९		लोकनाथ घिमिरे/ संगिता आचार्य	पिता/माता	सामाजिक विकास कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	नवलपरासी(ब.सु.पु.)	कावासोती	८	थकालीचोक	
८९९	बाबुराम रेखमी	१६१९२८४७		केशव प्रसाद रेखमी / विमलादेवी पाठ्या रेखमी	पिता/माता	सामाजिक विकास कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा	२	खुकोट	
९००	देवीका परियार	१८४०००८९		केशवराज दर्जा/ जानुका दर्जा	पिता/माता	सामाजिक विकास कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	पर्वत	फलेवास	७	खानिगाउँ	
९०१	विना उपाध्याय	१०७८८८६३		गंगादत्त उपाध्याय/ महाकाली पाठ्या	पिता/माता	सामाजिक विकास कार्यालय पर्वत	कुशमा न.पा. ५ पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा	७	रोटे	
९०२	सन्तोष पौडेल	१०३६३०७८		रमेशराज पौडेल/कृष्ण पौडेल	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा	२	खुकोट	
९०३	नवराज शर्मा	९८६५५६२		विष्णुराज शर्मा/हरिकला शर्मा	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	वागलुङ	वागलुङ न.पा.	१३	पैयुपाटा	
९०४	जगत बहादुर नेपाली	१०७९८८२१		सुर्य बहादुर सार्की/फुलभिति सार्की	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा	१०	पिपलटारी	
९०५	भवानी प्रसाद पौडेल	१५१३९४४८		बेंडुलाल पाठ्य/ शोभा देवी शर्मा	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा	५	खानीगाउँ	
९०६	उमापति सापकोटा	१०७८८९७०		प्रजापति सापकोटा/तारा देवी सापकोटा	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	पैयु गा.पा.	६	सरैखोला	
९०७	गणेश पौडेल	१०८२३००५		अनिसुद्ध पौडेल /झायापी पौडेल	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा	१०	पिपलटारी	
९०८	जनु प्रसाद महतो	२०९९५२१४		अकल महतो/मडरी महतो	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	चितवन	माडि न.पा	३	माडी	
९०९	विना शर्मा	१०७८९८२८		जायेश्वर आचार्य /मञ्जु शर्मा	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा	४	शिवालय	
९१०	निर्मला पौडेल आचार्य	१०७८९९६४		नन्द प्रसाद पौडेल/दुर्गा देवी पौडेल	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा.	४	शिवालय	
९११	इन्दु कुमारी शर्मा	१५१३८७०८		गंगाधर सापकोटा/इमाकली सापकोटा	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	८	ठानामौला	
९१२	सुजन गुरुड श्रेष्ठ	१०७९०३४४		लक्ष्मण गुरुड/उमा देवी गुरुड	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा.	७	शिवालय	
९१३	पदमपाणि शर्मा	१०९९६८६६		मोहदत्त पाठ्य/सन्तु कुमारी पाठ्य	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	कुशमा न.पा.	७	शिवालय	
९१४	यज्ञ प्रसाद सापकोटा	१०८२४९९९		गोविन्द प्रसाद सापकोटा/ कुश कुमारी सापकोटा	पिता/माता	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कुशमा, पर्वत	पर्वत	फलेवास न.पा.	५	खानीगाउँ	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल		
९१५	रामचन्द्र पौडेल	१०७९५४५८४७		कुल प्रसाद पौडेल	पिता/माता	स्वास्थ्य कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कु.न.पा.	२	०		
९१६	तेज प्रसाद सुवेदी	१०८२७२५९		०	पिता/माता	स्वास्थ्य कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कु.न.पा.	१०	०		
९१७	नारायण प्रसाद रेखमी	१०९९६३८५		देवी प्रसाद उपाध्याय	पिता/माता	स्वास्थ्य कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	महाशिला	४	०		
९१८	बालकृष्ण घिमिरे	१०८२५३९९		मोतिलाल घिमिरे	पिता/माता	स्वास्थ्य कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	फ.न.पा.	४	०		
९१९	मुना सापकोटा	१७४०२३९८		नरीधर सापकोटा	पिता/माता	स्वास्थ्य कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	म्यार्दी	मङ्गला	३	०		
९२०	रामचन्द्र सुवेदी	१०७८८५०७		विष्णु प्रसाद पाठ्या	पिता/माता	स्वास्थ्य कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कु.न.पा.	७	०		
९२१	कुल प्रसाद उपाध्याय	१५१३७००४		देवी दत्त उपाध्याय	पिता/माता	स्वास्थ्य कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कु.न.पा.	१	०		
९२२	गँगा देवी शर्मा	१०८२६४५९		नन्दलाल उपाध्याय	पिता/माता	स्वास्थ्य कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कु.न.पा.	९	०		
९२३	राधिका कँडेल पौडेल	१०८१५४५६		०	पिता/माता	स्वास्थ्य कार्यालय पर्वत	कुशमा ५	पर्वत	कु.न.पा.	९	०		
९२४	सरिता अधिकारी	१६१८२७५१		लोकनाथ अधिकारी	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५	पर्वत	काठमाण्डै	का.न.पा	३२	साधामगल मार्ग	
९२५	गोपाल शर्मा अधिकारी	१०८२६६८०		हेमलाल शर्मा	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	९	कुञ्जिविसौना		
९२६	सागर सुवेदी	१०८७५५२०		डिल्लीराम सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	१	सुवेदीथर		
९२७	सन्दिप काप्ले	२२३८७३६३		दुर्गार्जुन काप्ले	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५	पर्वत	नवलपुर	देवचुली	१०	०	
९२८	यज्ञ बहादुर विष्ट	१९७८५८५२		चन्द्र बहादुर	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.५	पर्वत	जुम्ला	चन्द्रनाथ	१०	०	
९२९	प्रिया सुवेदी	२२१७९११२		केदार	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५	पर्वत	फलेबास	६	दविस्थान		
९३०	प्रदिप भण्डारी	५९७५११८		मुक्तिराम भण्डारी	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५	पर्वत	कास्की	अन्नपुर्ण	७	हाडी	
९३१	पुन्य बहादुर क्षेत्री	१०७९६८७२		टेक नारायण	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	२	गैराखक		
९३२	शिव प्रसाद अर्याल	१०७९३७९६		घनश्याम	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	१	नुवार		
९३३	केशव प्रसाद शर्मा	१०७९३९९९		दुगा	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५	पर्वत	कुशमा	१	नुवार		

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
९३४	हरिलाल भुसाल	१०८९४५८९		एकदेव	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	विहादी	४	बहाकी	
९३५	भिम प्रसाद शर्मा	१४४७९४२५		जगनाथ	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	बागलुड	बागलुड	९	तिताड	
९३६	उतिमा काप्ले	१०९७०६९५		नन्दलाल	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	पेयु	३	आदिखोते	
९३७	पुर्ण चन्द्र काप्ले	१०९५९६८७		तोयनाथ	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	विहादी	५	खुरपोखरा	
९३८	मोहदत उपाध्याय	१०७९३५०२		चुडामणी	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	१	टार	
९३९	तारा प्रसाद भुसाल	१०९५९६९८		शिवलाल	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	विहादी	५	चौडिला	
९४०	कुल बहादुर क्षेत्री	१०७९७३७१		भोज बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	२	वितलब	
९४१	शिव प्रसाद शर्मा	१०८५११८३		प्रयु	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	फलेवास	१	काकिनेट	
९४२	नारायण प्रसाद लामिछ्नाने	१०८२५९७९		गिरीधारी	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	९	मडकिल्ला	
९४३	भगवती लाम्गाउँ	१०८४६९५८१		हरिप्रसाद	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	१२	हुलीपोखरी	
९४४	एक नारायण काप्ले	१०९५९४७५		कुशमाखर	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	विहादी	५	भलवाडी	
९४५	घन बहादुर थापा	१०९६१८८९		दल बहादुर	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	विहादी	६	इदत	
९४६	नानु रेमी	२०९४७८९५		भिम बहादुर	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	मोदी	५	ओखलढुगा	
९४७	रामकृष्ण गिरी	१०७९००३३		रुकुम गिरी	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	७	गोदाम	
९४८	विणु कुमारी भुसाल	१०९५९६६७५		मतिलाल	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	विहादी	५	खोरपोखरा	
९४९	विणु कुमारी पौडेल	१५९२५८३८		लक्ष्मी प्रसाद	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	१	सहसधारा	
९५०	जमुना पौडेल	१०८४४४८२		लोकनाथ	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	१३	खौला	
९५१	नरमाया शर्मा	१०८५९६९७		खगेश्वर	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	विहादी	१	बान्धा	
९५२	अमिता नेपाली	१९६४०७७१		भिम बहादुर	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	९	कुजेविषाउना	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
९५३	गिता केसी	१५१३७४६२		इन्द्र बहादुर	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा-५ पर्वत	पर्वत	मोदी	५	चिंत्रे
९५४	लेखनाथ सुवेदी	१०७९८८६५		भोलानाथ	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	१०	गहते
९५५	इश्वरी शर्मा	२२७८९९८१		पदमपानी	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	१०	गहते
९५६	केशव रिमाल	१०९८९२४९		गोविन्द	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा-५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	११	सिल्मी
९५७	हुमकला न्यौपाने	१०९५८६७२		लक्ष्मी	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा-५ पर्वत	पर्वत	विहादी	५	उराम
९५८	नरेन्द्र शर्मा	१८४०९२७९		जयनारायण	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा-५ पर्वत	पर्वत	महासिला	५	लुड्खा
९५९	खेसरा सापकोटा	१७८५९५२६		हरिलाल	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा-५ पर्वत	पर्वत	पैयु	४	हुवास
९६०	अमिका कुमारी भुसाल	१०९९९६४७		टुक प्रसाद	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	९	कुजेविसाउना
९६१	कमला कुमारी अधिकारी	१०८२६६८२		मोहदत्त	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	९	कुजेविसाउना
९६२	गिता अधिकारी तिवारी	१०८२७१३७		दुर्गा प्रसाद	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	९	सेउडीचौर
९६३	माधवी देवी शर्मा	१०८२३७३०		बालकण्ण	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.५ पर्वत	पर्वत	फलेवास	५	अरमाना
९६४	तेजेन्द्र पौडेल	१०७९६८६१		हरि प्रसाद	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.५ पर्वत	पर्वत	कुशमा	२	वितलव
९६५	सविता घिमिरे	१०९७२०९८		बलराम	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.५ पर्वत	पर्वत	फलेवास	६	देविस्थान
९६६	डन्डपाणी न्यौपाने	१५१३८२६९		नन्दलाल	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.५ पर्वत	पर्वत	विहादी	६	०
९६७	भिम कुमारी शर्मा	२०४२९२९०		चोलाकान्त	पिता/माता	जिल्ला हुलाक कार्यालय	कु.न.पा.५ पर्वत	पर्वत	महासिला	५	लुड्खा
९६८	कुमान सिंह गुरुड	५११७९४५		विशन सिंह गुरुड/मन कुमारी गुरुड	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	तन्हैं	व्यास	४	०
९६९	विष्णु प्रसाद तिवारी	१६५९५९५९		मोतिप्रसाद/चन्द्रकला तिवारी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास	३	०
९७०	छिल कुमारी शर्मा	१६४४३७९६		चुडामणि शर्मा/लिलावती शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	३	०
९७१	धुर्वराज पौडेल	१०७८८९०५		घनराज/बाटुली पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	८	०

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
९७२	कृष्ण प्रसाद शर्मा	१०७८८५३८		गुरुदत्त पाथ्या/तिल कुमारी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	७	०
९७३	आविषा शाक्य	४७१५७८१		इश्वरीलाल शाक्य/रौरी शाक्य	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	बागलुड	बागलुड	२	०
९७४	शिवराज बराल	२०२८९९९८		तारापति बराल/तिसुदेवी बराल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	तनहुँ	शुङ्गलागण्डकी	९	०
९७५	याम प्रसाद शर्मा	१०७९०२६६		डण्डपाणी /कुन्ती कुमारी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	६	०
९७६	दिपक सुवेदी	१०९८९३५७		जय प्रसाद सुवेदी/टिकादेवी सुवेदी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	११	०
९७७	अर्जुन पौडेल	१७४१२४४६		गगनराज/पदमादेवी पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	२	०
९७८	मञ्जु शिलाकार	१०७९०८५४		दोब्बरलाल/कृष्णप्यारी शिलाकार	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	२	०
९७९	सज्जय लामिछाने	१९४७८२४२		बोल प्रसाद लामिछाने/पार्वती लामिछाने	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१०	०
९८०	राजीव रिमाल	१६७३४९०७		खोगेन्द्र/मिना कुमारी रिमाल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	९	०
९८१	ढाकाराम लामिछाने	१५१३९४४५		अनिरुद्र/देउरुपा लामिछाने	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१०	०
९८२	देवी शर्मा पौडेल	१०९९०२७९		लिलाराम/रम्बादेवी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१०	०
९८३	दुर्गा सापकोटा	१०८२४९५९		बिनिराम/चन्द्रकला सुवेदी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास	४	०
९८४	धनपती पौडेल	१०९८९२८१		हरिदत्त/देवकी पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	११	०
९८५	ऋषिराम शर्मा	१०८१९०६९		यावत प्रसाद/हिम कुमारी पाथ्या	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	३	०
९८६	इन्दु शर्मा	१९४४६२०९		बलभद्र/भिमा कुमारी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	बागलुड	बागलुड	१२	०
९८७	नील वहादुर भण्डारी	५११८६८५		बुद्धिवहादुर/ भगवती भण्डारी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ५ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	कास्की	पोखरा	१८	०
९८८	टेक प्रसाद भुसाल	१०८४६०३७		रामचन्द्र /पार्वती भुसाल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ९ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास	३	०
९८९	याम प्रसाद शर्मा पौडेल	१०७८६७९२		प्रेम/टुल्की शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ३ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	३	०
९९०	विन्दु शर्मा पौडेल	१०७९६२६७		दुर्गा/पवित्रा शर्मा पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	२	०

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
९९१	बालकृष्ण शर्मा	१०७८८९६६		टिकावल्लव/भिमा देवी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	५	०
९९२	मोहोलाल लामिछ्ने	१०८४३४२८		नारायणदत्त/मनसुपा लामिछ्ने	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका २ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०
९९३	रिखिराम चापागाई	१०७९३४४४		जुक्तिवल्लभ/नर्मदा चापागाई	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका २ नं.बडा कार्यालय पर्वत- पशुसेवा	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१	०
९९४	शोभाकान्त पौडेल	१०७८८७८०		रमाकान्त/रेउ कुमारी पाठ्या	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	७	०
९९५	बल बहादुर जि.टी	१०८५२५४८		नर बहादुर/यम कुमारी जि टी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०
९९६	बुद्ध कुमारी अर्थाल	१४१८९७३०		प्रेम प्रसाद/कमला अर्थाल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	महाशिला	२	०
९९७	आनन्द प्रसाद शर्मा	२१०५२०००		वासुदेव/जमुना देवी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत-१ र १२ बडामा कार्यरत	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास	६	०
९९८	अंकित चापागाई	१०८१९८१५		अमृत प्रसाद/सन्तु शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१	०
९९९	सन्जु कुमारी पौडेल	१०७९०७५०		यदु प्रसाद/सुमित्रा पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	५	०
१०००	राधा देवी शर्मा	९८६५५५०		रमाकान्त/गायत्री देवी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	बागलुड	बागलुड	१३	०
१००१	साधना शर्मा	१०८९९९२६		विष्णु प्रसाद/गङ्गादेवी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १९ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	३	०
१००२	उत्तम पौडेल	१०७६०९००		अनन्तराज /समेन्द्र कुमारी पाठ्या	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	८	०
१००३	माधवराज पोखरेल	२२३६३४२३		लोकराज/माया कुमारी पोखरेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	८	०
१००४	देवन्द्र अर्थाल	१०७९३८६७		दुर्गाराज/डिल्ली कुमारी अर्थाल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१	०
१००५	आयशा शर्मा	२१०१०४८९		ईश्वरी प्रसाद/निर्मला पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	४	०
१००६	लाल प्रसाद पाठ्या	१०७८८५०६		विष्णु प्रसाद पाठ्या/दुर्गावती पाठ्या	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	७	०
१००७	अर्जुन चापागाई	१०८१९०६७		काशीराम/डिल कुमारी चापागाई	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	५	०
१००८	पुरुषोत्तम सुवेदी	१०७९८८३०		देवी प्रसाद उपाध्याय/हरिकला उपाध्याय	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१०	०

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१००९	अजिंता शर्मा	१०७९०३६५		कृष्णदत्त/विष्णुमाते सुवेदी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ६ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	४	०
१०१०	चेत कुमारी शर्मा	१९४७८८५८		ठाकुर/ठग कुमारी पोखरेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास	५	०
१०११	नारायण लामिछाने	१०९८९७३८		०	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १० ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१०	०
१०१२	अर्जुन शर्मा	१०९८०८५२		खिमलाल/देवी उपाध्याय	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	११	०
१०१३	पार्वती सापकोटा	१०८२५३२१		रुद्रप्रसाद/ नन्दकलि सापकोटा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ५ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	बागलुड	जैमिनी	७	०
१०१४	सुशिला अधिकारी	२४०९०९८०		बसन्तराज/लक्ष्मी अधिकारी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ८ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	३	०
१०१५	सुनिता अधिकारी	१९६३७३८२		रमाकर/सरस्वती अधिकारी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास	५	०
१०१६	सृजना शर्मा	१५११३७५२		बलराम/ सितादेवी आचार्य	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ७ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	बागलुड	जैमिनी	१०	०
१०१७	रामचन्द्र शर्मा	१०८५४६८८		धर्मराज/ मिना कुमारी उपाध्याय	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १८ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१	०
१०१८	हरि प्रसाद रेखी	१८५२११५७		टोलाराज/भिम कुमारी रेखी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका २८ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	२	०
१०१९	भावना शर्मा	१७७५९३८८		नारायण प्रसाद/ यसोदा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ७८ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	०	०	०	०
१०२०	सुमन शर्मा	४३३११२३		देवी प्रसाद/गम्भीरा उपाध्याय	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ११ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	बागलुड	बागलुड	१४	०
१०२१	दिपक सुवेदी	१५४१३४७०		डासीराम/राधिका कुमारी सुवेदी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१०	०
१०२२	सञ्जु शर्मा	१९४४६३४२		बेदनिधि/सितादेवी उपाध्याय	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ४ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	बागलुड	बागलुड	७	०
१०२३	अनिता पुर्जा	१०८५५७८३		जंग बहादुर/दधिमाया पूर्जा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ४ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	जलजला	६	०
१०२४	सागर पोखरेल	१०८४८००९		हेमराज/सरस्वती पाठ्या	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ८ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	३	०
१०२५	प्रेम प्रकाश पौडेल	१९४७८२५६		कृष्ण/सावित्रा पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ७८ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	२	०
१०२६	समित जिरेल	११५१०२६		दिल बहादुर/पदम जिरेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १४ ९ने.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	दोलखा	जिरी न.पा.	६	०
१०२७	दिपक गुरुङ	१०७८६४७६		खेम बहादुर/सुन कुमारी गुरुङ	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका-११ पशुसेवाकेन्द्र पक्का	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	३	०

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१०२८	विन्दु सुवेदी	५१७५८१७		इन्द्र प्रसाद/जिवनी सुवेदी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १४नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	११	०
१०२९	मिना ढकाल सुवेदी	२०४३१०४०		गंगा प्रसाद/कमला देवी ढकाल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१	०
१०३०	निरु सुवेदी गौतम	१९६३७८८३		मथुरा प्रसाद/गंगा देवी सुवेदी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	बारलुड	बारलुड	११	०
१०३१	विष्णु प्रसाद पौडेल	१०९८११२८		दुण्डीराज/तारादेवी पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	११	०
१०३२	टेक बहादुर परियार	१०७९४७७५		धनी बहादुर दर्जी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१	०
१०३३	खिमलाल शर्मा	१०९८३३९५		तुलप्रसाद / गंगादेवी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १४नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१४	०
१०३४	विक्रम चापागाई	१०७९०४३६		दण्डपाणी चापागाई	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	४	०
१०३५	कल्पना क्षेत्री	१०९८७६०७		उमानाथ/शन्तु शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	८	०
१०३६	राधा पौडेल सुवेदी	१०८५४६५०		यज्ञदत्त/लक्ष्मी उपाध्याय	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	३	०
१०३७	रवि श्रेष्ठ	१९४९८१२२		रघुनाथ/राज कुमारी श्रेष्ठ	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	५	०
१०३८	जमुना सापकोटा लामगाडे	१५४१२७८६		लक्ष्मीदत्त/विष्णुमति लामगाडे	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०
१०३९	चोलाकान्त पौडेल	१०९८०९२१		एकनारायण/दिवा कुमारी पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका पशु स्वास्थ्य सेवा ११ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	११	०
१०४०	दिर्घ देवि शर्मा	१८८०३३१४		होमनाथ/हिम कुमारी जोसी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका पशु स्वास्थ्य सेवा ८ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	८	०
१०४१	राजेन्द्र पौडेल	२०९९५६५७		खगनाथ/डिलकुमारी पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिकाको कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०
१०४२	सीता नेपाली	१९४७८१३४		शिव/फूलमाया नेपाली	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	११	०
१०४३	लक्ष्मी तिवारी रिजाल	१०७९३११९		कुल प्रसाद/डिल कुमारी तिवारी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१	०
१०४४	सिर्जना ढकाल चापागाई	२१०१०९२०		मार्क्झेट ढकाल/मन कुमारी ढकाल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुशमा पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	मोदी	३	०
१०४५	खोग्नेश्वरी देवि शर्मा	१०७९५०७२		चिन्तामणि/लक्ष्मी शर्मा	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१	०
१०४६	सचिना कुमारी शर्मा	१०७९७४४६		कोषनाथ/ओम कुमारी पाठ्या	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका २ नं.बडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	७	०

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१०४७	माया नेपाली	१५१३९३४६		दल बहादुर/पार्वती सार्की	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ४ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	४	०	
१०४८	लक्ष्मी कुमारी बसेल	१०७९०७०१		हर्क बहादुर/पार्वती सार्की	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ७ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	७	०	
१०४९	अम्बिका अधिकारी	१०७८८१२४		खगराज/सिता अधिकारी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ८ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	८	०	
१०५०	जमुना सुवेदी	१०८२५९६५		कुलप्रसाद/पवित्रा सुवेदी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ९ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	९	०	
१०५१	पिताम्बर नेपाली	१५४१५५९५		०	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १० नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	१०	०	
१०५२	रमेश पौडेल	१०८४३७४७		गोपाल/देवु पौडेल	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १२ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	१२	०	
१०५३	प्रकाश कुमार रेसमी	१०८६०५७३		घनश्याम/ उमेश्वरी पाठ्या	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	५	०	
१०५४	नवराज पौडेल	१०७८८८४७		चन्द्रकान्त/धनसरी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	४	०	
१०५५	कृष्ण शर्मा लामिछाने	१०८२६७१५		हरी प्रसाद/कलावती लामिछाने	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	९	०	
१०५६	गौणुभा गुरुङ	१०७९०५९३		मान बहादुर / पुष कुमारी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	४	०	
१०५७	सोम बहादुर नेपाली	१०७९०६५५०		पदम बहादुर/ओटी नेपाली	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	७	०	
१०५८	रन बहादुर जिसि	१५९३१९६८		कृष्ण बहादुर/मीना कुमारी जिसि	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	८	०	
१०५९	लक्ष्मी देवी शर्मा	१५१३८८९८		याम प्रसाद पाठ्या/शिव कुमारी शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	३	०	
१०६०	पवित्रा कुमारी पौडेल	१०९८०८६२		शिव प्रसाद/ सावित्री पौडेल	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	९	०	
१०६१	प्रकाश शर्मा	२०२७२७८८		चिरन्जिवि/गुमा शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	८	०	
१०६२	सपना शर्मा	१५१३९६५५		देवी प्रसाद/केसर कुमारी पाठ्या	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कुश्मा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	३	०	
१०६३	चेतराम शर्मा	१०७९५४९७		०	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	१	०	
१०६४	पार्वती गिरी	१५१३६२७०		गोपाल/सुभद्रा गिरी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका २ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	२	०	
१०६५	खिममाया पाइजा गुरुङ	१०७९५५९८		हस्त बहादु/ओममाया पाइजा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ४ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	४	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१०६६	पावर्ती कुमाल	१०७८९२८७		मान वहादुर / ठगुमाया कुमाल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ५ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	५	०
१०६७	सजिव श्रेष्ठ	२०९९५०४२		लाल वहादुर / लक्ष्मि कुमारी श्रेष्ठ	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ५ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	९	०
१०६८	विष्णु गिरि	१०७९०९७७		राम/डिल कुमारी गिरि	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ६ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	६	०
१०६९	प्रकाश लामिछाने	१८३९९६०३		हिम शर्मा/देवकी लामिछाने	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ९ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	९	०
१०७०	सुदर्शन तिवारी	१०८२७५०९		०	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका पशु स्वास्थ्य सेवा १० नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१०	०
१०७१	लोक प्रसाद लामिछाने	१०८४७३३८		रत्न प्रसाद/पावर्ती लामिछाने	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका पशु स्वास्थ्य सेवा १४ नं.वडा कार्यालय पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास	३	०
१०७२	डा मनोज ढकाल	१५१८७७८०		बैन प्रसाद/दुग्दिवी ढकाल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	स्याइजा	आधिखोला	१	०
१०७३	सन्देश पौडेल	२५४०५५८७		यादवनाथ/रमाकुमारी उपाध्याय	पिता/माता	०	कुशमा -५	०	०	०	०
१०७४	डा गायत्री पौडेल	१५९२९८३९		हिरा वहादुर /गोमादेवी पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	११	०
१०७५	भीम कुमारी शर्मा	१०८४३४३५		धर्मदत्त/कौशिला	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०
१०७६	सामर नेपाली	२०९८१४२४		पदम वहादुर/गुमादेवी नेपाली	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१०	०
१०७७	रेख वहादुर नेपाली	१०७९८८३७		तोरण वहादु/भगवती नेपाली	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १० पिपलटारी स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१०	०
१०७८	मोहनराज पौडेल	१०८६५१७१		नारायणदत्त/महेश्वरी पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	पर्वत	मोदी	५	०
१०७९	चन्द्रकान्त गौतम	१०९७८६७२		नन्दलाल/सुमिजा गौतम	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १४ आर्थर स्वास्थ्य चौकी	कुशमा -५	पर्वत	मोदी	७	०
१०८०	रविना परियार	१५४१५६९३		बलराम/राधिका परियार	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०
१०८१	शान्ती पौडेल	१०८४३६०७		थलेश्वर/हुमा अधिकारी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०
१०८२	डम्बर वहादुर कुँवर	१८३६४५९२		हरिकृष्ण कुवर	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०
१०८३	संगिता शर्मा	१०८४२२२६		घनराज/ बाटुली पौडेल	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०
१०८४	देवी कुमारी शर्मा	१०८४२०२१		शोभाकार/विष्णु	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १२ ठुलीपोखरी प्रा.स्वा.के.	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१२	०

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१०८५	पठी बहादुर धामी	१७०८५५०८		नन्द बहादुर/सिमा धामी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १३ नं.खौला स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	आछाम	मलेख	१	०
१०८६	राजु प्रसाद पौडेल	१०७९१३६३		ऋषिराम/डिल कुमारी पौडेल	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १४ पकुवा स्वास्थ्य चौकी	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	११	०
१०८७	जानकी रिजाल शर्मा	१०७९०२६७		तेजनाथ/गौरी रिजाल	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ४ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	६	०
१०८८	जीतेन्द्र ठाकुर	१३१५२४२४		प्रेमचन्द्र/उर्मिला ठाकुर	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १ कुश्मा स्वास्थ्य चौकी पाड पर्वत	कुश्मा -५	बारा	देवताल	५	०
१०८९	सुरेश सुवेदी	१०८१५७०६		धर्मराज/उमादेवी शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ३ नं.दुर्लुड स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	३	०
१०९०	बालकृष्ण पौडेल	१०७८६२४६		चक्रपाणी/सरस्वती जैसी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ३ नं.दुर्लुड स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	३	०
१०९१	रिता शर्मा पौडेल	१०७८६२४७		धर्मी प्रसाद/डिल कुमारी शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ३ नं.दुर्लुड स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	३	०
१०९२	सीता रिमाल	१०९८०५३९		गिरीधर/देविका शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ३ नं.दुर्लुड स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	३	०
१०९३	अनिशा पौडेल	१९६४०६२५		प्रभात/भगवती पौडेल	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ११ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सिल्पी	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	१०	०
१०९४	पाह नेपाली सार्की	१६५५१६३७		धन बहादुर/जलु सार्की	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ११ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सिल्पी	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	११	०
१०९५	विष्णु कुमारी सुवेदी	१०९८१५०३		टीकाराम/कलावती पाठ्या	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ११ पकुवा स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	११	०
१०९६	माया कुमारी शर्मा	१०९८१४९९		कृष्णदत्त/कुन्तीदत्ती पाठ्या	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ११ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सिल्पी	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	११	०
१०९७	गोपाल आचार्य	१०७८९९८९		टंकनाथ/निर्माया देवी आचार्य	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ८ चुवा स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	४	०
१०९८	जमुना घिमिरे	४१६४९७७		भक्तिराम/योगमाया घिमिरे	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ८ चुवा स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	४	०
१०९९	महेश्वर सुवेदी	१०७९३१०३		मोहदत्त/दिया कुमारी सुवेदी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १ कुश्मा स्वास्थ्य चौकी पाड पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	१	०
११००	अमृता कैडेल	२४४२४६६		टिकाराम/पो कुमारी कैडेल	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ९ कटुवाचौपारी स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	९	०
११०१	कमला देवी शर्मा	१०८५२६७१		रामकृष्ण/पार्वती देवी सुवेदी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १० पिपलटारी स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	फलेवास	१०	०
११०२	शान्ति शर्मा	१०९९९६८६		ध्याम प्रसाद/होम कुमारी शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ९ कटुवाचौपारी स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	९	०
११०३	गीता गैर	२०२८१६२८		रविलाल/छलि कुमारी गैर	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ११ पकुवा स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	११	०

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
११०४	मन कुमारी परियार	२२७८९७५१		लाल बहादुर/पुतली दर्जी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र ततरकोट पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	१	०	
११०५	सोमिता कुमारी शर्मा	१०७८८०७२		भूमिश्वर/रुक्मिणि शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ११ पकुवा स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	८	०	
११०६	मेघनाथ पौडेल	१४४७९०६२		धनञ्जय/दुर्पा उपाध्याय	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सिधाती पर्वत	कुश्मा -५	बारलुड	बारलुड	१२	०	
११०७	रिता पौडेल	१०७९४६९५		चन्द्र बहादुर/भक्त कुमारी क्षेत्री	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सिधाती पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	१	०	
११०८	रिता सुवेदी	२१०१०२९३		खिनापति/जयनकला उपाध्याय	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका २ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र बगैँचा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	जलजला	७	०	
११०९	मेनका रेरमी	२१०००३७५		खिमपति रेरमी/अन्विका रेरमी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका २ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र बगैँचा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	२	०	
१११०	लक्ष्मी शर्मा	१०३९६०४४		घनश्याम जैसी/पद्मा रेरमी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका २ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र बगैँचा पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	२	०	
११११	सामगर पौडेल	४०३५९४२		हेम/दुर्गावती शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ७ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	७	०	
१११२	घन कुमारी परियार	१९६३७३००		छाल बहादुर/तरु देवी दर्जी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ७ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	मोदी	५	०	
१११३	जयन्ती गिरी	१५१३८९४९		गंगा/मोगा पुरी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ७ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	७	०	
१११४	टेकनाथ सुवेदी	१०७९५८८७		डिल्ली प्रसाद/झुपी सुवेदी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका २ खुकोट स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	२	०	
१११५	निर्मला थापा	१७३०५५७८		वर्ण बहादुर/मनकला थापा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका २ खुकोट स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	बारलुड	जैमिनी	५	०	
१११६	रीता शर्मा	१०७९७९०५		दिनानाथ/कलावती	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका २ खुकोट स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	२	०	
१११७	दुर्गादिवी शर्मा ढुङ्गाना	१०७८९२२२		रवि प्रसाद/तारा देवी	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका २ खुकोट स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	५	०	
१११८	राधा कुमारी शर्मा	२०९४७९८२		ताराखर/गंगादेवी शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ४ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	मोदी	७	०	
१११९	लक्ष्मी नेपाली	१०९८९६८४		देवी बहादुर/डली सार्की	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १० पिपलटारी स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	१०	०	
११२०	यमुना कुमारी शर्मा	१५४१४५७४		देवी प्रसाद/कृष्णकला शर्मा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १० पिपलटारी स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	७	०	
११२१	एक नारायण पौडेल	१०८२७७३७		चन्द्रकान्तत/विष्णुमाया पौडेल	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका १० पिपलटारी स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	१०	०	
११२२	कमला देवी थापा	१७६५३४६९		बल बहादुर/नन्दकला थापा	पिता/माता	कुश्मा नगरपालिका ६ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पर्वत	कुश्मा -५	पर्वत	कुश्मा	६	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
११२३	तिल कुमारी गुरुड	१५१३९२९७		०	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ६ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास	८	०	
११२४	अमिका गुरुड	१५३३९२४६		०	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १ कुशमा स्वास्थ्य चौकी पाड पर्वत	कुशमा -५	कास्की	अन्नपूर्ण	११	०	
११२५	श्याम कुमार यादव	२०७९१५५		०	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १३ नं.खौला स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुशमा -५	सिराहा	कल्यानपुर	१०	०	
११२६	कालिका देवी शर्मा	१०८४४४८९		बालाकृष्ण/देवी कुमारी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १३ नं.खौला स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१३	०	
११२७	पुर्ण बहादुर क्षेत्री	१०८४४८८८		भिम बहादुर/तिर्थ कुमारी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १३ नं.खौला स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१३	०	
११२८	दिनेश सुवेदी	१०९९४७८३		कमलनाथ/तारा देवी सुवेदी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ११ पकुवा स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	११	०	
११२९	देवी कुमारी जैसी	१०९८४१०१		खगेश्वर/लक्ष्मी अधिकारी	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका १४आर्थर स्वास्थ्य चौकी पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	१४	०	
११३०	कञ्चन गिरि	१९६४०६९		नारायण सिंह/सुकुमाया गिरि	पिता/माता	कुशमा नगरपालिका ६ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पर्वत	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा	६	०	
११३१	निसा पौडेल	१०९६००९९		विष्णु प्रसाद/गोपी कुमारी	पिता/माता	०	०	०	०	०	०	
११३२	गोविन्द बहादुर जि.सी.	१७०१७६३६		खड्क बहादुर जि.सी.	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	४	०	
११३३	राजु गौतम	४७१५६६०		ईन्द्रप्रसाद पाथ्या गाउँतम	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	बागलुड	बागलुड न.पा	११	रायडाँडा	
११३४	महेन्द्र सुवेदी	१८४०९४८१		खडक बहादुर सुवेदी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	म्यारदी	बेनी	२	ज्यामरुकोट	
११३५	विन्दु रेमी पौडेल	१०९७४३९९		कृष्ण प्रसाद रेमी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	२	०	
११३६	भेषनाथ आचार्य	१०९७७०४४		टिकाराम उपाध्याय	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	७	०	
११३७	नारायण प्रसाद आचार्य	१०९७८९३७		हिमनाथ आचार्य	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	७	०	
११३८	चन्द्र बहादुर चपाई	10995297		पदम बहादुर चपाई	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	मोदी	५	०	
११३९	डिल्ली राज आचार्य	४३१९७८४		मेघराज आचार्य	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	६	०	
११४०	डिल्लीराम रेमी	10814290		पदमपानि उपाध्याय	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	८	०	
११४१	दिपक श्रेष्ठ	१५१३९८०६		चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	८	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
११४२	दामोदर पौडेल	१०९७९०९७		अनन्त पौडेल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	५	०	
११४३	हरि प्रसाद शर्मा	१०९७८४९९		भानुभक्त उपाध्या	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	७	०	
११४४	शालेभा सापकोटा	१०९७४६५२		बम बहादुर सापकोटा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	३	०	
११४५	संगीत घर्ती क्षेत्रि	१०९७४२४५		धर्मराज भण्डारी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	२	०	
११४६	मञ्जु पालेडेल	१८५१९९९८		कृष्ण प्रसाद पालेडेल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	४	०	
११४७	जितेन्द्र प्रसाद चौधरी	१९६३७२७६		दिषु चौधरी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	ससरी	रुपनीगाउँ गा.पा.	१	०	
११४८	राज कुमारी पुन	१०९७९१९९८		बल बहादुर पुन	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	५	०	
११४९	सामर पौडेल	१८८११११६		हरि प्रसाद पौडेल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	७	०	
११५०	प्रताप शर्मा	१०७८७३६२		कृति नारायण शर्मा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	कुशमा	८	०	
११५१	तुलसी रेरमी पौडेल	१०९७४०४८		भवदत रेरमी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	४	०	
११५२	गंगा सापकोटा	२०७४५८६५		खेमलाल सापकोटा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	६	०	
११५३	मौसमी खत्री	२२३८०८०४		बालकृष्ण खत्री	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	स्यारदी	रघुगांगा	२	०	
११५४	भिम बहादुर फकार्मी	१०७९१७७२		रि बहादुर फकार्मी मगर	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	९	०	
११५५	थिरज प्रसाद साह	२३०६३२०३		किशोरी साह कानु	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	धनुषा	झिरेक्खनार्थ	२	रमदैया भवाडी	
११५६	कृष्ण बहादुर रोका मगर	४७१६५०३		थम बहादुर रोका	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	स्यारदी	बेनी	१	०	
११५७	रघुनाथ आचार्य	१०९७४०८७		टेकनाथ आचार्य शर्मा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	३	०	
११५८	देवि खत्री के सी	१०९९५२३९		तिर्थ बहादुर खत्री	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	८	०	
११५९	चित्रनाथ आचार्य	१०९९५४००		मेघराज आचार्य	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	६	०	
११६०	निविक्रम आचार्य	१३२८५३०		ज्ञानेश्वर शर्मा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	४	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
११६१	विन्दु शर्मा	१३२८५३१		रमाकान्त शर्मा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	४	०	
११६२	सुमन जि. सी.	१०९७९४९९		झलक बहादुर जि. सी.	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	५	०	
११६३	तिर्सना कुवर	२०२८९६७१		झलक बहादुर कुवर	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	कुशमा	१२	०	
११६४	सामर आचार्य	१०९८६७०७		राम चन्द्र आचार्य	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	७	०	
११६५	सरिता कुमारी शर्मा	४३१९९३४		भूमिराज पौडेल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	मोदी	५	०	
११६६	प्रकाश सुवेदी	२९०००३४६		टेकनाथ सुवेदी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	कुशमा	२	०	
११६७	सुमित्रा पौडेल	२३०४९०४८		झलकनाथ पौडेल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	५	०	
११६८	दिनेश सिजापति	२२६४३२७८		प्रेम बहादुर सिजापति	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	बर्दिया	बाँसगाडी न.पा	८	०	
११६९	विन्दु रेमी पौडेल	१०९७४३९९		कृष्ण प्रसाद रेमि	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	२	०	
११७०	राम प्रसाद चापागाई	१०७९३४३७		जुक्ति बल्लब चापागाई	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	०	०	०	
११७१	वेदना चापागाई	१०८२२६८४		वेद प्रसाद पौडेल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	कुशमा	१	०	
११७२	जीवन लामा	८९१५१७		बुद्धि बहादुर स्याङ्गान तमाङ	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	मकवानपुर	भीमफेदी	४	०	
११७३	डिल कुमारी शर्मा	२०३०४५४२		कलाधर शर्मा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	कुशमा	१	०	
११७४	संगिता अधिकारी केसी	१५४९४३३५		तिल बहादुर अधिकारी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	म्यार्दी	बेनी	८	०	
११७५	प्रकाश सुवेदी	२९०००३४६		टेक नाथ सुवेदी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	कुशमा	२	०	
११७६	गीता पाइजा	१०९७६९९९		उद्र बहादुर पाईजा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	१	०	
११७७	इन्द्र प्रसाद सर्मा	१०९७८९६३		रिपी राम सर्मा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	७	०	
११७८	गीता कुमारी तिलिजा पाईजा पुन	१०९७३३४५		सम बहादुर तिलिजा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	६	०	
११७९	सन्ध्या पौडेल	१०९७९२६६		घनश्याम पौडेल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	५	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
११८०	जनु पुर्जा पुन	१०९७३३६०		नन्द बहादुर पाइङ्गा पुन	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	६	०	
११८१	सावित्री शर्मा	१०९९५१७४		साहेमनाथ उपाध्याय	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	कुशमा	१२	०	
११८२	देवी रिजाल	९८६६१४९		डिल्ली प्रसाद रिजाल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	बारलुड	बारलुड न.पा	१३	०	
११८३	मुना छन्त्याल	२३०९८७३३		भविताल छन्त्याल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	बारलुड	गल्कोट	६	०	
११८४	सीता कुमारि सुबेदी (पौडेल)	१०९७११२९		शिव शंकर शर्मा	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	५	०	
११८५	सुजन सुबेदी	१०८६५७१८		बलराम सुबेदी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	५	०	
११८६	पुजा जि .सि	१०९७४२९३		बल बहादुर जि. सि	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	२	०	
११८७	पुजा जि सि	१०९७४२९३		बल बहादुर जि सि	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	२	०	
११८८	कुशल सुबेदी	२६७८४३६४३		डिल्ली प्रसाद सबेदी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	कुशमा	१	०	
११८९	शिव शंकर राय यादव	२३०६३२१०		सिधेसर राय यादव	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	सल्लही	मलडवा	२	०	
११९०	दिपिका हमाल	२०७४५९२९		चिरञ्जीवी मल्ल	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	बारलुड	कोठेखोला	२	०	
११९१	मनोज जि सी	१५४१३८०६		नारायण बहादुर जि सी	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	पर्वत	जलजला	५	०	
११९२	राजेश कुमार यादव	११८६२६०८		उमेश यादव	पिता/माता	जलजला गा.पा.	जलजला-४, पर्वत	धनुषा	मिथिली विहारी	६	०	
११९३	चक्र थापा	३९३८४६		कर्ण बहादुर थापा/ गंगा थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सुखेत	बरहाताल गा.पा.	८	कुनाथरी	
११९४	कुमार तामाङ्ग	७८३७६२		श्याम बहादुर तामाङ्ग/हुलीकान्दी तामाङ्ग	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	धादिङ्ग	धुरनवंशी न.पा.	१	गैरिगाउँ	
११९५	विजय प्रकाश शर्मा	९४७३६४		टिकाराम शर्मा/ कसिका शर्मा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	८	चुवा	
११९६	सुजन कुमाल	१३७६८०४		शिव कुमार कुमाल/ विमला कुमाल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	लमजुङ्ग	मध्यनेपाल न.पा.	४	सानोकुमाल गाउँ	
११९७	उपेन्द्र रिजाल	२१७३८७०		रुद्र प्रसाद रिजाल/ उमादेवी रिजाल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	३	शंकरपोखरी	
११९८	गणेशमान राम्जा	३२२११४२		लोक बहादुर रामजा/मोती रामजा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सल्यान	त्रिवेणी गा.पा.	२	राजगिरी	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
११९९	नरन्द्र भण्डारी	३६९५३१६		चन्द्र बहादुर भण्डारी/ जयसरा भण्डारी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सुखेत	गर्भकोट न.पा.	१३	सेराघारी
१२००	अम्मर बहादुर बडुवाल	३७२२०५३		मन बहादुर बडुवाल/ अमृता बडुवाल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सुखेत	बरहाताल गा.पा.	४	तरंगा
१२०१	युद्ध बहादुर पुनमार	३७३११०३		डोटे पुन मगर/ मोतीकला पुन मगर	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सुखेत	चौउकुने गा.पा.	१	पोखरे
१२०२	ललितसिंह थामी	३९६९०८७		विरक ब. थामी/ लक्ष्मी थामी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	कब्जनपुर	भिमदत्त न.पा.	७	दिपजोती
१२०३	ईन्द्र प्रसाद पौडेल	४०२१८७३		ठाकुर प्रसाद पौडेल/ कमला देवी पौडेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२५	वौस्वाटचोक
१२०४	दुर्गादत्त ढकाल	४०६२२११		नेत्र नारायण ढकाल/ नन्द कुमारी ढकाल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्जा	आधिखोला गा.पा.	१	ढकालचोक
१२०५	राजन विष्ट	४३४७२५१		चन्द्र बहादुर विष्ट/ दिल माया विष्ट	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	१	सिमलचौर
१२०६	दुर्गा प्रसाद जैशी	४७९६७४७		चन्द्रमणी जैशी/ दुपती जैशी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बागलुङ्ग	ब.न.पा.	१०	भकुण्डे
१२०७	पुर्ण बहादुर चौधरी	४७७२०९१		जगीराम थारु/ बाधी थारुनी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सुखेत	विरन्द्र न.पा.	१०	पदमपुर
१२०८	लोकराज गौतम	४९७६८२१		दुर्गादत्त पाठ्य/क्रोपिला गौतम	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	मोदी गा.पा.	७	राम्जा
१२०९	पुरन बहादुर कोर	५०९१२०५		मनि कोर/ माता कोर	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	दार्चुला	महाकाली न.पा.	१	खलंगा
१२१०	कविन्द्र सिंह कुँवर	५९६३५२३		मदन सिंह कुँवर/चन्द्रदेवी कुँवर	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	दार्चुला	दुह गा.पा.	४	थारा
१२११	चन्द्र बहादुर मल्ल	७७४४८७८		याम बहादुर मल्ल/लालिमाया मल्ल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	देवघाट गा.पा.	२	तालवारी
१२१२	जोक बहादुर राना	८३४४८५८		ईन्द्रस्वरूप राना/देउमाया राना	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा.पा.	३	टलेहवा
१२१३	टिका जि. सी.	९०२९९६३८		धन बहादुर धर्ती क्षेत्री/ भवानी धर्ती क्षेत्री	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	२	केवरे
१२१४	सन्तोष क्षेत्री	९०६९७२९९		पदम बहादुर क्षेत्री/ टोलादेवी क्षेत्री	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	२	बोडिस्वरा
१२१५	सुवास थापा	१०७२७७६३		रामचन्द्र थापा/ सिता थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	लमजुङ्ग	मध्यनेपाल न.पा.	१	चिनदे
१२१६	राजेश हमाल	१०८२०९८१		प्रविन हमाल/ तिल कुमारी सुवेदी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	जालजला गा.पा.	५	रातामाटा
१२१७	रमेशराज भुटेल	१०८२४२३८		खेमराज भुटेल/अम्बिका भुटेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२८	भुटेलगाउँ

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१२१८	लोकनाथ बसौला	१०८२५४४६		गंगा प्रसाद बसौला/कृष्णी कुमारी बसौला	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	६	गोलाङ्गटार
१२१९	दिपक थापा	१०८२९२३४		भक्त बहादुर थापा/ गौमती थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बागलुङ्ग	ब.न.पा.	१०	भक्टुण्डे
१२२०	भिमसेन श्रेष्ठ	१०८४७७२४		चिज कुमार श्रेष्ठ/ पार्वती श्रेष्ठ	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	लमजुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.	२	मनकामना टोल
१२२१	विक्रम गुरुङ	१०८४७७६१		याम बहादुर गुरुङ/ सपना गुरुङ	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२२	भुम्दी
१२२२	प्रविन गर्जा	१०८४७७६८		दुर्गा बहादुर गर्जा/लाल माया गर्जा मगर	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	रिसिङ्ग गा.पा.	१	झापुटार
१२२३	रामचन्द्र शर्मा	१०८५४८७५		निल कुमार शर्मा/चन्द्रकला शर्मा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	८	ठानामौला
१२२४	दिपक पोखेल	१०८५५७७७		धनपति पाथ्य/टुल्की पाथ्य	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	३	सल्यान
१२२५	आसकुरे गुरुङ	१०८५५७८१		सोम बहादुर गुरुङ/ कृष्ण कुमारी गुरुङ	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	लमजुङ्ग	मध्यनेपाल न.पा.	९	बाङ्ग्रे
१२२६	मदन नेपाली	१०८५९७६९		जगत बहादुर नेपाली/ जुना देवी नेपाली	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	६	चनखोला
१२२७	ढक बहादुर क्षेत्री	१०९८७३१४		गंगा प्रसाद पौडेल/ देवी पौडेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	९	उलेरी
१२२८	दिल बहादुर नेपाली	१०९८७६२५		पर्व बहादुर सार्की/ काली सार्की	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	७	गोदाम
१२२९	चक दत्त भट्ट	११४९८१८६		प्रमानन्द भट्ट/ मायादेवी भट्ट	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	कञ्चनपुर	बेलौरी न.पा.	९	प्रगतिटोल
१२३०	राजिव खड्का	११६९६२९४		ओम बहादुर खड्का/ तिला कुमारी खड्का	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	५	ओयाक
१२३१	भिम बहादुर राना	१२०४५८४६		पदम बहादुर राना/दिल कुमारी राना	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	धादिङ्ग	सिदलेख गा.पा.	१	नालाङ्ग
१२३२	कारीराम यादव	१२५४०३१२		धनबिर यादव/ राम कु. देवी यादव	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सिरहा	संखुवानन्दकरकटि गा.पा.	१	लतियाही
१२३३	रोशन प्रकाश श्रेष्ठ	१३१०१२७०		प्रभु नारायण श्रेष्ठ	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	धिरिङ्ग गा.पा.	१	भन्टार
१२३४	मुकुन्द ब. घर्ती क्षेत्री	१३१४४१४९		हेम ब. घर्ती क्षेत्री/ मती कु. घर्ती क्षेत्री	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	जलजला गा.पा.	४	०
१२३५	मिरी बहादुर सोमै	१३८०७३८८		लाल बहादुर सोमै/ फुल कुमारी सोमै	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	अर्धाख्याची	छत्रदेव गा.पा.	७	राजापोखरा
१२३६	पदम बहादुर बुढा	१३८१६६४९		प्रेम बहादुर बुढा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सुखेत	विरेन्द्र न.पा.	१०	सुखेत

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१२३७	कमल कुमाल	१३८१७४४५		श्रीमद् कुमाल/ धनमाया कुमाल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	व्यास न.पा.	५	सेरा	
१२३८	ईन्द्र बहादुर रोका	१३८१९०५३		धन बहादुर रोका/ सुन्तलि रोका	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बागलुङ्ग	निसिखोला गा.पा.	४	झिम्पा	
१२३९	राम बहादुर रेशमी	१३८१९७४३		गणेश बहादुर रेशमी/ सुमित्रा रेशमी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पाल्पा	रैनादेवी गा.पा.	७	जोगदमारे	
१२४०	भरत बहादुर लामिछाने	१३९०८५७९		कुल बहादुर धर्ती क्षेत्री/रेवती धर्ती क्षेत्री	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	मोदी गा.पा.	६	रातमाटा	
१२४१	जिवन ओझा	१३९०८५८६		रामचन्द्र ओझा/ देवी ओझा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	व्यास न.पा.	५	नेपालटार	
१२४२	कृष्ण बहादुर थापा	१३९६६२६३		मन बहादुर थापा/ लक्ष्मी थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बागलुङ्ग	भकुन्डे न.पा.	१०	दुङ्गे टोल	
१२४३	गुण बहादुर लामिछाने मगर	१३९६६२६९		दुर्गा लामिछाने/ सरस्वती लामिछाने	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	४	नुवाकोट	
१२४४	राजिन पौडेल	१४०५४९९७		रामचन्द्र पौडेल/ गोमा पौडेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	लमजुङ्ग	सुन्दरवजार न.पा.	१	०	
१२४५	राजु तिवारी	१४२००४५८		धन प्रसाद तिवारी/राधा तिवारी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्थाइजा	पुतलिबजार न.पा.	१३	सिस्नेरी	
१२४६	कमल परियार	१४२००४६२		यम बहादुर दमे/सानुमाया दमे	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	३	शंकरपोखरी	
१२४७	सुजन वि.क.	१४३४६२३९		पुर्ण बहादुर वि.क./सन्तमाया वि.क.	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	१०	खत्रीस्वारा	
१२४८	महेन्द्र बहादुर थापा	१४३४६४३२		तिर्य बहादुर थापा/भवानेश्वरी थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	मोदी गा.पा.	७	गोतामेथर	
१२४९	निरञ्जन भट्टराई	१४४६९४७२		भुकुन्द प्रसाद शर्मा/ सुशिला शर्मा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बागलुङ्ग	जैमुनि न.पा.	७	लवा	
१२५०	दुर्गादित शर्मा	१४६४४२८१		छविलाल पाठ्य/तारा कुमारी पाठ्य	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	मोदी गा.पा.	३	जयाले	
१२५१	राजन पौडेल	१५०२९३९७		दुर्गा बहादुर पौडेल/ दृपा पौडेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्थाइजा	आधिखोला गा.पा.	५	रंगिठाठी	
१२५२	ललित बहादुर नेपाली	१५११०९६२		विस्नव नेपाली/ कमला नेपाली	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सुखेत	विरेन्द्र न.पा.	१३	नलखोला	
१२५३	प्रकाश श्रेष्ठ	१५१२२८५१		फनिन्द्र बहादुर श्रेष्ठ/ श्रीमाया श्रेष्ठ	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	गोरखा	सहिदलखन गा.पा.	७	गैरचौतारा	
१२५४	भरत प्रसाद श्रेष्ठ	१५१३९२९४		मोती प्रसाद श्रेष्ठ/ लाल कुमारी श्रेष्ठ	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	६	रहाले	
१२५५	विष्णु पोखेल	१५१३९५४४		सालिकराम पोखेल/ लक्ष्मी पोखेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पाल्पा	तानसेन न.पा.	९	शान्ती टोल	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१२५६	सामग्र पौडेल	१५४९४४९२		दुर्गा प्रसाद पौडेल/वेदी कुमारी पौडेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	१४	आर्येर
१२५७	सन्तोष अधिकारी	१५५०९८६६		खोमलाल अधिकारी/ जिवमाया अधिकारी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	सुखलगांडकी न.पा.	९	मालेबगर
१२५८	सुमित पोखेल	१५६९९२०३		चिन्तामणी पोखेल/ दिला पोखेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याइजा	पुतलिबजार न.पा.	४	नागडाँडा
१२५९	वैजनाथ चौधरी	१५९२०४४६		मनोज कुमार चौधरी/ गिता देवी चौधरी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	नवलपरासी	सरावल गा.पा.	२	मनरी
१२६०	गोपाल शर्मा	१५९३०५४६		कृष्णलाल शर्मा/ चन्द्रकला शर्मा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	मोदी गा.पा.	७	राम्जा
१२६१	उदित नारायण चौधरी	१५९६४८५५		गिरीराम थारु/ दूपती देवी थारु	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	नवलपरासी	सुस्ता गा.पा.	१	बरुवा
१२६२	दिनेश थापा	१५९८३४४४		विर बहादुर थापा/ चोलीमाया थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	देवघाट गा.पा.	२	छिरझगा
१२६३	सुर्य प्रसाद तिमिल्सेना	१६१११९२०		हिरामणी तिमिल्सेना/राधादेवी तिमिल्सेना	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बर्दिया	राजापुर न.पा.	५	खल्लाजयपुर
१२६४	तेज बहादुर सुनार	१६१२४४०४		सन्त बहादुर सुनार/तिलि सुनार	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	ब्यास न.पा.	९	भिनुवाटार
१२६५	बाबुराम पाण्डे	१६४६०४६६		भेकलाल पाण्डे/ उजेली पाण्डे	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	रुपन्देही	सैनामैना न.पा.	६	आधिखोला
१२६६	भरत के.सि.	१६५४९९८४		कृष्ण बहादुर खत्री/ विजुला माया खत्री	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	गोरखा	गोरखा न.पा.	१४	याङ्कोट
१२६७	सन्तमान श्रेष्ठ	१६७५०८९३		बुद्धि प्रसाद श्रेष्ठ/ देवी श्रेष्ठ	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	६	०
१२६८	दिपेश राना	१६७७६५३९		काजीराम राना/सानुमाया राना	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	६	मगरटोल
१२६९	मन बहादुर गुरुङ	१७०५३२००		थर्के बहादुर गुरुङ/सन्तमाया गुरुङ	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	लमजुङ	मध्यनेपाल न.पा.	९	बेसी बाडगे
१२७०	टिकाराम राना	१७०५३२३६		नर बहादुर राना/ यमकला राना	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याइजा	कालिगण्डकी गा.पा.	२	मसहर
१२७१	विक्रम थापा मगर	१७१२६४२६		पुर्ण बहादुर थापा/ सावित्री थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	२	थापाठाना
१२७२	शंकर वि.क.	१७४७१०९७		बल बहादुर कामी/कृष्ण कुमारी वि.क.	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	१२	हुलीपोखरी
१२७३	लक्ष्मण हमाल	१७४७६४३३		भिम बहादुर हमाल/ धन कुमारी हमाल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	मोदी गा.पा.	७	बाझुङ
१२७४	राजिब वि.क.	१७७९५८८२		जित बहादुर कामी/बुद्धसरी कामी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	लमजुङ	सुन्दरबजार न.पा.	११	गौरीगाउँ

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१२७५	सन्तोष रानाभाट	१७८१२४७४		मान बहादुर रानाभाट/मन कुमारी रानाभाट	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	लमजुङ	मध्यनेपाल न.पा.	६	मिलनटोल
१२७६	पदम बहादुर अयडी	१८९९६३३०		विरें अयडी/ धनसरा देवी अयडी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बाजुरा	कैलाशमाण्डौ गा.पा.	४	धामिरादा
१२७७	विकाश थारु	१८२५०२६५		श्रीराम थारु/ सोनचिरिया थारु	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बर्दिया	ठाकुरबाबा न.पा.	४	बरगदा
१२७८	देवेन्द्र प्रसाद पौडेल	१८३६६२६९		मोती प्रसाद पौडेल/ सुमित्रा पौडेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्गजा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	५	केवरे
१२७९	वसन्त रेशमी	१८३८७८८४२		नर बहादुर रेशमी/नेत्र कुमारी रेशमी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्गजा	कालिगण्डकी गा.पा.	१	छिस्ती
१२८०	सरिता कंडेल	१८५०७३३५		ईन्द्रलाल कंडेल/ ओम कुमारी कंडेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	८	ठानामौला
१२८१	दुल बहादुर चौधरी	१८५७०२३४		सत्य नारायण थारु/ भुती थारु	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	रुपन्देही	सुदूरधन गा.पा.	७	भगलापुर
१२८२	याम बहादुर थापा	१८८४०२४४		भिम बहादुर थापा/ हरि कुमारी थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्गजा	गल्याङ्ग न.पा.	४	दुधचौर
१२८३	विष्णु प्रसाद शर्मा	१८८७५७८९		शिव प्रसाद शर्मा/ लक्ष्मी देवी शर्मा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	१	खलाटी
१२८४	सन्तोष कार्की	१९०९९४५४		ओम बहादुर कार्की/खर्गी कार्की	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	अर्धाखाची	छत्रदेव गा.पा.	८	अर्धतो
१२८५	सतिस कोहार	१९२७०८६६		मोहरलाल कोहार/ चन्द्रौरी कोहार	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	रुपन्देही	गेंडवा गा.पा.	७	छतपुरा
१२८६	अर्जुन थारु	१९४९९४७२		रामलौटन थारु/ बुधनी थारु	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	कपिलवस्तु	बुद्धभुमि न.पा.	३	रनगै
१२८७	मनोज कुँवर	१९४५८०५३		मोतिलाल कुँवर/पवित्रा कुँवर	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	४	मालेचार
१२८८	प्रकाश हड्डखेले	१९६५७७३४		जिवराज हड्डखेले/सरिता हड्डखेले	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	भानु न.पा.	९	पुकोट
१२८९	घनश्याम चौधरी	१९६६३२९१		दुधनाथ चौधरी/ सजन्नी देवी चौधरी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	नवलपरासी	सरावल गा.पा.	२	तिलौली
१२९०	लोकेन्द्र पल्ली	१९८२९४९८		फत बहादुर पल्ली/ लाल कुमारी पल्ली	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्गजा	ग.न.पा.	१	मालुडगा
१२९१	अर्जुन पार्की	१९९४०६११		फगे पार्की/ पद्मा पार्की	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बझाङ्ग	फलरा गा.पा.	६	बुवई
१२९२	देवन सिंह आले	२००४८६५६		राम बहादुरआले/ रनमाया आले	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	सिरिङ्ग गा.पा.	७	धिरङ्गचोक
१२९३	मनोज मल्ल	२००५४५७१		गणेश बहादुर मल्ल/धनशरा देवी मल्ल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बझाङ्ग	केदारसिंह गा.पा.	१	रायल

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१२९४	प्रमानन्द मुखिया	२०१४९८९८		वैजनाथ मुखिया/	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	०	०	०	०
१२९५	सन्दिप ढेंगा मगर	२०१५९५०३		जित बहादुर ढेंगा/ मिना ढेंगा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्गजा	ग.न.पा.	५	मोहनडाँडा
१२९६	सुरेश विश्वकर्मा	२०४३५३१३		प्रेम लोहार/सान्त वि.क.	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पाल्पा	राईनादेवी गा.पा.	४	छहरा
१२९७	किरण कुमार चौधरी	२०४६५८५७		लक्ष्मिराम थारु/ सिता थारु	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बार्दिया	बाराबर्दिया न.पा.	१०	सिम्रवा
१२९८	अरुण थारु	२०७४६५५१		दुन्दराम थारु	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बार्दिया	बाराबर्दिया न.पा.	४	रानीपुर
१२९९	बब्लु कुम्हार	२०७५९६६१		धानुराम कुम्हार/ मिना कुम्हार	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बाँके	नेपालगञ्ज न.पा.	१३	नेपालगञ्ज
१३००	लक्ष्मन थारु	२१२६४४७६		कान्छा थारु/ जगमोतिया थारु	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बार्दिया	बाराबर्दिया न.पा.	१	ज्यौतिपुर
१३०१	सामर कुमाल	२१३२७३१४		गोपाल कुमाल/अमला कुमाल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	नवलपरासी	विनयत्रिवेणी गा.पा.	४	आलसटो
१३०२	जितेन्द्र खड्का	२१४४१४०८		दयाराम खड्का/ मैसरा खड्का	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	दैलेख	दु.न.पा.	१	पाथिकाला
१३०३	राम सेवक यादव	२१६९२२७२		दुखि अहिर/ चरनज्योती यादव	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	रुपन्देही	सम्मारीमाई गा.पा.	७	एकला
१३०४	तेज बहादुर वि.क.	२२०४९५२७		टोप बहादुर कामी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	अर्धाखाची	सितगंगा गा.पा.	५	जुकेना
१३०५	सुरेश बहादुर रोकाया	२२७३३१७७		देव बहादुर रोकाया/तुला कार्की रोकाया	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बाजुरा	गौपुर गा.पा.	२	अजय टुट्की
१३०६	भिम साउद	२२७९४५१५		देव प्रसाद साउद/ सारु देवी साउद	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	डडेल्धुरा	प्रशुराम न.पा.	६	ठन्डाजाला
१३०७	दिपेश खड्का	२२९३३०२२		खुसल सिंह खड्का/ खलि खड्का	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	रोल्पा	मादि गा.पा.	१	जवान
१३०८	दिल बहादुर रोका	२३१५१६७३		जित बहादुर रोका/ पुतमा रोका	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	रोल्पा	लिङ्गी गा.पा.	१	पांग्रे
१३०९	धर्मेन्द्र शर्मा	२४२१४०४८		विष्णु प्रसाद तिमिलसेना/देवी शर्मा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्गजा	आधिखोला गा.पा.	५	०
१३१०	काजिराम कुमाल	२४२६५४८६		कृष्ण बहादुर कुमाल/शोभा देवी कुमाल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	लमजुङ	राईनस न.पा.	४	अल्काटार
१३११	दिपक क्षेत्री	२४२९६७९४		मन बहादुर क्षेत्री/ सिता क्षेत्री	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	८	परादी
१३१२	चित्र बहादुर थापा	२४४२५५००		डिल ब. थापा/ डिल कु. थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	फलेवास न.पा.	२	थापाठाना

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१३१३	ओम बहादुर जि. सी	२४९६३७२५		धन बहादुर घर्टी क्षेत्री/ भवानी घर्टी क्षेत्री	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	स्याङ्गजा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	२	केउरी	
१३१४	कमल भुवाजी	२५६१०७३८		गजधर भुवाजी/ पुतली भुवाजी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	मोदी गा.पा.	५	बाजुङ्ग	
१३१५	प्रमेश्वर तेलि गुसा	२६०५८५३४		तुफानी गुसा/सुगाधी गुसा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	नवलपरासी	प्रतापुर गा.पा.	५	बेतहानी	
१३१६	प्रेम विक.	२६६८३२२२		अनरुपे कामी/ हस्तामा वि.क.	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	रोल्पा	सुनछहरी गा.पा.	५	जुबाङ्ग	
१३१७	राम वि.क.	४२६०३८७८		भिमे कामि/ कौशिला कामी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बर्दिया	बासमाडि न.पा.	२	बेतनि	
१३१८	विजय चौधरी	१२८६९६०१०		विफन थार/होम कुमारी थार	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	नवलपरासी	बर्द्दियाट न.पा.	१०	विर्ता	
१३१९	ऋषिराम पोखेल	१५९२९९३३		मोहदत पाथ्य/ पदम कुमारी पाथ्य	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	३	दुर्लुङ्ग	
१३२०	भिम बहादुर बंसी	४०४७२४५८		भक्त बहादुर बंशि/ हस्तमाया बंशि	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	कास्की	रुपा गा.पा.	४	पल्लामाँउ	
१३२१	कुल प्रसाद पौडेल	४६०९३५८		जय लाल जैशी/ रन्जित जैशी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	मोदा गा.पा.	७	गोतामेथर	
१३२२	लोक बहादुर थुमसिङ्ग	३१८९६३६४		मान बहादुर थुम्सिङ्ग/ टोपीसरा थुम्सिङ्ग	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	व्यास न.पा.	१२	बगालेटोल	
१३२३	फर्ज बहादुर थापा	१३८१९२९८		टेक बहादुर थापा/ लक्ष्मी थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	गुल्मी	गुल्मी दरबार गा.पा.	२	झिरवास	
१३२४	भूमिलाल नेपाली	१६२३६३५६		एक बहादुर सार्की/ तिलादेवि नेपाली	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	११	सिल्मी	
१३२५	लिला बहादुर घले	१३८१७४९२		दिल बहादुर घले / कुमारी घले	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	धारिङ	सिद्धेश गा.पा.	५	कुम्पुर	
१३२६	खेमान गुवाजु	१३९०८५६०		सन्तमान गुवाजु / सन्तमाया गुवाजु	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	धारिङ	त्रिपुरा सुन्दरी गा.पा.	३	डाडागाँउ	
१३२७	डिल बहादुर आले	११३६३६५३		अम्मर बहादुर आले / तिलमाया आले	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	गोरखा	पालुङ्गटार न.पा.	१०	बागाडा	
१३२८	पहलमान बुढायोकी	३७१४२९८		खलविर बुढायोकी/ डिल्ली बुढायोकी	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सल्यान	सारदा न.पा.	७	पनाल्चौर	
१३२९	शंकर गौतम	४००३५९८		माधव प्रसाद गौतम/ विष्णु माया गौतम	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	भामाद न.पा.	३	जलौदी	
१३३०	सुजन थापा	२००२९३८४		ईश्वर थापा / मिना थापा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	गैरीगाँउ	
१३३१	शेरमान मगर	८६२५२०४		गंगा बहादुर मगर / दिलमाया मगर	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	तनहुँ	आवुखैरी न.पा.	४	साखर	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१३३२	करण कुमार यादव	१५२७१३८६		शिवराम यादव/ फुलोदेवी यादव	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	सिरहा	सुखिपुर न.पा.	२	विद्ययापुर
१३३३	अनिल महतो	२०२८२९५७		होम बहादुर थारू / सिखन कुमारी महतो	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	नवलपुर	मध्यबिन्दु न.पा.	३	लेढा
१३३४	खुम बहादुर भुजेल	८३५८१४१		रेशम बहादुर भुजेल/लक्ष्मी भुजेल	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बारलुङ	बडिगार्ड गा.पा.	१	दुर्सुङ
१३३५	हिमशिला खत्री	१८५०८९९७		नोक बहादुर खत्री/ जमुना खत्री	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	बारलुङ	हरिहरपुर गा.पा.	९	पुरानोगाउ
१३३६	अमर ब. राना मगर	१६७२१७७२		धन बहादुर राना/ कुश कुमारी राना	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पाल्पा	तानसेन न.पा.	११	जुकिया
१३३७	गोगाधर आचार्य	१०७८९७६४		डिल्लीराज शर्मा/ सरस्वति शर्मा	पिता/माता	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत ।	कुशमा -५	पर्वत	कुशमा न.पा.	४	नेपालपार्क
१३३८	जगदिश कुवर	१०१८७७६१		सोम बहादुर कुवर/ चन्द्र कुमारी कुवर	पिता/माता	जिल्ला खेलकुद विकास समिति पर्वत	फलेवास न.पा.-६	पर्वत	फलेवास	६	०
१३३९	मध्यसुधन न्यौपाने	२६७८५७२८४		टंकु प्रसाद/ तारा देवी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	दाङ	घोराड उप-महानगरपालिका	१८	०
१३४०	प्रकाश राउत	१६१५१५९९		जित बहादुर/छत्र कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	सिन्धुपाल्चोक	बाह्रिसे न.पा.-२	२	०
१३४१	प्रमोद विक्रम के.सी.	१०७१८५६३		सोवित बहादुर /देवकी	पिता/माता	जिप्रका पर्वत	कु.न.पा.-४	स्याइज्ञा	पुतलीबजार न.पा.	१३	०
१३४२	मोहन कुमार खड्का	१०४८६७७९		नर/मैना	पिता/माता	जिप्रका पर्वत	कु.न.पा.-४	कास्की	रुपा गाउँपालिका	६	०
१३४३	मिलन थापा	१४८९२१८६		मोतिलाल थापा/जैकला	पिता/माता	जिप्रका पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	काठेखोला गा.पा.	१	०
१३४४	नवराज दानी खेत्री	१६२५२०१७		होम /हिरी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	०
१३४५	तोरणध्वज पौडेल	१०८२२१८६		शेर बहादुर/ केशरी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	फलेवास नगरपालिका	९	०	
१३४६	भरत गौतम	५१५८३२८		चिन्तामणि/उमादेवी	पिता/माता	प्रहरी चौकी देउपुर पर्वत	मोदी गा.पा-६	स्याइज्ञा	फेदीखोला गाउँपालिका	२	०
१३४७	वामदेव पौडेल	१७६३०४३९		खिमानन्द /शिवकला	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	अर्घाँखाँची	शितरंगा न.पा.	३	०
१३४८	सागर डुम्पे	१०३३८१६७		तेज प्रसाद	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास पर्वत	पैयु गा.पा.-४	स्याइज्ञा	बालिङ नगरपालिका	१४	०
१३४९	सुमन नितुरे	१५०९०९९३		मतिलाल/भुमा कुमारी	पिता/माता	जिट्राप्रका पर्वत	कु.न.पा.-४	म्यारदी	बेनी नगरपालिका बडा नं २	२	०
१३५०	गणेश बहादुर श्रीस	१८७४०८९०		रन बहादुर/सरस्वती	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कुनपा ४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	६	०

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१३५१	डोलेन्द्र वि.क.	१७६३३३०४		डगविर/स/देवी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	म्यादी	रुग्गेरा गाउँपालिका	२	०	
१३५२	बल बहादुर थापा	१०३६३७९१		देउ बहादुर/तिल्त माया	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	तनहुँ	रिसिड गाउँपालिका	३	०	
१३५३	मुक्त बहादुर खड्का	१७७३३२४७		नर बहादुर/ललि	पिता/माता	प्रहरी चौकी मिलनचोक पर्वत	जलजला गा.पा.-७	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	८	०	
१३५४	विराज ढकाल	२२१४७७००		चोलाकान्त /लेखादेवी	पिता/माता	प्रहरी चौकी वारिवेनी पर्वत	जलजला गा.पा.-३	स्याइजा	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	३	०	
१३५५	साजन कार्की	१५९०६५९३		बम बहादुर/सोविता	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	काठखोला गा.पा.	७	०	
१३५६	अर्जुन थापा	४०४०३७१		नर बहादुर	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास, पर्वत	पैथु गा.पा.-४	स्याइजा	मिरकोट न.पा.-६	६	०	
१३५७	टेक बहादुर थापा	११४१२१४९		मनिराज/लालमाया	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	०	
१३५८	रविन पाठक	१९१२२१६३		टेकलाल पाथ्या/साविता	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	स्याइजा	बालिङ नगरपालिका व	१३	०	
१३५९	सुर्य प्रसाद पौडेल	१६७९२२९७		नारायणदत्त/खगिसरा	पिता/माता	प्रहरी चौकी बाच्छा पर्वत	०	स्याइजा	आँधीखोला गाउँपालिका	३	०	
१३६०	बोम बहादुर जि.सि.	१६९१०९०९		गजेन्द्र/देव कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	गुल्मी	मदने गाउँपालिका	३	०	
१३६१	रोशन पौडेल	२३०८१३३२		हरी प्रसाद/पार्वती	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	९	०	
१३६२	विमल सुनार	१८५५२८९०		नर/नमरुपा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	बिंगार्ड गाउँपालिका	२	०	
१३६३	जुद्ध बहादुर थापा	५१९४८९४		भिम बहादुर/सेती थापा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	६	०	
१३६४	विपेन्द्र श्रेष्ठ	१३७९११६४		केशर बहादुर/मंगला कुमारी	पिता/माता	प्रचौ वारिवेनी पर्वत	जलजला गा.पा.-३	गोरखा	सुलिकोट गा.पा.	४	०	
१३६५	रामचन्द्र रानाभाट	८३९२८५७		०	पिता/माता	जिल्ला अदालत समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी ईकाई पर्वत	कुनपात्र	कास्की	माछापुच्छे गा.पा.	४	०	
१३६६	कृष्ण बहादुर के.सी.	४९६९९४९		प्रेम बहादुर /माकुरी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	९	०	
१३६७	धन सिंह कुन्वर	२३०९०४८३		गजेद्र सिंह/धना देवी	पिता/माता	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-६	कैलाली	गोदावरी नगरपालिका	१	०	
१३६८	खड्क बहादुर थापा मगर	१३३३४०६		चक्र बहादुर/रम्मी थापा	पिता/माता	प्रहरी चौकी लेखफाँट पर्वत	जलजला गा.पा.-५	म्यादी	बेनी नगरपालिका	१	०	
१३६९	कृष्ण घ.म.	२३०७०९८३		तुल बहादुर/रुपा	पिता/माता	प्रमुख जिल्ला अधिकारी निवास गाउँ पर्वत	कुशमा न.पा.-५	बागलुड	बेरेड गाउँपालिका	१	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१३७०	गोपाल के.सी.	१११५०६९७		चन्द्र बहादुर/फुरा देवी	पिता/माता	DEOCE पर्वत	कुश्मा न.पा.-५	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका	३	०	
१३७१	वसन्त गिरी	६९४८७३८		चुमान/उमा कुमारी	पिता/माता	प्रचौ वारिवेनी पर्वत	जलजला गा.पा.-३	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका	७	०	
१३७२	समिर थापा	१३८२३४२०		मुम/ठकु	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास पर्वत	पैयु गा.पा.-४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	२	०	
१३७३	सानु नेपाली	१६७६४०९९		पतिराम/पिरमदेवी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	२	०	
१३७४	रामकैलाश अहिर	१२७१३५५८		सर्जु प्रसाद/दुलारी	पिता/माता	प्रचौ सेतिवेनी पर्वत	विहादी गा.पा.-६	नवलपरासी	पाल्हनन्दन गा.पा.-६	६	०	
१३७५	चोक बहादुर रोक्का	२१०१९९९९		चन्द्र बहादुर/सुमित्रा	पिता/माता	प्रहरी चौकी भंगरा पर्वत	फनपा-९	स्याङ्जा	मिरकोट न.पा.	७	०	
१३७६	विर्ध रोकाया	९३३९४५८		धन्तजय/जन	पिता/माता	अस्थायी प्रहरी पोष्ट खानीगाउँ पर्वत	फनपा-५	बाजुरा	स्वामी कार्तिक गाउँपालिका	१	०	
१३७७	अमर थापा मगर	१०९८५७६१		चन्द्र बहादुर/नन्दकली	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	९	०	
१३७८	नारायण पौडेल	१७५९३१६५		रेशमलाल/कृष्ण कुमारी	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुखु पर्वत	महाशिला गा.पा.-५	बागलुङ	जैमिनी न.पा.-१	१	०	
१३७९	गणेश खड्का	१८६३६३२६		०	पिता/माता	जिप्रका पर्वत	कुनपा-१	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	८	०	
१३८०	जनक बहादुर रावल	१७०१७९६१		सिंह बहादुर/	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास पर्वत	पैयु गा.पा.-४	बाजुरा	त्रिवेणी नगरपालिका १	१	०	
१३८१	होम बहादुर गुरुङ	१०९८५७५९		दल बहादुर/नरमति	पिता/माता	प्रहरी चौकी कार्कीनेटा पर्वत	फनपा-१	बागलुङ	बडिगार्ड गाउँपालिका	१०	०	
१३८२	केहर सिंह गुरुङ	१३९४४९६७		हक्क/काली	पिता/माता	जिट्रप्रका पर्वत	कुश्मा न.पा.-६	तनहुँ	शुक्लामाङ्गडकी न.पा.	२	०	
१३८३	कुम्भसिंह दर्लामी	१४४२८१४१		नर बहादुर/केशरी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	४	०	
१३८४	रेशम बहादुर चौहान	१६७०८५८७		नेत्र बहादुर/पविसरा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	स्याङ्जा	कालिगाङ्डकी गा.पा	६	०	
१३८५	शंकर नेपाली	८३४७५४६		फत बहादुर/फत कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	
१३८६	सुनिलनाथ शर्मा	१०९८५७६९		मेघनाथ/लक्ष्मी कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कुनपा ४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	३	०	
१३८७	बैकुण्ठ पौडेल	१०३३२७८९		खडानन्द /हिरादेवी	पिता/माता	जिट्रप्रका पर्वत	कुनपा-६	स्याङ्जा	आँधिखोला गाउँपालिका	२	०	
१३८८	मिन बहादुर बिट	१०५९७०२		मन बहादुर/पञ्चमा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बाजुरा	बुढीगंगा नगरपालिका	७	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१३९९	याम बहादुर थापा	१०९८५७७८		झक बहादुर/लिलादेवी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	१४	०	
१३९०	लोक प्रसाद पाण्डे	५६४६३३४		राम प्रसाद/जौमती देवी	पिता/माता	अस्थायी प्रहरी पोष्ट कुश्मा पर्वत	कुनपा-६	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	७	०	
१३९१	विष्णु राज जोशी	१३८३००६८		रोहिणीराज/रामेश्वरी	पिता/माता	जिल्ला अदालत समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी ईकाई पर्वत	०	लमजुङ	बेरीशहर नगरपालिका	११	०	
१३९२	नविन चिपाठी	२४२३५१६		बालकृष्ण/देवी माया	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास (त्रिवेणी), पर्वत	पैयु गा.पा.-४	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	१३	०	
१३९३	मेक बहादुर थापा	१४३४७७६४		देवसिंह	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास पर्वत	०	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	२	०	
१३९४	देव बहादुर खेत्री	१३९०९४०६		ललित/लिलावती	पिता/माता	प्रहरी चौकी दुलीयोखरी पर्वत	०	बागलुड	जैमिनी नगरपालिका	४	०	
१३९५	डिल बहादुर खेत्री	५१९४९१६		दुर्गा बहादुर /	पिता/माता	प्रहरी चौकी सेतीबेणी पर्वत	विहारी -६	बागलुड	निसी खोला गाउँपालिका	४	०	
१३९६	लोक बहादुर नेपाली	१४४७००४८		भवे /जैकलि	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	०	बागलुड	जैमिनी नगरपालिका	२	०	
१३९७	सरोज बगाले	१६९८३०५६		टोप बहादुर/दुर्ब	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका	८	०	
१३९८	प्रकाश लम्साल	४१९२८०९		रेवती/वसुन्धरा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	कास्की	माछापुच्छे गा.पा.	३	०	
१३९९	गोविन्द रास्कोटी	१६९८४६४२		सुर बहादुर/दानी	पिता/माता	कारगार सुरक्षा गार्ड पर्वत	कुनपा-५	पाल्पा	रैना देवी छहरा गाउँपालिका	७	०	
१४००	लाल बहादुर लामिछाने	१८७८२९९३		सुरथ बहादुर/देउकुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	६	०	
१४०१	श्याम चेपाइ	१३९१०७३१		लाल बहादुर/कुलमाया	पिता/माता	प्रमुख जिल्ला अधिकारी निवास गार्ड पर्वत	०	चितवन	इच्छा कामना गाउँपालिका	६	०	
१४०२	श्याम प्रसाद पाण्डे	५१९४६७४		टिकाराम	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास पर्वत	०	स्याङ्जा	वालिङ नगरपालिका	१४	०	
१४०३	दुर्गा प्रसाद पौडेल	५१९४६९१		टेकनाथ	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास पर्वत	०	स्याङ्जा	पुतलीबाजार नगरपालिका	९	०	
१४०४	ललित खेत्री	१९६०९०९९		तिलक बहादुर /कुन्ती खेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	ढोरपाटन न.पा.	५	सहिखोला	
१४०५	थक बहादुर सुनार	५१९४७६६		खडक बहादुर/रुपा	पिता/माता	प्रमुख जिल्ला अधिकारी निवास गार्ड पर्वत	०	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	११	०	
१४०६	प्रकाश गौतम	५१९४६९७		भिमनाथ/हिरदेवी	पिता/माता	प्रहरी चौकी वाराबेनी पर्वत	०	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	११	०	
१४०७	टिकाराम परियार	१३९०९४९७		परवन्ने दमै/भद्रकली परियार	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	जैमिनी न.पा.	२	च्यान्डौडा	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१४०८	सन्तोष के.सी.	१३९१०९५१		लक्ष्य बहादुर/विजिन्द्र कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गा.पा.	६	०	
१४०९	रविन कुमार थापा	५१९४६९५		खड्क/ईन्द्रकलि	पिता/माता	प्रहरी चौकी कार्किनेटा पर्वत	०	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका व	७	०	
१४१०	कमल रानाभाट	५१९४६६१		दासीराम/बाल कुमारी	पिता/माता	प्रहरी चौकी देउपुर पर्वत	मोदी ६	स्याङ्जा	फेदीखोला गाउँपालिका व	३	०	
१४११	ईश्वर प्रसाद श्रेष्ठ	१३९१०६८१		डिल प्रसाद/ डिल कुमारी	पिता/माता	सामुदायिक प्रहरी केन्द्र आम्बोट पर्वत	०	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	६	०	
१४१२	हिम बहादुर छन्त्याल	४३१५६८७		जस बहादुर/तिलसरा	पिता/माता	प्रहरी चौकी कार्किनेटा पर्वत	०	बागलुङ	बडिगाउँ गाउँपालिका	९	०	
१४१३	सुजन कार्की	१०६५९७६८		रत्न बहादुर/खुम कला	पिता/माता	साप्रसेके आम्बोट पर्वत	०	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	७	०	
१४१४	रतन खन्ती	४३३०२६२		भक्त बहादुर /कौशिला देवी	पिता/माता	प्रहरी चौकी लेखफाट पर्वत	०	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	८	०	
१४१५	विकास गुरुङ	१०३३२३४८		केवल प्रसाद/ चुदिमाया	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुंखेडुराली पर्वत	महाशिला गा.पा.-५	स्याङ्जा	अर्जुन चौपारी गाउँपालिका	४	०	
१४१६	सुरेन्द्र खन्ती	१०२९९९५६		सेग बहादुर/सेती	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	५	०	
१४१७	प्रकाश तिमिल्सिना	२४६९३५०३		राम प्रसाद/देवी कुमारी	पिता/माता	जिट्राप्रका पर्वत	कुनपा-५	पर्वत	मोदी गा.पा	२	०	
१४१८	महेश श्रेष्ठ	१६७०३९२७		डेकनारायण/गंगा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	गोरखा	चारपाक गा.पा.	६	०	
१४१९	समिर थापा	१६४४३०६९		मित्रलाल/	पिता/माता	सामुदायिक प्रहरी सेवा केन्द्र कुश्मा पर्वत	कुनपा-६	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	६	०	
१४२०	ठम नारायण ढकाल	१५१३४०३४		ऋषिराम/विरता देवी	पिता/माता	जिट्राप्रका पर्वत	कु.न.पा.-५	स्याङ्जा	आँधीखोला गाउँपालिका	१	०	
१४२१	प्रमोद कमाल	४७२६१५८		खड्क बहादुर /खिर्नीमाया	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	नवलपरासी पुर्व	बुलिङ्टार गा.पा.	१	०	
१४२२	सुरेश बहादुर भण्डारी	१६५९३१८६		लाल बहादुर/सोविता	पिता/माता	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय पर्वत	कुनपा-६	बागलुङ	काठेखोला गा.पा.	३	०	
१४२३	सुरज थापा मगर	५११८६८३		सन्त बहादुर/निरमाया	पिता/माता	जिट्राप्रका पर्वत	कुनपा-६	तनहुँ	व्यास नगरपालिका	५	०	
१४२४	नारायण खन्ती	३७००००३		पदम बहादुर/कृष्ण देवी	पिता/माता	अस्थायी प्रहरी पोष्ट मालदुडगा पर्वत	कुनपा-१	बाँके	खजुरा गा.पा.	४	०	
१४२५	सुरेश कुंवर	१६७०८५७८		दोष बहादुर/पम्फा	पिता/माता	प्रहरी चौकी भंगरा पर्वत	फनपा-९	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	०	
१४२६	पुर्ण बहादुर नेपाली	१४४७९४७९		हिमे/नन्दकली	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कुश्मा न.पा.-४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	४	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१४२७	मनिता थापा	१७३०५४५५		रोविन /रम्मी थापा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	१०	०	
१४२८	भेष बहादुर सिंजाली	१८६१८३५७		रेवत बहादुर/याम कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पाल्पा	माथागाडी गाउँपालिका	४	०	
१४२९	हुम बहादुर सारु	१८४०७३६६		बल बहादुर/मान कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका	७	०	
१४३०	बसन्त प्रसाद खनाल	१२४३९८६९		धनिश्वर/लझी	पिता/माता	प्रहरी चौकी सेतीबेणी पर्वत	विहादी गा.पा.-६	गुल्मी	धुकोट गाउँपालिका	७	०	
१४३१	बिनिसा के.सी.	१९७५३९५		दल बहादुर /पार्वती	पिता/माता	प्रहरी चौकी देउपुर पर्वत	मोदी गा.पा-६	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	५	०	
१४३२	अस्मिता भण्डारी	१७७४१७५८		डम्बर बहादुर/उजेली	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	म्यादी	रघुपत्ता गाउँपालिका	२	०	
१४३३	झम श्रीस	१७२९३९५५		गोविन्द /मन कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	१०	०	
१४३४	निर्मल नेपाली	१८५५२६२८		मिरा नेपाली	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	१४	०	
१४३५	मिलन कार्की	२०४३९२९५		जगत बहादुर/कमला	पिता/माता	अस्थायी प्रहरी पोष्ट भोर्ले पर्वत	पैयु गा.पा.-७	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	४	०	
१४३६	दिपेश के.सी.	२०७५२२७५		देव बहादुर/राधिका के सी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	स्याङ्जा	भिरकोट न.पा.	१	०	
१४३७	अमरुद्धिन पठान	१९२२७१८७		चाहुपुढिन/रहेसा	पिता/माता	प्रहरी चौकी वारिबेणी पर्वत	०	नवलपरासी पश्चिम	पाल्हिनन्दन गा.पा.	४	०	
१४३८	लब्सन श्रीस	१८५०७७७१		खिम बहादुर/बालकुमारी	पिता/माता	कारगार सुरक्षा गार्ड पर्वत	०	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	११	०	
१४३९	ध्रुव सोमे	१८८३८११२		भवानसिंह/कोमाया	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास पर्वत	०	स्याङ्जा	कालिमाण्डी गाउँपालिका	६	०	
१४४०	दश्तिराम पन्थी	९९०२७४४		अनन्त /पार्वती	पिता/माता	जिल्ला अदालत समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी ईकाई पर्वत	कुनपा ५	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका	१	०	
१४४१	सर्वजित थापा	१९१६२०३९		तुल बहादुर/बिष्णुमाया	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास पर्वत	पैयु गा.पा.-४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	५	०	
१४४२	सुरज हिमाली	१९५९२७४१		सुकराज/दिली	पिता/माता	प्रहरी चौकी मिलनचोक पर्वत	जलजला गा.पा.-७	लमजुङ	सुन्दर बजार नगरपालिका	९	०	
१४४३	उजेली वि.क.	२०८९४०२५		विपलाल/नैना कुमारी	पिता/माता	प्रहरी चौकी फलेबास पर्वत	फलेबास न.पा.-६	बागलुङ	निर्सिखोला गाउँपालिका	२	०	
१४४४	चित्रकुमारी कुँवर	१८५५११६५		मान बहादुर/पुतली	पिता/माता	ईप्रका लुडखु देउराली पर्वत	महाशिला गा.पा.-५	बागलुङ	निर्सिखोला गाउँपालिका	२	०	
१४४५	गञ्जिर शेरपुंजा	१९१७२५०२		चन्द्रलाल/जश्मी	पिता/माता	ईप्रका लुडखु देउराली पर्वत	महाशिला गा.पा.-५	बागलुङ	बडिगार्ड गाउँपालिका	८	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१४४६	जित बहादुर कुमार	१११२०७४४		मिन बहादुर/ढाटीकुमार	पिता/माता	ईप्रका लुडखु देउराली पर्वत	महाशिला गा.पा.-५	नवलपरासी	मध्याविन्दु न.पा	६	०	
१४४७	गोमा ढकाल	१९२६७९१५		ईन्द्र बहादुर/जुनादेवी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	गोरखा	वारपाक सुलिकोट गा.पा.	८	०	
१४४८	सन्तोष पुन	४३०४०७१		रामनाथ/देव कुमारी	पिता/माता	प्रहरी चौकी लेखफाँट पर्वत	०	बागलुङ	गलकोट नगरपालिका	११	०	
१४४९	महेन्द्र थापा	१७९०६५६३		तिल बहादुर /धना	पिता/माता	प्रमुख जिल्ला अधिकारी निवास गार्ड पर्वत	०	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	९	०	
१४५०	प्रेम थापा मगर	७९५७७१८		विर बहादुर/कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	४	०	
१४५१	सन्तोष थापा	७९२७८८६		श्याम बहादुर/गौमती	पिता/माता	अस्थायी प्रहरी पोष्ट भोर्ले पर्वत	पैदु गा.पा.-७	तनहुँ	ब्यास नगरपालिका	१४	०	
१४५२	विशाल परियार	१८५५२४४३		पुर्ण बहादुर /लक्ष्मी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	गलकोट नगरपालिका	५	०	
१४५३	जय बहादुर गुरुङ	१८५५२४४३		बम बहादुर /जमुना	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	स्याङ्गाजा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	४	०	
१४५४	गंगा बहादुर सार्की	२२३७४६३०		बल बहादुर/ नन्दकुमारी	पिता/माता	प्रहरी चौकी वारिबेनी पर्वत	०	म्यादी	बेनी नगरपालिका बडा न	४	०	
१४५५	ललित बहादुर विष्ट	२१७१८८२५		अजब सिंह/हिरा देवी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	दार्चुला	शेर्ले शिखर नगरपालिका	८	०	
१४५६	दिनेश अर्याल	१८७७४९७०		दिर्घ/विष्णु	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	स्याङ्गाजा	अर्जुनचौपारी गा.उँपालिका	१	०	
१४५७	डोल बहादुर रेशमी	१८४०२३४६		प्रेम बहादुर /रिमा कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	स्याङ्गाजा	गल्याड नगरपालिका	६	०	
१४५८	जय बहादुर गुरुङ	२३१५७७०९		कुनसान/सुभानी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कुनपा -४	०	०	०	०	
१४५९	सुवास ख्त्री	२३०८८७९६		ओम बहादुर/सुनिता	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	९	०	
१४६०	सुर्य प्रसाद शर्मा	२१००००८९		अग्निधर/टोपली	पिता/माता	अस्थायी प्रहरी बिट लोकतान्त्रिक चोक कुश्मा	०	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१४६१	अनिता भण्डारी	४४८३६६९		नर बहादुर/तुलसी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	२	०	
१४६२	वानुराम शर्मा	४३१२२३१		नारायणदत्त/ईश्वरी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	७	०	
१४६३	जितेन्द्र थापा	१६५९२०८६		मन बहादुर/वत्ति थापा	पिता/माता	जिट्राप्रका पर्वत	०	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	१०	०	
१४६४	दिपा पौडेल	४९०७२५३		ज्ञान प्रसाद/धन कुमारी	पिता/माता	अस्थायी प्रहरी पोष्ट कुश्मा पर्वत	०	कास्की	पोखरा उप-महानगरपालिका	२३	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१४६५	अमर थापा	१६४४०६७२		ओम बहादुर/कोपिला	पिता/माता	प्रहरी चौकी वारीबेनी पर्वत	जलजला गा.पा.-३	बागलुड	काठेखोला गाउँपालिका	१	०	
१४६६	मनिषा चापागाई	२१५३४६३३		कलाघर /धन कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	कास्की	अन्नपुर्ण गा.पा	८	०	
१४६७	सन्तोष घर्ती	१९०८७८४७		हिरसिंह/लक्ष्मा	पिता/माता	जिअस तथा सुप्रई पर्वत	०	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका	२	०	
१४६८	सुजन घर्ती मगर	२०८३७७३०		गिरन्द/ दिल कुमारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	२	०	
१४६९	अरुणा पुन मगर	२०७०८०००		गन बहादुर/गोपी	पिता/माता	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास पर्वत	०	प्युठान	नौवाहिनी गाउँपालिका	४	०	
१४७०	नारायण शर्मा	१०७९०६८१		श्रीदत शर्मा/कलावती शर्मा	पिता/माता	जिप्रका पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	७	०	
१४७१	राजेन्द्र क्षेत्री	१९४९८५९६		प्रेम बहादुर/तिला कुमारी	पिता/माता	जिप्रका पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१३	०	
१४७२	रुपनारायण उपध्याय	१५९३०२९०		मनिप्रसाद/नडसरा	पिता/माता	ईप्रका लुडखु देउराली पर्वत	महाशिला गा.पा.-५	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	३	०	
१४७३	शिव बहादुर कुवर	२४२९६५७६		जितेन्द्र/होम कुमारी	पिता/माता	प्रचौ ठुलीपोखरी पर्वत	०	पर्वत	०	०	०	
१४७४	मनकाजी विश्वकर्मा	१९६४०३४५		बम बहादुर विश्वकर्मा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	३	०	
१४७५	विजय भण्डारी	१९६३७५६६		शेर बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	८	०	
१४७६	आशिष पोखेल	२०७४५६२२		भानु भक्त पाथ्या	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	८	०	
१४७७	मतिलाल चि.क.	१५४१५३६६		भवने कामी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	११	०	
१४७८	प्रवेश तिवारी	२४४२५०६८		पदमपाणी तिवारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१०	०	
१४७९	इन्द्र प्रसाद शर्मा	१०७८७६७१		टिकाराम शर्मा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	८	०	
१४८०	पारस फगामी पुन	२३०४९८९८		गौ बहादुर फगामी पुन मगर	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	९	०	
१४८१	लुक बहादुर फगामी	२४४२२५६६		मन बहादुर फगामी मगर	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	९	०	
१४८२	कृष्ण प्रसाद शर्मा	१९६३७२९४		भुमिराज जैसी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१४८३	मन बहादुर थापा क्षेत्री	१०८४९०७९		दुर्गा बहादुर थापा क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१४८४	सामगर तिवारी	२४२९५४४०		छाविलाल तिवारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	९	०	
१४८५	हरी प्रसाद अधिकारी	१०८६२८१६		डिल्लीद्वे अधिकारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	३	०	
१४८६	राजेन्द्र कंडेल	२४२९५४६९		गुरु प्रसाद कंडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	११	०	
१४८७	प्रशान्त पौडेल	२४०९२४६४		जय मंगल लामगाडे	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	३	०	
१४८८	प्रमोद शर्मा	१०७८६२६९		मेघनाथ पौडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	३	०	
१४८९	देविन्द्र सार्की	१८८११३४८		गिमे सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१०	०	
१४९०	लिलाधर शर्मा	१०७९६७३१		रमाकान्त उपाध्याय	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१४९१	चनमाया बि.क.	१७७५८५२३		डिल बहादुर बि.क.	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	
१४९२	दल बहादुर खेत्री क्षेत्री	२४२९७७२०		हेम बहादुर खेत्री क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१४९३	वसन्त बि.क.	१०८७३९२९		धन बहादुर कामी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	३	०	
१४९४	शेर बहादुर थापा क्षेत्री	१७७५८९७७		भिम बहादुर थापा क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	
१४९५	सन्तोष भण्डारी	२४२९४०५९		पहल सिं भण्डारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	
१४९६	टेक बहादुर सार्की	१०८२२९७१		लिल बहादुर सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	४	०	
१४९७	टिका हमाल	२०२७८७८५		चुन बहादुर अधिकारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	२	०	
१४९८	हरीराम शर्मा भुवाजी	२४४२४७२४		लिलाधर शर्मा भुवाजी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	
१४९९	प्रेम बहादुर क्षेत्री	२९०९०६२७		शेर बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	
१५००	प्रेम प्रसाद चपाई	१८४००१७३		डुक्र प्रसाद चपाई	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	१०	०	
१५०१	किरण नेपाली	१८३६३०९३		भिम बहादुर नेपाली	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	७	०	
१५०२	सुनिता नेपाली	२४४२३६४५		चन बहादुर नेपाली	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	२	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१५०३	जिवनय रिजाल	२०९९५८३८		नारायण प्रसाद शर्मा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	७	०	
१५०४	शेर बहादुर पौडेल	२४२९५७१६		लक्ष्मण बहादुर पौडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	
१५०५	गंगा बहादुर दमाई	२०४२१८०२		देवी राम दमाई	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	७	०	
१५०६	कृष्ण प्रसाद अर्याल	१५४१३२०६		डासु उपाध्याय	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१	०	
१५०७	सामर कुँवर	२३०४०९३६		गोविन्द बहादुर कुँवर	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	८	०	
१५०८	गोविन्द पौडेल	२४५६८३४४		बलराम पौडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	कास्की	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	३	०	
१५०९	जीवन बहादुर रिजाल	२३०४१९८०		कुल बहादुर रिजाल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	९	०	
१५१०	इन्द्र प्रसाद जैसी	१५८३०३७६		याम प्रसाद जैसी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	६	०	
१५११	हिरालाल नेपाली	१०८१७६३६		उजुर बहादुर नेपाली	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	६	०	
१५१२	राजेश नेपाली	१९६०१२६१		तिल बहादुर सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	१४	०	
१५१३	सुरोज वि.क.	२२७८९२६७		अमृत सुनार	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	१	०	
१५१४	भुपेन्द्र के.सी.	१०९६००९०		होम बहादुर खत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	११	०	
१५१५	एञ्जिला कुँवर	२२३२६८६५		लाल बहादुर कुँवर	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	३	०	
१५१६	वेद प्रसाद गोतामे	२३०४१९२९		खरि प्रसाद गोतामे	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१२	०	
१५१७	दिपक परियार	२४०९०९७६		भिमे दमाई	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	८	०	
१५१८	कल्पना दर्जी	१०७९८९८३		सुकिलाल दर्जी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१५१९	लक्ष्मण लामिछाने	२४२९५७७५		डिल बहादुर लामिछाने	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	
१५२०	विजय क्षेत्री	२२३१४३५५		टेक बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	७	०	
१५२१	दिविन्द्र बहादुर थापा	२७४७५२४९		भैर बहादुर थापा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१५२२	राज कुमार पुन मगर	१५४१५०६३		प्रेम बहादुर पुन	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	३	०	
१५२३	शर्मिला हिताड	२२३२६९९७		तुल बहादुर सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	२	०	
१५२४	सञ्जय परियार	२०७४५२६९		याम बहादुर दमाई	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	४	०	
१५२५	भिम प्रसाद शर्मा	२२३१४९३९		रेखमी प्रसाद शर्मा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	३	०	
१५२६	सुरज गौतम	२४६९३२५६		तुल प्रसाद जैसी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	७	०	
१५२७	दिपेन्द्र सुवेदी	१०८६५१९७		बिष्णु प्रसाद सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	
१५२८	कमिता राना	२४२९४६१३		जित बहादुर राना	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	पैयु गाउँपालिका	२	०	
१५२९	मेघा मल्ल	२४४२३१६२		सुजन बम मल्ल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	११	०	
१५३०	टारकराज रिजाल	१०८५४८७८		पुर्णचन्द्र रिजाल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	८	०	
१५३१	केश बहादुर के.सी.	१०८६७२०५		भिम बहादुर के.सी.	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	
१५३२	विजय थापा	१८४०११९०		फक्त बहादुर थापा क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	
१५३३	भरत बहादुर थापा	२३४६४४१२		टक बहादुर थापा क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	
१५३४	कमल बहादुर क्षेत्री	२३०४९७८२		गोकुल बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	
१५३५	सामगर शर्मा	२३७८०७६२		राम प्रसाद पाढ्या	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	१२	०	
१५३६	राजेश घर्ति	२४२९७८७७		बल बहादुर घर्ति	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	८	०	
१५३७	निरन खत्री	२३०४०८८९		होम बहादुर खत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	११	०	
१५३८	भोजराज सुवेदी	१०८७४१५४		छाविलाल सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	३	०	
१५३९	कुल बहादुर परियार	१५४१३०३१		भैरव दमाई	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	८	०	
१५४०	धन बहादुर क्षेत्री	१०८६४६५४		अमर बहादुर क्षेत्री पौडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारगार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१५४१	नारायण सापकोटा	२३०४०९५३		शसिंहर सापकोटा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	४	०	
१५४२	नर बहादुर भण्डारी	२४०९२८७७		दत्त बहादुर भण्डारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	
१५४३	शेर बहादुर घर्ति क्षेत्री	१०७९०५६९		झेत्र बहादुर घर्ति क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	३	०	
१५४४	अर्जुन रिमाल	२१०००१९९		लक्ष्मी प्रसाद रिमाल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	११	०	
१५४५	सन्देश सुवेदी	२४०९०८६५		राम प्रसाद सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	११	०	
१५४६	वसन्त सुवेदी	२४४२३४००		नारायण प्रसाद सापकोटा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१२	०	
१५४७	सुर्य बहादुर जि.सी.	१०११६२२५		मन बहादुर जि.सी.	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१०	०	
१५४८	भक्त बहादुर पौडेल क्षेत्री	१०८६३९०७		देउ बहादुर पौडेल क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	४	०	
१५४९	राम बहादुर ख्त्री	१५१३९४४०		मिन बहादुर ख्त्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	९	०	
१५५०	खडानन्द अधिकारी	१०८६५२४५		भागिरथ अधिकारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	
१५५१	विशाल सार्की	१९६३७६४५		काले सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	४	०	
१५५२	गणेश नेपाली	२०२८१९३०		देव बहादुर सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	४	०	
१५५३	सुवास रेमी	१९४९८९९८		मन बहादुर रेमी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	८	०	
१५५४	वसन्त पौडेल	१०७९८४३७		बलराम पौडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१०	०	
१५५५	स्त्रु ग्रसाद शर्मा	१०८६९४०९		धनञ्जय शर्मा जैसी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	२	०	
१५५६	निशा दर्जी	२३०४१६२४		थम बहादुर दर्जी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१५५७	चित्र बहादुर क्षेत्री	२२१७०६६८		फत्त बहादुर पौडेल क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	६	०	
१५५८	विक्रम क्षेत्री	१०९८६५५८		बल बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	१	०	
१५५९	शंकर बहादुर भण्डारी	१०८९७९०३		गणेश बहादुर भण्डारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	१	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१५६०	सामगर पौडेल	२४६९३४३८		टिकाराम पाण्ड्या	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	१	०	
१५६१	रुद्र प्रसाद पौडेल	१७८९००९५		तेज प्रसाद पौडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	पैचु गाउँपालिका	६	०	
१५६२	हिमकान्त पौडेल	१०८५१६८०		बिष्णु प्रसाद पाण्ड्या	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	१	०	
१५६३	सन्जिव नेपाली	२४२९५८०९		राम बहादुर सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोशी गाउँपालिका	६	०	
१५६४	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	१०९७९६९९		दयाराम सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	५	०	
१५६५	कोशिश नेपाली	२२१७९६६९		भूपेन सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	५	०	
१५६६	अमिका रायमाझी	१०७८९१९८		रमेश बहादुर गोदार	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	स्याइजा	फेरीखोला गाउँपालिका	२	०	
१५६७	इन्द्रमाया सुवेदी	२०७४५२२९		प्रेम प्रसाद सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	
१५६८	सपना परियार	१५१३७८५६		रत्न बहादुर दमै	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	२	०	
१५६९	कृष्ण बहादुर रेमी	२४२९५९०५		हिमलाल रेमी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोशी गाउँपालिका	८	०	
१५७०	रमेश क्षेत्री	२५२५३०३६		फत्त बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	६	०	
१५७१	विविन क्षेत्री	२२३१४०६२		भिम बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	६	०	
१५७२	निलकण्ठ जैसी	२२७८९५०६		खुमनाथ जैसी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोशी गाउँपालिका	२	०	
१५७३	अर्जुन रेमी	१९६४०६२८		दुर्गा प्रसाद रेमी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१०	०	
१५७४	प्रतिमा जि.सी.	२३०४९०७०		जित बहादुर घर्टि	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	८	०	
१५७५	कृष्ण लामीछाने	१०८२६९४३		हरि शर्मा लामीछाने	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	९	०	
१५७६	संजय नेपाली	२४४२५०५७		राम बहादुर नेपाली	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१	०	
१५७७	डोलराज बस्याल	१८७९४३८५		नरभुपाल बस्याल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	पैचु गाउँपालिका	२	०	
१५७८	कृष्ण बहादुर नेपाली	१०७८८८५३		ओम बहादुर सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	७	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१५७९	प्रेम कुमारी अधिकारी	२०४२१६०२		दान बहादुर अधिकारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	१	०	
१५८०	सन्दिप नेपाली	२४२९६४२१		बल बहादुर नेपाली	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	५	०	
१५८१	पुर्ण बहादुर खन्ती क्षेत्री	१०९८०६४२		बल बहादुर खन्ती क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	११	०	
१५८२	गुरुदत्त भुपाल	२०४२१८६१		हिरामणी भुपाल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	४	०	
१५८३	गौरव पौडेल	२०२८१४८६		हरि प्रसाद शर्मा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१५८४	बल बहादुर थापा	२०२७८८८७		रत्न बहादुर थापा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	३	०	
१५८५	संजिव थापा	१०८२२२१६		ज्ञान बहादुर थापा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	३	०	
१५८६	मनिता परियार	२३०४०५३५		फौद बहादुर दर्जि	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	९	०	
१५८७	किसान बहादुर दर्जि	१०७९७८८४३		डल्ले दर्जि	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१५८८	अनिता परियार	१९१७२११९		दल बहादुर दर्मै	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुड	बागलुड नगरपालिका	७	०	
१५८९	जगेश्वर प्रसाद भुसाल	१०८४६१३९		जुर्जीबल्लब भुसाल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	३	०	
१५९०	नरेश प्रसाद भुसाल	१०८४६०८५		ख्याम नारायण भुसाल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	३	०	
१५९१	विवेक सुवेदी	२४०९२४६२		प्रेम प्रसाद सुवेदी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	२	०	
१५९२	सुजित अधिकारी	१८३९८४९२		रत्नखर अधिकारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	५	०	
१५९३	रामचन्द्र दर्जि	२०२८१५५५		आईते दर्जि	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१५९४	शंकर दर्जि	२२३१४९९९		रामकृष्ण दर्मै	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	९	०	
१५९५	मन बहादुर क्षेत्री	१०९८१२८५		दल बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	११	०	
१५९६	गणेश प्रसाद पौडेल	१०९८०८६१		कुल प्रसाद पौडेल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	११	०	
१५९७	केशवराज उपाध्याय	१०८५०७३१		भवदत्त उपाध्याय	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	१	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१५९८	अनिष भुजेल	२२१७०७४८		तिर्थ बहादुर घर्ति	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	८	०	
१५९९	अनुप भुजेल	२२१७०७४९		तिर्थ बहादुर घर्ति	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	८	०	
१६००	प्रकाश परियार	२०९९५९०८		बुद्धिराम दमाई	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	२	०	
१६०१	भोजराज भुसाल	१५१३६२३५		ख्याम प्रसाद भुसाल	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	३	०	
१६०२	विनोद अधिकारी	१९४७८४८२		हेम प्रसाद अधिकारी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	फलेवास नगरपालिका	३	०	
१६०३	विदुर लामिछाने	१८३९८४७४		कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	९	०	
१६०४	चेत कुमार नेपाली सार्की	१५९३००१६		खरिलाल सार्की	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	५	०	
१६०५	गुन बहादुर फकमी मगर	२४२९६६०७		मन बहादुर फकमी मगर	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	२	०	
१६०६	बम बहादुर थापा	४३२०४४६		झक बहादुर थापा	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	११	०	
१६०७	सुमन जि.सी.	२२१७११७६		टिका बहादुर घर्ति	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	४	०	
१६०८	बावुराम दर्जी	२४६९३३६३		बले दर्जी	पिता/माता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत	कु.न.पा.-४	पर्वत	कुश्मा नगरपालिका	१२	०	
१६०९	लक्ष्मी भुसाल	१०९५७८६४		लिला बल्लौ भट्टराई	पिता/माता	टकलाक स्वा.चौकी	पैयू-१पर्वत	पर्वत	पैयू	१	सिङ्गारकोष	
१६१०	डिला बस्याल	१०९५८४०२		लिलाधर बस्याल	पिता/माता	टकलाक स्वा.चौकी	पैयू-१पर्वत	पर्वत	पैयू	१	टकलाक	
१६११	सत्रिना बसेल न्यौपाने	२४८९०३५१		कमलापति बसेल	पिता/माता	टकलाक स्वा.चौकी	पैयू-१पर्वत	पर्वत	पैयू	१	टकलाक	
१६१२	सन्जु कुमारी साह	२२५८१४९९		किरण देबी साह	पिता/माता	बेउलिबास स्वा.चौकी	पैयू-३पर्वत	सलर्हि	मलंगवा	२	शान्तिटोल	
१६१३	पवित्रा धंगेनी	१०८९७२४३		ख्यामप्रसाद धंगेनी	पिता/माता	हुवास स्वा.चौकी	पैयू-४ पर्वत	पर्वत	पैयू	७	ओलै	
१६१४	सुजाता गुरुङ	२५१८४७६४		पुर्ण बहादुर गुरुङ	पिता/माता	हुवास स्वा.चौकी	पैयू-४ पर्वत	पर्वत	महाशिला	५	०	
१६१५	निर्मला भुसाल	२०४२९८९		धनपती भुसाल	पिता/माता	हुवास स्वा.चौकी	पैयू ४ हुवास पर्वत	पर्वत	पैयू	४	भट्टराई डाँडा	
१६१६	दिनेश ढकाल	२४२९४५६६		धर्मागत ढकाल	पिता/माता	हुवास स्वा.चौकी	पैयू ४ पर्वत	पर्वत	बिहादी	२	०	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१६१७	मनिषा कुशवाहा	१६७३५३८९		सुरेन्द्र प्रसाद कुशवाहा	पिता/माता	हुवास स्वा.चौकी	पैयूँ ४ पर्वत	रौतहट	देवाहिंगानाही न.पा.	६	०	
१६१८	भिमलाल न्यौपाने	१०८९३३८९		देउनारायण न्यौपाने	पिता/माता	हुवास स्वा.चौकी	पैयूँ ४ पर्वत	पर्वत	पैयूँ	४	सौरिकोट	
१६१९	राजकुमारी थापा	१०८९३७९३		नौ बहादुर थापा	पिता/माता	हुवास स्वा.चौकी	पैयूँ ४ पर्वत	पर्वत	पैयूँ	४	पाटनेथर	
१६२०	चित्रा गुरुङ	१०८९६७३१		लालसिङ् गुरुङ	पिता/माता	हिले सा. स्वा.इकाइ	पैयूँ ७ भोले पर्वत	पर्वत	पैयूँ	७	हिले	
१६२१	उमा कुमारी गुरुङ	१०८९६६७५		अकबर सिङ् गरुङ	पिता/माता	हिले सा. स्वा.इकाइ	पैयूँ ७ भोले पर्वत	पर्वत	पैयूँ	७	हिले	
१६२२	चन्द्र बहादुर गुरुङ	१०८९७५९८		बल बहादुर गरुङ	पिता/माता	भोले स्वा चौकी	पैयूँ ७ भोले पर्वत	पर्वत	पैयूँ	७	इकाइ	
१६२३	शोवाखर भुसाल	१०८९७२४२		परशुराम भुसाल	पिता/माता	भोले स्वा चौकी	पैयूँ ७ भोले पर्वत	पर्वत	पैयूँ	७	भोले	
१६२४	यान कुमारी भुसाल	१०८९७२९६		एकनारायण बसेल	पिता/माता	भोले स्वा चौकी	पैयूँ ७ भोले पर्वत	पर्वत	पैयूँ	७	भोले	
१६२५	अरविन्द कुमार साह तेली	१९२२५८४९		लिला प्रसाद तेली	पिता/माता	सरौखोला स्वा चौ	पैयूँ ६	रौतहट	माधवनारायण न पा	१	दिपही	
१६२६	सुनिता बस्याल	२४०९०३०२		लोक प्रसाद बसेल	पिता/माता	सरौखोला स्वा चौ	पैयूँ ६	पर्वत	पैयूँ	४	बसेलडाँडा	
१६२७	दुर्गा कुमारी भुसाल तिवारी	१०८७४४४९		खोगेखर भुसाल	पिता/माता	सरौखोला स्वा चौ	पैयूँ-६	पर्वत	पैयूँ	६	सरौखोला	
१६२८	हुम बहादुर क्षेत्री	१०८७४६२२		लोक बहादुर क्षेत्री	पिता/माता	सरौखोला स्वा चौ	पैयूँ ६	पर्वत	पैयूँ	६	मुसुरबारी	
१६२९	गोमी थापा	१०९९२९७४		कुमार थापा	पिता/माता	सरौखोला स्वा चौ	पैयूँ ६	पर्वत	पैयूँ	६	गोडीखोला	
१६३०	नन्दलाल डुमे	१०९९६२९४		श्यामलाल डुमे	पिता/माता	भुतेलयोक सा स्वा इकाइ	पैयूँ ५	पर्वत	पैयूँ	६	छत्तीसे	
१६३१	रुपादेवी भुतेल	१०८९२८४९		बलराम न्यौपाने	पिता/माता	भुतेलयोक सा स्वा इकाइ	पैयूँ ५	पर्वत	पैयूँ	५	भुतेलयोक	
१६३२	महेश कुमार यादव	२५४६६२६२		राम आश्रय	पिता/माता	चिसापानी आ से के	पैयूँ ५	महोत्तरी	औरही	५	०	
१६३३	एलिना गुरुङ	१९०६१२५९		बुद्धिमान गुरुङ	पिता/माता	चिसापानी आ से के	पैयूँ-५	कास्की	अन्नपुर्ण गा पा	१५	०	
१६३४	यामकला न्यौपाने	१०८९२०८९		झाबि लाल	पिता/माता	चिसापानी आ से के	पैयूँ-५	पर्वत	पैयूँ	५	उपल्लायोक	
१६३५	दुर्गा कुमारी राना	१०९७००३१		कुल बहादुर राना	पिता/माता	बेउलिबास स्वा चौकी	पैयूँ-३	पर्वत	पैयूँ	३	बेउलीवास	

क्र.सं.	मतदाताको			पिता वा माता वा पति वा पत्नीको	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार, वृद्धाश्रमको		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१६३६	राजिन राय यादव	२६८०९८४४		महेन्द्र राय यादव	पिता/माता	बेउलिवास स्वा चौकी	पैयू-३	रौतहट	गढिमाई	४	सुन्दरपुर	
१६३७	इश्वरी कुमारी शर्मा	१०८९९७२४		धनपति कापले	पिता/माता	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी	पैयू-२	पर्वत	पैयू	४	होतेमालो चोक	
१६३८	नुमाकान्त आचार्य	१०८३९८८३		चुडामणी आचार्य	पिता/माता	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी	पैयू-२	पर्वत	पैयू	२	भर्मा	
१६३९	हुम कुमारी शर्मा	१०८७६७०३		जयवल्लौ कापले	पिता/माता	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी	पैयू-२	पर्वत	पैयू	२	भर्मा	
१६४०	रक्खा न्यौपाने	२४२४३३५९		मोहनीलाल न्यौपाने	पिता/माता	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी	पैयू-२	स्थाड्जा	गल्याइ	४	कुरुम्चे	
१६४१	लक्ष्मि तिवारी	२४०९०३९६		थानेश्वर तिवारी	पिता/माता	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी	पैयू-२	पर्वत	पैयू	६	छत्तीसे	
१६४२	दिपा न्यौपाने	१०९९६७०७		देवाखर न्यौपाने	पिता/माता	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी	पैयू-२	पर्वत	पैयू	४	सौरिकोट	
१६४३	कौशिला चापागाई	१०८७६३१६		नरहरी चापागाई	पिता/माता	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी	पैयू-२	पर्वत	पैयू	२	अर्नास	
१६४४	धर्मी बस्याल	१०८७५९५५		देव नारायण बस्याल	पिता/माता	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी	पैयू-२	पर्वत	पैयू	२	त्रिवेणी	
१६४५	राजेन्द्र प्रसाद भुसाल	१०७९०७८५		देवि प्रसाद /खण्डेश्वरी भुसाल	पिता/माता	जिल्ला कानूनी सहायता समिति पर्वत	कुशमा न.पा-५	पर्वत	कुशमा	५	कुमालटोल	
१६४६	लक्ष्मी शर्मा	५१७५९५१		उमाकान्त उपाध्याय	पिता/माता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		पर्वत	पर्वत	मोटी	५	भुवाजीयर
१६४७	मन्जु शर्मा	१०८५२८९३		जगन्नाथ घिमिरे	पिता/माता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		पर्वत	पर्वत	कुशमा	८	चक्रपथ
१६४८	जानेन्द्र प्रसाद शर्मा	१०८६८७५५		विजय प्रसाद शर्मा	पिता/माता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		पर्वत	पर्वत	कुशमा	२	वितलब
१६४९	अनिल चापागाई	२७४७२८२८		अमृत प्रसाद चापागाई	पिता/माता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		पर्वत	पर्वत	कुशमा	१	टार
१६५०	दुर्गा बहादुर भण्डारी	१०७८८२३६		प्रत बहादुर भण्डारी	पिता/माता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		पर्वत	पर्वत	कुशमा	८	दोविल्ला
१६५१	बाबुराम श्रेष्ठ	१०७८९३७९		बुद्धिमान श्रेष्ठ	पिता/माता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		पर्वत	पर्वत	कुशमा	७	खेरेहा
१६५२	विष्णु जि.सी.	१०७८७३९७		पुर्ण बहादुर जि.सी.	पिता/माता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		पर्वत	पर्वत	कुशमा	८	खोरिया

### प्रमाणित गर्नेको

नाम, थर:- लक्ष्मी शर्मा

सही:-

पद:- प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी

मिति:- २०७९।०७।०१